
SMLOUVA O DÍLO

vřená podle ustanóvení 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník)

Č. smlouvy objednatele: 00758/2024
Č. smlouvy zhotovitele:

(dále jen jako „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín

Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města

Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města

ve věcech technických

Ičo 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
Fax '

e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení česká spořitelna as., Kolín MKOLPa39421
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jäko „objednatel)

a

Zhotovitel VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.

Spisová značka C 301159 vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C

Sídlo Roháčova 222, Kolín III., 280 02

Zastoupený Vaňkát Daniel

Za zhotovitele je oprávněn jednat
vevěcech smluvních Vaňkát Daniel

ve věcech technických Vaňkát Daniel

lč 07444486

DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky fp2ji7w

Bankovní spojení Moneta Money Bank

číslo účtu 226768928/0600

(dále jen jako „zhotovitel')

.4,

(dále také společně jen jako „smluvní strany")

II. Prohlášení a účel smlouvy

Statutární orgány (případně osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v článku I. smlouvy

prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními

předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.,

Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této

smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dĺlo dle této smlouvy.

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého

rozsahu zadávanou mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů, na stavební a související práce na akci s názvem „REKONSTRUKCE

1.

2

3



MŠ JERONÝMOVA 772, KOLÍN IV - PAVILON D" v souladu se zadávací dokumentacĺ a 
nabídkou zhotovitele. 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku 
IV. této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku Vl. této smlouvy. 

IV. Rozsah provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje yrovést pro objednatele stavební a související práce na akči s názvem 
„REKONSTRUKCE MS JERONYMOVA 772, KOLIN IV - PAVILON D" v rozsahu a piném 
souladu s projektovou dokumentací pro realizaci stavby (DRS) a výkazem výměr zpracovanými 
Janem Hoškem, Mikulášovice 795, 407 79, lČ 03454339, (dále jen jako „projektová 
dokumentace"), a dále podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací 
ze dne 23.5.2024, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její přĺloha č. 1 (dále jen jako 
„dílo"). Projektovou dokumentaci k dílu se zavazuje předat objednatel zhotoviteli při uzavření této 
smlouvy. 

2. Předmětem díla je provedení rekonstrukce v objektu pavilonu D v MŠ Jeronýmova IV na adrese 
Jeronýmova 772, 280 02 Kolín IV (dále jen „objekt"). 

3. Provádění díla bude rozděleno na 2 etapy: 
1. etapa - rekonstrukce 1. NP vymezená výkazem výměra projektovou dokumentací 

2. etapa díla - rekonstrukce 2.NP vymezená výkazem výměr a projektovou dokumentací 
4. Projektová dokumentace je zpracována v rozsahu dokumentace pro realizaci stavby jako 

jednostupňový projekt. 
5. Místem provádění díla je stavba, která je součástí pozemku p. č. St. 5418 v k. ú. Kolín, obci a 

okrese Kolín. 
6. Dílem se rozumí dále také: 

• zřĺzení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařĺzení staveniště podle potřeb, 
• zřĺzenĺ a odstranění zařĺzenĺ staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla, 
• provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku, 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC, 
• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby, 
• pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací, 
• spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem 

BOZP, 
• zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně opatření 

příslušných dokladů za likvidaci, 
• uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, po 

ukončení stavebních činností před dokončením díla do původního stavu, 
• vypracování dokumentace skutečného provedenĺ stavby (DSPS) v podobě tištěné a digitální v 

počtu 3 pare, 
• zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení 

o shodě na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, 
reviznĺ zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné 
provozuschopnósti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu), 

7. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původnĺho stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.). 



/ 

ĺ 

„7 
V. Doba pinění 

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 

1. etapa díla vymezená v či. IV. odst. 3 této smlouvy: 

• termín zahájení prováděnĺ dĺla v rámci 1. etapy díla - do pěti pracovních dnů ode dne předání 
staveniště, nejpozději však do 29.06.2024, 

• termín řádného provedení díla vrámci 1. etapy díla - vco nejkratším možném termínu, 
nejpozději však do 26.08.2024. 

2. etapa díla vymezená v či. IV. odst. 3 této smlouvy 

• termín zahájení prováděnĺ díla v rámci 2. etapy díla - do pěti pracovních dnů ode dne předánĺ 
staveniště, předpokládaný termín 01.07.2025 

• termĺn řádného provedení díla v rámci 2. etapy díla - v co nejkratším možném termínu, 
nejpozději však do 22.08.2025. 

2. S ohledem na povahu místa provádění díla musí realizace díla probíhat během letních prázdnin, 
tedy v měsících červenec a srpen, tak aby nebyl narušen řádný chod mateřské školy během 
školního roku. 

3. Dodržení shora uvedených termínů a dodržení časového harmonogramu prací d přílohy č. 2 
smlouvy je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty 
podle či. Vlil, této smlouvy. 

Vl. Cena díla 

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši: 

Cena bez DPH 3 493 323,88 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 733 598,01 Kč 
cena celkem včetně DPH 4226921,89 Kč 

2 DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného pinění. 
3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje véškeré 

náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 
znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po 
dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, 
náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady 
na schvalovací řízení, pojištění, daně, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoliv další 
výdaje nutné k řádnému provedení díla v rozsahu dle čI. IV. této smlouvy. Dále obsahuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 
Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v či. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro 
ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 k této smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení. 

5. Zhotovitel tímto výslovně přijímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 2620 odst. 2 
občanského zákoníku, a to nebezpečí změny ceny vstupních materiálů, prací a dalších položek 
souvisejících s piněním zhotovitele dle této smlouvy. 

VII. Platební podmínky a fakturace 

Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na 
základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. 



rv 

Tento zjišt'ovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního měsíce. 

Provedenými pracemi a dodávkami se rozumĺ veškeré provedené úkony při provádění díla, a to 

částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 

s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišt'ovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data 

doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury. 

2. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů: 

a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, ičo, Dič, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH, 

b) číslo smlouvy, 
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy, 

d) předmět díla, 
e) číslo faktury, 
f) fakturovanou částku, 
g) datum zdanitelného pinění za fakturovanou částku, 

h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktury. 
3. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 

objednateli. Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních včetně soupisu provedených dodávek a 

prací a vzájemně odsouhlaseného předávacího či zjišt'ovacího protokolu. Faktury budou zasílány 

na adresu sĺdla objednatele. 
4. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 

zdanitelného pinění. 
5. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 

obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 

(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data 

její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými 

náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel 

v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od jejího 

doručení objednateli. 
6. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet 

zhotovitele. ' 

7. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla. 

8. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu I 06a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon O DPH), je povinen 

neprodleně o tomto informovat objednatele. 

9. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného pinění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 

106 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 

uhradit přímo na účet správce daně v souladu s 109a zákona o DPH. O tuto čáf bude na 

základě smluvní vůle smluvních stran snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části 

díla) bez DPH. 

Vlil. Smluvní pokuty 

1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas některou z etap díla vymezených v či. IV. odst. 3 této 

smlouvy v termínu uvedeném v či. V. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou 

smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání 

řádně zhotovené příslušné etapy díla objednateli. 

2. Za nespinění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. této smlouvy má 

objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý 

den prodlení za každou jednotlivou vadu či nedodělek. 

3. V případě nespinění povinnosti zhotovitele uhradit objednateli náklady na odstranění vady 

předmětu díla podle či. X. odst. 4 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 1000,- Kč za káždý započatý den prodlení s úhradou nákladů. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. 

5. Uhradou smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v piné výši. 

Ix. Zahájení, provádění, předánĺ a převzetí díla 

Před zahájením provádění díla (každé z jeho etap vymezených v či. IV. odst. 3 této smlouvy) 

svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště zhotoviteli a založen stavební 

4 



deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví k převzetí staveniště, považuje 
se staveniště za předané zhotoviteli ve smyslu  odst. 2 tohoto článku smlouvy. 

2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání 
a převzetí staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím 
staveniště k provedenĺ díla (každé zjeho etap vymezených v čI. IV. odst. 3 této smlouvy) nese 
zhotovitel nebezpečĺ škody na díle až do doby řádného provedenĺ díla. 

3. Zhotovitel je povinen ode dne zahájenĺ stavebních prací vést stavební deník. Do štavebního 
deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro pinění smlouvy, zejména údaje 
o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky 
a údaje o klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku 
a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného 
provedení díla. Po řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál 
stavebního deníku podle ustanovení 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánóvání 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí 
předávaných dokladů. 

4. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí 
svůj komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, 
bude přizván nezávislý odborník k posouzení problému. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných 
prací. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v piném rozsahu umožnit 
a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán 
protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich 
odstranění. 

6. Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být zakryta, vyzvat 
objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo 
faxové, popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, 
k prohlídce a převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván se k prohlídce nedostaví, se 
zakrytím prací souhlasí. V případě dodatečného požadavku na odkrytí prací hradí objednatel 
mimo smluvní cenu náklady odkrytí a nového zakrytí konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce 
nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu 
a následným zakrytím zhotovitel. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že 
nezjistil žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy. 

8. O převzetí díla (každé z jeho etap vymezených v či. IV. odst. 3 této smlouvy) sepíší smluvní 
strany protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat soupis zjištěných vad a 
nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění. 

X. Záruka a odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu 60 měsíců ode dne řádného provedení díla. Zhotovitel 
odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé a odpovídající této smlouvě. 

2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. 

3. V případě výskytu vady díla v průběhu záruční doby uplatní objednatel bezodkladně po jejím 
zjištění u zhotovitele reklamaci. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a 
jakým způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit. 

4. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem na 
klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu kodstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je 
objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 
dnů óde dne doručení písemné výzvy objednatele. 

5. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 pracovních dnů. od doručení písemné 
reklamace objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vadydíla. jsou reklamované 
vady díla považovány za uznané zhotovitelem. 

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedenou opravu vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu. 

7. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelní událostí nebo třetí osobou. 



Xl. Mimořádné a nepřekonatelné překážky

Za mimořádné nepředvĺdatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly
po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvĺdaných a neodvratitelných událostí
mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na pinění předmětu této smlouvy.
Jedná se především o živelné pohromy, válečné události, přĺpadně opatření příslušných
správních orgánů na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých
onemocnění či epidemie (zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci
v souvislosti s jejich šířením.
Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba pinění
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.
Změna termínů uvedených v či. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek na
straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou bez uplatňování sankcí. Zhotovitel nemá
nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti s posunem termínů dle předchozí věty.

XII. Ostatní ujednání

V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo
nepostupuje v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně
závaznými právními předpisy, a tyto nedostatky v pinění ani po výzvě objednatele neprodleně
neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady
zhotovitele a zároveň je objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke
dni doručení výpovědi zhotoviteli, přičemž závazek zhotovitele k náhradě škody nebo k úhradě
smluvních pokut dle této smlouvy tím není dotčen.

2. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoliv smluvní strana, v případě podstatného
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení nastávají dnem
písemného doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od
smlouvy podle předchozího odstavce, se považuje zejména:
• prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla (každé z jeho jednotlivých

etap vymezených v či. IV. odst. 3 této smlouvy) o více než 30 dní,
• úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
• opakované porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti

provozu na pozemních komunikacích.
4. Zhotovitel se zavazuje řádně pinit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitě

určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na své
nebezpečí.

5. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, Je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se
nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

6. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve
smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to
oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody
o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

8. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude napiněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.

9. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele.

10.V záležitosti dodávky sta louvy:
• za objednatele

6

2.

3.



7
' /

711

• za zhotovitele

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s
tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tornu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru
smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany
se dohodly, Že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od
správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

12 Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena vpřehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvhí strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních
webových stránkách objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh
a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení kjejich
užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

XIII. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Pohledávky z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, je zhotovitel oprávněn
postoupit na třetí osobu pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele.

4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro
takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.

5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí 5 jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě
a srozumitelně, což stvrzují svým podpisem.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení,
které by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného.

9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
smlouva nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či
odchylku nebo dodatek následně schválí.

10.Tato smlouva představuje úpiné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

11. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel
a jedno zhotovitel.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

Příloha č. I - Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)
Příloha č. 2 - Časový harmonogram

7



Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zflěnĺ pozdějšĺch předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 03.06.2024, usnesení č. 3872/63/RM/2024.

V Kolíně dne ...... V Kolíně dne .............................

Mgr. IVE
I. mĺsto

8



Ff

I
‚

/
PITULACE STAVBY

ĺ R-24_18a

?ba: RekĎnstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1NP

/
ESO:
1ísto: Kolín

Í
1 Zadavatel;

7 Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Uchazeč:
Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024

lC:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2028 215,64

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% 2028215,64 425925,28

snížená 12,00% 0,00 0,00

f ena s DPH v CZK 2 454 14O,92.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a Razítko

Strana I Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
c . 

Kód: R-24 18a 

Stavba: Rekonstrukce MŠJeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP ó . 

Místo: Kolín Datum: 23. 4. 2024 

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant: Jan Hošek 
Uchazeč: Zpracovatel: Bc. Čermák 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH 
(CZK]H 

Náklady z rozpočtů 

SO.01 Přízemí 1.NP 
DI_O1_O1 Stavebně konstrukční část 
DI_O1_4c Vzduchotechnika 
DI_O1_4e Zdravotně technické instalace 
DI_O1_4g Rozvody NN 

DI_O1_4h Slaboproudá elektrotechnika 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

2 028 215,64 

2003215,64 
943 801 ‚49 
48002,11 

384 359,04 

527 013,00 
100 040,00 

25 000,00 

2 454 140,92 

2 423 890,92 

1141 999,80 

58 082,55 
465 074,44 

637 685,73 
121 048,40 
30 250,00 

Strana 2 Z 2 



LIST SOUPISU PCÍ

Lavba:
1 Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - i.i'ip

7obékt:

‚ 5O.01-Přízemí 1.NP

Soupis:

DI_O1_O1
- Stavebně konstrukční část

KSO.
Místo: Kolín

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč:
Vyplň údaj

P

Z

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

23. 4. 2024

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 943 801‚49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 943 801‚49 21‚00% 198 198,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

[Cena s DPH v CZK 1141 999,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a oodois: Razítko Datuma Razítko

Strana I Z 13



Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem (CZK]

943 801,49

159 976,08

6482,18

44 399,85

87 973,14

36781,13
12 500,00
7 007,04

19819,18

I 301,73

783 825,41

4 545,50

126 430,17

122 565,33

85 400,00

284 127,59

93 070,14

61138,56

91 948,12

REKAP!TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP

Objekt:
5O.01 - Přízemí 1.NP

Soupis:
DI_O1_O1 - Stavebně konstrukční část

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
96 - Bourání konstrukcí
98 - Demolice a sanace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

766.a - Truhlařské vnitřní

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana2 z 13



! ÍRÁCÍ

/ Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - I NP

jekt:

SO.01 - Přízemí 1.NP

.Soupis:

7 DI_O1_01 - Stavebně konstrukční část

ĺ Místo: Kolín

7 Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kólín 1

Uchazeč: Vyplň údaj

Č Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

310236241
Zazdívka otvorů p1 přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu

nadzákladovém cihlami pálenými ti do 300 mm

Onhine PSC https://podminky.urs.cz./item/CS URS 2024 01/310236241

W Viz PD - výkresová a textová část

W
W "otvory rozměru 200x150 mm" 8

w Součet

310238411
Zazdívka otvorů p1 přes 0,25 do I m2 ve zdivu

nadzákladovém cihlami pálenými na MC

Online PSC htts://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/310238411

W Viz PD - výkresová a textová část

W
W - zazdívky v rámci obnažených kd

W 3*025*0,25*3,55

W Součet

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

943 801‚49

159 976,08

6482,18

kus 8,0O0 250,00 2 000,00CS ÚRS 202401

8,000

m3 0,6661 6 730,00 4 482,I8ICS ÚRS 2024 01

0,666
0,666

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 44 399,85

612315416 ad\flt1 ,,
irozsahu

m2 141,958 250,00 35489,50CSÚRS202401

Onhine PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/612315416 ‚

W Viz PD - výkresová a textová část

W
W - stropy bezezměny
W - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti

"m.č. .05 21,6*3,55((3,056+3,475)*1,6+3,6*1‚8)- 54 150
(0,8*2*2+0,6*2*2) '

W "m.č. 1.07" (4,05*3,55)_(3,35*1,6+o,8*2,2) 7,258

W "m.č. 1.10" (17,73,55)(5,83*1,6+0,8*2,2*22,4*1,95) 54,667

W "m.č. 1.11" (12,353,55)(7,3*1,6+2,4*1,95+0,8*2) 25,883

w Součet 141‚958

rrK 619991001 Zakrytí podlahyfólií m2 ‚ 232,6701 30,001 6980,10,1C5ÚRS202401

Oniine PSC https://yodminki'.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/619991001

W Viz PD - výkresová a textová část
W
w zakrytí podlah po celou dobu provádění stavebních prací

- výběr takové folie, která vydrží po celou dobu provádění

prací
W 232,67 232,670

w Součet 232,670

I K 619991011 Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií I m2 j 55,1501 35,001 1 930,25CS ÚRS 202401

Onhne PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/619991011

W Viz PD - výkresová a textová část

W
W zakrytí podlah po celou dobu provádění stavebních prací

- výběr takové folie, která vydrží po celou dobu provádění

prací
W 55,15 55,150

w Součet 55,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 973,14

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

6 K 949101112 lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do m2 232,670 90,00 20940,30 CS ÚRS 202401

150 kg/m2

Online PSC https://odminky.ur*.cz/ětem/CS URS 2024 01/949101112

W Viz PD - výkresová a textová část

W
W - po celou dobu výstaby a pro veškeré profese

W "roč. 1.0117,3 17,300

W "roč. 1.026,67 6,670

W "roč. 1.037,62 7,620

W "m.č. 1.04109,76 109,760

W "roč. 1.0510,04 10,040

W "m.č. 1.066,04 6,040

W "mč. 1.070,99 0,990

W "m.č. 1.0810,22 10,220

W "roč. 1.09" 29,1 29,100

W "roč. 1.10" 16,25 16,250

W "roč. 1.11, 8,62 8,620

W "m.č. 1.12" 5,4 5,400

W "m.č. 1.13" 4,66 4,660

W Součet 232,670

Strana3 z 13



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sou.
,
, 

Bourání příček nebo přĺzdívek z cihel děrovaných 
m2 9,125 159,00 1 450,88CS ÚRS 2024 01 brousenych ti přes 100 do 150 mm 

htsps://podminky,urs.cz/item/CS URS 2024 01/952031023 

Viz PD - výkresová a textová část 

"mě. 1.05" (2,35+0,6)*3,50,6*2 
_____________________ 

Vybourání kovových dveřních zárubní p1 přes 2 m2 m2 

https;//podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2024 01/968072456 

Viz PD - výkresová a textová část 

"označení dveří- D3" 1*(135*2,02) 

"označeni dveří - D4" 1"(1,35"2,02) 
Součet 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
m 

materiálů D přes 150 do 180 mm 

https://podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2024 01/977151124 

Viz PD - výkresová a textová část 

" m.č. 1.06 "  0,4 
______________________ 

Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti I a 2 v m2 
rozsahu přes 10 do 20% 

https://podminky.urs.cz/itern/CS URS 2024 01/978015331 

Viz PD - výkresová a textová část 

- nesoudržné omítky v rozsahu 10- 20% 
"mě. 1.05" 21,6*3,55_((3,056+3,475)*1 ‚6+3,6*18) 
(0,8*2*2+0,6*2*2) 

"mě. 1.07" (4,053,55)(3,35*1,6+0,8*2,2) 

"mě. 1.10" (17,7*3,55)(5,83*16+0,8*2,2*22,4*1,95) 

"m.č. 1.11" (1235*3,55)(7,3*1,6.l.2,4*1,95+0,8*2) 

Součet 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
m2 

balkonových dveří p1 přes 2,5 m2 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/952901104 

75 
Součet 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m - vyčištění ploch a konstrukcí m2 

zasažených rekonstrukcí, včetně střešního pláště 

Viz PD - výkresová a textová část 

"m.č. 1.01" 17.3 
"mě. 1.02" 6.67 
"m.č. 1.03" 7.62 

"mě. 1.04" 109,76 

"m.č. 1.05" 10,04 
"m.č. 1.06" 6,04 

"mě. 1.07" 0,99 

"m.č. 1.08" 10,22 

"mě. 1.09" 29,1 
"mě. 1.10" 16,25 

"mě. 1.118,62 
"mě. 1.12" 5,4 
"m.č. 1.13" 4,66 

Součet 

Bourání konstrukcí 

Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek, včetně 
soubor přesunu hmot a skládkovného 

- demontáž nevyjmenovaných zařizovacích předmětů 
- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně 
kompletačních prvku (splachovací nadržky, vestavěné nosné 
systémy wc atd.) a technologie 
- detekce stávajících rozvodů 

- odvoz a likvidace na příslušné skládce 
- součástí položky je i veskerá manipulace s vybouranými 
hmotami a jejich uloožení na skládku 

Odpojení vodovodu včetně přesunu hmot a 
‚ soubor skladkovneho 

- demontáž nevyjmenovaných zařizovacích předmětů 
- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně 
kompletačních prvku (baterie, sifony atd.) a technologie 

- detekce stávajících rozvodů 
- odvoz a likvidace na příslušné skládce 
- součástí položky je i veskerá manipulace s vybouranými 
hmotami a jeiich  uložení na skládku 

Odpojení elektroinstalace - slaboproud silnoproud 
- - - soubor vcetne presunu hmot a skládkovneho 

- demontáž svítidel 
- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně 
kompletačních prvku (zásuvky, vypínače atd.) a technologie 

- detekce stávajících rozvodů 
- odborné odpojení elektrické soustavy, zřízení provizorního 
přístupu k el. energii 
- odvoz a likvidace na příslušné skládce 

PČ Typ Kód 

7 K 962031023 

0n1ine PSC 
W 
W 
W 

8 K 968072456 

onhine PSC 
W 
W 
W 
W 
W 

9 K 977151124 

0n11ne PSC 
W 
W 
W 

10 K 977151911 

Onhine PSC 

11 K 978015331 

0nhine PSC 
W 
W 
W 

W 

W 
W 
W 
W 

D 95 

12 K 952901104 

Onhine PSC 
W 
W 

13 K 9529011r01 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

D 96 

14 K 119001-RI 

W 

W 

W 
W 

W 

W 

15 K 119001-R2 

W 

W 

W 
W 

W 

W 

16 K 119001-R3 

W 

W 

W 

W 

W 

9,125 

353,00 1 925,26CS URS 2024 01 

2,727 
2,727 
5'454 

0,400 5 000,00 2 0O0,00CS ÚRS 2024 01 

0,400 

0,400 I 000,00 400,00CS ÚRS 2024 01 

141 ‚958 35,00 4 968,53CS ÚRS 202401 

54,150 

7,258 
54,667 
25,883 

141,958 

36781,13 

75,000 59,20 4 440,00CS ÚRS 202401 

75,000 
75,000 

232,670 139,00 32 341,13 

17,300 
6,670 
7,620 

109,760 
10,040 

6,040 
0,990 

10,220 
29,100 
16,250 

8,620 
5,400 
4,660 

232,670 

12 500,00 

1,000 2500,00 2 500,00 

1,000 

1,000 5 00009 5 000,00 

1,000 

1,000 5 000,00 5 000,00 

Strana4 z 13 



1,000 

7 007,04 

87,588 80,00 7 007,04CS ÚRS 202401 

16,930 
5.360 
7,200 
9,928 

11,680 
51 ‚098 

9,760 
0,990 

16,250 
9,490 

36,490 
87,588 

12159 383,50 

12,159 271,50 

231,021 25,00 

231,021 

12,159 500,00 

19 819,18 

4 662,98CS ÚRS 202401 

3 301,17CS ÚRS 202401 

5 77553CS ÚRS 202401 

6079,501 CS ÚRS 2024 01 

3,626 359,00 

6,000 207,00 

1,000 
5,000 
6,000 

7,000 170,00 

I 301,73 

I 301 ‚73CS ÚRS 202401 

783 825,41 

4 545,50 

I 242,00CS ÚRS 2024 01 

1 190,OOICS ÚRS 2024 01 

1,000 
1,000 
5,000 
7,000 

1,000 308,50 

1,000 
1,000 

1,000 170,50 

308,50105 ÚRS 2024 01 

170,501CS ÚRS 202401 

1,000 
1,000 

1,000 175,00 

1,000 
1,000 

1,0o0 253,50 

175,OOICS ÚRS 202401 

253,50ICS ÚRS 2024 01 

Kód 

98 

985131311 

‚ 0n1ine PSC 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

D 997 

K 997013152 

0nhine PSC 

997013501 

0n1ine PSC 

20 K 997013509 

anime PSC 
W 

21 K 997013871 

0nline PSC 

D 998 

22 K 998011009 

Online PSC 

D PSV 

D 725 

23 K 725110814 

Online P50 
W 
W 
W 
W 

725210821 

0n1ine P50 
W 
W 
W 
W 
W 

25K 725240811 

online P50 
W 
W 
W 

26 K 725240812 

Online PSC 
W 
W 
W 
W 

27 K 725320821 

Online P50 
W 
W 
W 
W 

28 K 725330820 

Onhine PSC 
W 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava 

- součástí položky je veskerá manipulace s vybouranými 
hmntami a iiinh uložení na skládku 
- zajištění proti úrazu proudem 

Demolice a sanace 

Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
m2 

océlových kartáči 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/985131311 

Viz PD - výkresová a textová část 

Stěny: 
"m.č., 1.05" (3,056+3,475)*1 ‚6+3,6*1 ‚8 
"m.č. 1.073,35*1,6 

"m.č. 1.08 - nové konstrukce a opravy" 4,5*1,6 

"m.č. 1.105,83*1,6+1,5*0,4 
"m.č. 1.117,3*1,6 

Mezisoučet 
Podlahy: 
"m.č. 1.05" 9,76 
"m.č. 1.07" 0,99 
"m.č. 1.10" 16,25 
"m.č. 1.119,49 
Mezisoučet 
Součet 

Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace 

httr,s://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/997013152 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do I km se složením 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013501 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD I km přes I km 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013509 

12,159*19 'Přepočtené koeficientem množství 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04 

https,//podminky.urs.cz/item/cS URS 2024 01/997013871 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m 
https://podmi*ky.urn.c1/item/CS URS 2024 01/998011009 

Práce a dodávky PSV 

Zdrávotechnika - zařizovací předměty 

Demontáž klozetu Kombi soubor 

https://podminky.urs.cs/item/CS URS 2024 01/725110814 

Víz PD - výkresová a textová část 

"m.č. 1.051 
"m.č. 1.11" 5 
Součet 

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 

hitps://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/725210821 

Viz PD - výkresová a textová část 

"m.č. 1.05" 1 
"m.č. 1.08" 1 
"m.č. 1.105 
Součet 

1
 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 

http*://podminkv.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/725240811 

Viz PD - výkresová a textová část 

"m.č. 1.101 
Součet 
Demontáž vaniček sprchových bez výtokových 

soubor 
armatur 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725240812 

Viz PD - výkresová a textová část 

"m.č. 1.101 
Součet 
'Demontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez 

‚ ‚ soubor 
vytokovych armatur 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725320821 

Viz PD - výkresová a textová část 

"m.č. 1.081 
Součet 

Demontáž výlevka diturvitová soubor 

httys://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/725330820 

Viz PD - výkresová a textová část 

Strana5 z 13 



‚b 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sou 

"m.č. 1.051 1,000 
Součet 1,000 

Demontáž baterie nástěnné do G 3 /4 soubor 2,000 96,60 193,20ICS ÚRS 2024 01 

PČ Typ Kód 

W 
W 

29 K 725820801 

Onhine PSC httns://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725820801 
W Viz PO - výkresová a textová část 
W ‚ 

W "m.č. 1.051 1,000 
W "m.č. 1.081 1,000 
W Součet 2,000 

30 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 7,000 98,80 691,60CS ÚRS 202401 

Onhne PSC https://podminky.urs.cz,/item/cs URS 2024 01/725820802 
W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 1.051 1,000 
W "m.č. 1.081 1,000 
W "m.č. 1.105 5,000 
W Součet 7,000 

31 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 181,50 181,50CS ÚRS 2024 01 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/C5 URS 2024 01/725840850 
W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 1.101 1,000 
W Součet 1,000 

32  K 725860811 Demontážuzávěrůzápachujednoduchých kus 7,000 16,90 118,30CSÚRS202401 ] Oniine PSC https://podminky.urs.cz/item/Cs URS 2024 01/725860811 
W 7 7,000 

33 K 725860812 Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých kus i,000j 21,40 21,40CS ÚRS 202401 
Onhine sc https://eodminky.urs.cz/jtem/CS URS 2024 01/725860812 
W 1 1,000 

D 763 Konstrukce suché výstavby 126 430,17 

34 K 763121426 
. SOK stěna předsazená tI 112,5 mm profil CW+UW 100 

m2 11,463 823,00 9 434,05 CS ÚRS 2024 01 deska 1xH2 12,5 bez izolace El 15 

Onhne PSC https://podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2024 01/763121426 
W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W instalační předstěny 
W "m.č. 1.103,275*3,5 11,463 
W Součet 11,463 

35 K 763121714 SOK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 11,463 40,00 458,52CS ÚRS 202401 
Octne sc ht*s://ód,,,j*k*,,,/it*,,,/(' IiR 2104 nh/710171714 

361 K 763131411 

Online sc 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
m2 spodní kce profil CD~UD 

https://podminky.urn.cz/,tem/CS URS 2024 01/763131411 

Viz PO - výkresová a textová část 

"m.č. 1.026,67 
"m.č. 1.037,62 
"m.č. 1.06" 6,04 
"m.č. 1.08" 10,22 
"m.č. 1.09" 29,1 
"m.č. 1.12" 5,4 
"m.č. 1.13" 4,66 

69,710 I 800,00 

6,670 
7,620 
6,040 

10,220 
29,100 

5,400 
4,660 

69,7 10 

55 768,00CS ÚRS 202401 

ISOK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá I 37 K 763131451 I m2 35,900 875,00 31 412,50CS ÚRS 202401 spodní kce profil CO+UO I I 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/763131451 
W Viz PO - výkresová a textová část 
W ‚ 

W "m.č. 1.0510,04 10,040 
W "m.č. 1.070,99 0,990 
W "m.č. 1.1016,25 16,250 
W "m.č. 1.11" 8,62 8,620 
W Součet 35,900 

763131714 SOK podhled základní penetrační nátěr m2 105,6101 40,00 4 224,40CS ÚRS 2024 01 
Onuce sc https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/763131714 

jK 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SOK podhledu m2 105,6101 45,001 4 752,45CS ÚRS 2024 01 
Onhjne PSC https://podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2024 01/763131751 

W Viz PO výkresová a textová část 
W ‚ 

W "m.č. 1.026,67 6,670 
W "m.č. 1.03" 7,62 7,620 
W "m.č. 1.05" 10,04 10,040 
W "m.č. 1.06" 6,04 6,040 
W "m.č. 1.07" 0,99 0,990 
W "m.č. 1.08" 10,22 10,220 
W "m.č. 1.09" 29,1 29,100 ' 

W "m.č. 1.10" 16,25 16,250 
W "m.č. 1.11" 8,62 8,620 
W • "m.č. 1.12" 5,4 5,400 
W "m.č. 1.13" 4,66 4,660 
W Součet 105,610 

H M28329027 
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu I 

m2 118,653 40,00 4746,12 CS ÚRS 202401 150g/m2 
W 105,61*1,1235 'Přepočtené koeficientem množstvi 118,653 

K 763164525 SOK obklad kcí tvaru L Š do 0,4 m desky 1xOFH2 12,5 m 3,550 1 250,00 4 437,50CS ÚRS 202401 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz,/item/CS URS 2024 01/763164525 
W Viz PO - výkresová a textová část 

Strana6 z 13 



3,550 

2,000 540,00 

2,000 
2,000 

2,000 750,00 

5,000 500,00 

I 08000CS ÚRS 202401 

I 500,00 CS ÚRS 2024 01 

2 500,00 CS ÚRS 2024 01 

3 750,00 CS ÚRS 202401 

263,88 CS ÚRS 2024 01 

5,000 

5,000 

5,000 

3,600 

3,600 

3.600 

750,00 

73,30 

Kód 

' K 763172322 

71 
J Onhine PSC 

W 
W 
W 
W 
W 

43 M 59030711 

44_K 763173113 
Onhine PSC 
W 
W . 
W 
W 
W 

45 M 59030731 

46 K 763411811 

Onhine PSC 
W 
W 
W 
W  

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

"m.č. 1.08" 3,55 L 

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vél. 
k 

300x300 mm pro příčky a předsazené stěny 
u 

https://podminkyurs.cž/item/CS URS 2024 01/763172322 

Viz PD - výkresová a textová část 

instalační předstěny 
"m.č. 1.10" 2 
Součet 

dvířka revizní jednokřĺdlá s automatickým zámkem 
kus 

300x300mm 

Montáž úchytu pro WC v SDK kci kus 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/763173113 

Víz PD - výkresová a textová část 

instalační předstěny 
"m.č. 1.10" 5 
Součet 

konstwkce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 
kus 

450-625mm 

Demontáž sanitárních příček z desek m2 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/763411811 

Viz PD - výkresová a textová část 

"m.č. 1.11" 4*0,5*1,8 
Součet 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
47 K 998763322 desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 t 1,545 I 361,00 2 102,75 CS ÚRS 2024 01 

do 12 m 
Onhine PSC https;//podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998763322 

o 766 Konstrukce truhlářské 122 565,33 

K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 14,000 56,90 796,60CS ÚRS 202401 
Onhjne PSC https:/,/podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/766491851 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "dveřeozn.D1"3 3,000 
W "dveře ozn. 02* 2 2,000 
W "dveře ozn. 05" 9 9,000 
W Součet 14,000 

49 K 766491853 Demontáž prahů dveří dvoukřídlových kus j 2,000 77,60 155,20CS ÚRS 2024 01 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/766491853 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "označení dveří - O3" 1 1,000 

W "označení dveří - 04" I 1,000 
W Součet 2,000 

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří p1 do 2 I I 
50 K 766691914 kus 14,0001 35,601 498,401C5URS202401 

m2 I I I 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/766691914 

W Viz P0 - výkresová a textová část ‚ 

W . 'É, 

W "dveřeozn.D1"3 3,000 

W "dveře ozn. 022 2,000 
W "dveře ozn. 05" 9 9,000 
W Součet 14,000 

I Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do I I I I ‚ 

51 K 766695212 I I kus 14,0001 140,001 1 960,00ICS URS 202401 
10cm I I 

0n1ine PSC https://podminky.urs.cs/item/CS URS 2024 01/766695212 

M 61187112 
práh dveřní dřevěný dubovýti 20mm di 620mmš I I I I 

I kus I 2,000 I 250,00 I 500,00 I CS ÚRS 2024 01 
70mm I I I 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W "dveře ozn. 02" 2 2,000 
W Součet 2,000 

práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm di 820mm Š I I I ‚ 

53 M 61187152 I kus I 12,000 I 350,00 I 4 200,00 CS URS 2024 01 
70mm I I I 

W ‚ Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W "dveře ozn. Dl" 3 3,000 

W "dveře ozn. 05" 9 9,000 

W Součet 12,000 

54 K 766695232 
Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š do I I I ‚ ' 

I kus I 2,0001 191,501 383,00ICSURS202401 
10cm I I I I 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/766695232 

I práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm di 1270mm Š 
kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01 55 M 61187212 

70mm I I. ' 

W Viz PO - výkresová a textová část . ' ' 

W 
W "označení dveří - O3" 1 1,000 

W "označeni dveří - 04" 1 1,000 

W Součet 2,000 

K 766812840 
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo I 

kus 1,000 2 500,00 2 500,00CS URS 202401 
kovových di přes 1,8 do 2,1 m 

Onhine PSC https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/766812840 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 1.08" 1 1,000 

W Součet 1,000 

Strana7 z 13 



PČ Typ Kód Popis 

Demontáž a následná zpětná montáž krytů radiátorů, v 
57 K 766825r01 rámci demontáže bude provedena renovace těchto 

krytů 
W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W V ceně jsou zahrnuty náklady na: 
W - demontáž krytů radiátorů 
W - uskladnění na dobu nezbytně nutnou 

W - renovace těchto krytů - obroučení, případné tmelení a nátěr 

W - zpětná montáž 
W - veškeré přesuny hmot 
W 12 
W Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

kus 12,000 2 000,00 24 000,00 

12 ‚000 
12.000 

Cenová sou / / ‚ 

58 K 998766112 
Přesun hrnottonážní pro kce truhlářské s omezením 

O,89O 1 317,00 1 172,13CS ÚRS 202401 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m 

Qnhine I-'U https://podminky.urs.cz/,tem/CS URS 2024 W/998755112 

D 766.a Truhlařské vnitřní __________ ____________ 
85 400,00 

_________________ 

J 

Ozn.D1 - Dveře vnitřní otevíravé 800 x 1970 mm - 1 
K 76600.R-DI piné, zavěšení do stávající ocelová zárubně, včetně ks 3,000 3 500,00 10 500,00 

kování a označení, viz PD, D+M 
W "íevé" 2 2,000 
W "pravé" I 1,000 
W

________________ 
Součet 3,000 

______________ _____________________ _____________________ 

Ozn.D2 - Dveře vnitřní otevíravé 600 X 1970 mm - F 1 
60 K 76600.R-D2 piné, zavěšené do stávající ocelové zárubně, včetně ks 2,000 3 500,00 7 000,00 

kování a označení, viz PD, D+M I J ___________ _____________ i ___________________ J ___________________ 

W "levé" 1 1,000 
W "pravé" 1 1,000 
W

________________ 
Součet 2,000 

______________ ____________________ _____________________ 

Ozn. D3 - Dveře vnitřní otevíravé dvojkčidlé 1250 x •-' 

1970 mm - z 1/3 prosklené, vč. nové kovové zárubně a 
61 K 76600.R-D3 ks 1,000 10 000,00 10 000,00 

kování, požadavek na konstrukci zárubně a křídla viz 

___________ 
PD, D+M 

W
______________ "levé" I 1,000 

_____________ ___________________ __________________ 

Ozn. D4 - Dveře vnitřní otevíravé dvojkčídlé 1250 x 
1970 mm - z 1/3 prosklené, vč. nové kovové zárubně a 

62 K 76600.R-D4 ks 1,000 16 500,00 16500,00 
kování, s PO, požadavek na konstrukci zárubně a 
křídla viz PD, D+M 

W 
_____________ "levé" 1 1,000 ' 

Ozn.D5 - Dveře vnitřní otevíravé 900 x 1970 mm - z 
1/3 prosklené, zavěšené do stávající ocelové 

63 K 76600.R-D5 ks 9,000 4 600,00 41 400,00 
zárubně,včetně kování, požadavek na konstrukci 
zárubně a křídla viz PD, D-i-M 

W "levé"5 5,000 
W "pravé"4 4,000 
W Součet 9,000 

o 771 Podlahy dlaždic 284 127,59 

64 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 35,900 8,00 287,2dCSÚRS202401 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/771111011 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 1.05" 10,04 10,040 
W "m.č. 1.07" 0,99 0,990 
W "m.č. 1.10" 16,25 16,250 

W "m.č. 1.11" 8,62 8,620 

W Součet 35,900 

65 K 771121011 Nátěrpenetrační na podlahu m2 3494,326 53,90 188344,17CSÚRS202401 

0n1ine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/771121011 

66 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tI 3 mm m2 35,900 250,00 8 975,00CS ÚRS 202401 

0n1ine PSC https://podminky.urs.cz/,tem/CS URS 2024 01/771151011 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W -vyrovnání podkladu po bouracích pracích 
W ' "m.č. 1.05" 10,04 10,040 
W "m.č. 1.07" 0,99 0,990 
W "m.č. 1.10" 16,25 16,250 
W "mč. 1.11" 8,62 8,620 
W Součet 35,900 

'Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
67 K 771471810 m 32,455 76,5O 2482,81 CS ÚRS 2024 01 

maíty rovných I I 
onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/771471810 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 1.05" 21,6-3,06-3,475-3,6 11,465 ' ‚ 

W "m.č. 1.07" 4,05 4,050 
W "m.č. 1.10" 17,7-5,83 11,870 
W "rn.č. 1.11" 12,35-7,28 5,070 

W Součet 32.455 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
68 K 771474113 I m 

cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm 

0n11ne PSC https://podminky,urs.cz/item/CS URS 2024 01/771474113 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 1.05" 21,6-3,06-3,475-3,6 
W "m.č. 1.07" 4,05 
W "m.č. 1.10" 17,7-5,83 

Strana8 z 13 

32,455 84,60 

11,465 

4,050 
11,870 

2 745,69ICS ÚRS 2024 01 



Kód 

M 159761187 

(W 

771559191 

0n11ne PSC 
W 
W 
W 

71 K 771571810 

Popis 

"m.č. 1.11" 12,35-7,28 
Součet 

sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný 

ti do l0mm Ýýšky přes 90 do 120mm 

32,455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za 

plochu do 5 m2 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/771559191 

Viz PD - výkresová a textová část 
"m.č. 1.070,99 
Součet 
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do  

Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5,070 
32,455 

‚ ' 

35,701 100,00 3 570,10 CS URS 2024 01 

35,701 

0,9901 28,201 27,921CSÚR3202401 

0,990 

35,900! 150,00! 5 385,00CS ÚRS 2024 01 

MJ 

m 

m2 

m2 

0n1ine PSC https://podmínky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/771571810 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "mě. 1.0510,04 10,040 
W "m.č. 1.07" 0,99 0,990 
W "mě. 1.10" 16,25 16,250 
W "mě. 1.11" 8,62 8,620 
W Součet 35,900 

m2 35,9001 700,00 25 130,00105 ÚRS 202401 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
771574416 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 
I 

0n11ne PSC https;//podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/771574416 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W -vyrovnání podkladu po bouracích pracích 
W "m.č. 1.0510,04 10,040 
W "m.č. 1.070,99 0,990 
W "mě. 1.1016,25 16,250 
W "m.č. 1.118,62 8,620 
W Součet 35,900 -* 

I dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch I 
73 M 59761160 I I m2 1 39,490 600,00 23694,00 CS ÚRS 202401 

I hladký/matný t/do l0mm přes 9 do l2ks/m2 I 
W 35,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,490 

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou I 
74 K 771591112 I m2 35,900! 200,00! 7.180,001CS ÚRS 202401 

vrstvách I i I 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/771591112 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W ‚ 

W -vyrovnání podkladu po bouracích pracích 
W "mě. 1.0510,04 10,040 
W "mě. 1.070.99 0,990 
W "mě. 1.10" 16,25 16,250 
W "mě. 1.11" 8,62 8,620 
W Součet 35,900 

K 771591115 Podlahy spárování silikonem ! m  ! 26,611! 78,90! 2 099,61 Cs ÚRS 2024 01 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/771591115 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W ‚ 

W "mě. 1.05" (3,056+3,475+3,6) 10,131 
W "mě. 1.07" 3,35 . 3,350 ‚ 

W "m.č. 1.10" 5,83 5,830 
W "mě. 1.11" 7,3 7,300 
W Součet 26,611 

76 K 771591184 Pracnější řezání podlah zdíaždic keramických rovné m 32,455 105,00 3 407,78CS ÚRS 202401 

0n11ne PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/771591184 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W - napojování soklů 
W "mě. 1.05" 21,6-3,06-3,475-3,6 11,465 
W "mě. 1.07" 4,05 4,050 
W ' "mě. 1.10" 17,7-5,83 11,870 
W "m.č. 1.11" 12,35-7,28 5,070 
W Součet 32,455 

I Montáž proffiů ukončovacích lepených flexibilním I 
77 K 781492251 I m ! 32,455! 67,70! 2 197,20CS ÚRS 202401 

cementovým lepidlem I I 
0níine PSC htti,s://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/781492251 

W ' Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W - ukončení soklu lištou 
W "m.č. 1.05" 21,6-3,06-3,475-3,6 11,465 
W "mě. 1.07" 4,05 4,050 
W "mě. 1.10" 17,7-5,83 11,870 
W "m.č. 1.11" 12,35-7,28 5,070 
W Součet 32,455 

78 ! M 1 19416005 I lišta ukonČovacíz eloxovaného hliníku l0mm m I 34,078 ! 200,00 ! 6 815,60 CS ÚRS 2024 01 

W 32,455*1 ‚05 'Přepočtené koeficientem množství 34,078 

I I Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s 
79 K 998771112 t 2,4731 722,001 1 785,51 CS ÚRS 202401 

- !Omezm mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m ! I 
0n1in6 PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998771112 

O 781 Dokončovací práce-obklady 93 070,14 

L80! K  781111011 Ometení (oprášení)  stěny při přípravě podkladu I m2  I 51 '098! 3,85 ! 196,73!CS ÚRS 202401 

0nline PSC https://poďminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/781111011 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 1.05" (3,056+3,475)*1 ‚6+3,6*1 ‚8 16,930 
W "mě. 1.07" 3,35*1,6 5,360 
W "m.č. 1.08 - nové konstrukce a opravy" 4,5*1,6 7,200 

Strana 9 Z 13 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soů 

W "mě. 1.10" 5,83*1,6+1,5*0,4 9,928 

W "m.č. 1.11" 7,3*1,6 il,680 

w Součet 51,098 

/ 

81 K 781121011 Nátěrpenetračnínastěnu m2 51,098 28,20 1440,96CSÚRS202401 

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/781121011 

K 781131112 
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

m2 15,556i 248,00j 3 857,89CS ÚRS 202401 
vrstvách 

Onhne sc http*://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/781131112 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "mě. 1.05" (3,056+3,475)*0,5+3,6*0,5 5,066 

W "mě. 1.07" 3,35"0,5 1,675 

W "mě. 1.10" 5,83*0,5 2,915 

W "mě. 111" 7,3*0,5+1,5*1,5 5,900 

W Součet 15,556 

m 10,500 150,00 1 575,00CS ÚRS 2024 01 H P 
781131232 

Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry I I I 
Onhne sc https://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/781131232 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W vedeno do výšky 0,5m 
W "mě. 1.05" 9"0,5 4,500 

W "m.č. 1.07" 4*0,5 2,000 

W "mě. 1.10"4"0,5 2,000 

W "mě. 1.11" 4"0,5 2,000 

W Součet 10,500 

K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 21,000 150,00 3 150,00CS ÚRS 202401 

Onhine sc http*://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/781131241 

W 21 21,000 

781131242 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh kus 1,000 150,00k 150,00CS ÚRS 202401 

Online sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/781131242 

W I 1,000 

Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
86 K 781131264 I m 26,611 150,00 991,65CSÚRS202401 

stěnou I 
Onhine sc http*://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/781131264 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "mě. 1.05" (3,056+3,475+3,6) 10,131 

W "mě. 1.07" 3,35 3,350 

W "mě. 1.10" 5,83 5,830 

W "m.č. 1.11" 7,3 7,300 

W Součet 26,611 

ET K 781151031 Celoplošnévyrovnání podkladu stěrkou tI 3 mm m2 45,658 150,00 6 848,70CS ÚRS 202401 ' 

Onlšne PSC http*://poclminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/781151031 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W - vyrovnáni podkladu po bouracích pracích 
W "mě. 1.05" (3,056+3,475)"1,6+3,6"1,8 16,930 

W "mě. 1.07" 3,35"1,6 5,360 

W "mě. 1.08 - nové konstrukce a opravy" 1,1*1,6 1,760 

W "mě. 1.10" 5,83*1,6+1,5*0,4 9,928 

W "mě. 1.11" 7,3"1,6 11,680 

W Souěét 45,658 

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
88 K 781471810 I m2 43,298 100,00 4 329,80CS ÚRS 2024 01 

kladených do malty 

Onhine sc https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/781471810 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "mě. 1.05" (3,056+3,475)"1,6+3,6"1,8 16,930 

W "mě. 1.07" 3,35"1,6 5,360 

W "mě. 1.10" 5,83*1,6 9,328 

W "mě. 1.11" 7,3*1,6 11,680 

W Součet 43,298 

Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
m2 

cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 kslm2 

https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/781472217 

Viz PD - výkresová a textová část 

"mě. 1.05" (3,056+3,475)"1,6+3,6"1,8 
"mě. 1.07" 3,35*1,6 

"mě. 1.08 - nové konstrukce a opravy" 1,1*1,6 

"mě. 1.10" 5,83*1,6+1,5*0,4 

"mě. 1.11" 7,3"1,6 

obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/lesklý Udo l0mm přes 12 do l9ks/m2 

45,658"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

Příplatek k montáži obkladů keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2 

https://p*dminky.urs.cz./item/CS URS 2024 01/781472291 

Viz PO - výkresová a textová část 

"m.č. 1.07" 3,35"1,6 
"mě. 1.08 - nové konstrukce a opravy" 1,1"1,6 
"mě. 1.10" 5,83"1,6+1,5"0,4 
Součet 
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem 

Viz PD - výkresová a textová část 

45,658 700,00 31 960,60ICS ÚRS 2024 01 

16,930 
5,360 
1,760 
9,928 

11,680 
45,658 

50,224 460,00 23 103,04 CS ÚRS 202401 

50,224 

17,048 84,60 1 442,261CS ÚRS 202401 

891 K 781472217 

On11n6 PSC 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

90 M 59761701 

W 

911 K 781472291 

Online PSC 
W 
W. 
W 
W 
W 
W 

92 K 781492211 

Online PSC 
W 
W 

m2 

m2 

5,360 
1,760 
9,928 

17,048 

m 4,800 67,70 

Strana lOz 13 

324,961CS ÚRS 2024 01 



i K14922:i 

Online PSC 
‚W 

‚W 

Popis 

"m.č. 1.051,6 
"m.č. 1.08 - nové konstrukce a opravy" 2*1,6 
Součet 
Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 
cementovým leoidlem 

Víz PO - výkresová a textová část 

MJ Množství 

1,600 
3,200 
4,800 

m 26,611 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

67,70 1801,56CSÚRS202401 

W "m.č. 1.05" (3,056+3,475+3,6) 10,131 
W "m.č. 1.073,35 3,350 
W "m.č. 1.105,83 5,830 
W "m.č. 1.117,3 7,300 
W Součet 26,611 

M 28342003 lišta ukonČovacíz PVC l0mm m 32,982 100,00 3298,20 CS ÚRS 2024 01 
W 31 ‚411*1 ‚05 'Přepočtené koeficientem mnóžství 32,982 

K 781495115 Spárovánívnitřníchobkladůsilikonem m 60,611 78,90 4782,21CSÚRS202401 
0nhne PSC https://podminkyurs.c/item/C5 URS 2024 01/781495115 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

96 K 998781102 

0nhine PSC 

D 783 

97 K 783301313 

0n1ine PSC 
W 

"m.č. 1.05" (3,056+3,475+3,6)+9*1 ‚6 
"m.č. 1.07" 3,35+4"1,6 
"m.č. 1.10" 5,83+4*1,6+1*0,4 
"m.č. 1.11" 7,3+4"1,6 
Součet 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m 
https://podminkyur*.cz/item/CS URS 2024 01/998781102 

Dokončovací práce - nátěry 

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem 
https://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/783301313 

Víz PO - výkresová a textová část 

24,531 
9,750 

12,630 
13,700 
60,611 

1,131 722,00 

m2 24,926 71,50 

816,581CS ÚRS 2024 01 

61138,56 

1 782,21 CS ŮRS 2024 01 

W 
W - renovace stávajících zárubní 
W "dveře ozn. Dl" 3*(0,225*2,02*2+0,9) 5,427 
W "dveře ozn. D2" 2*(0,225*2,02*2+0,7) 3,218 
W "dveře ozn. DS" 9*(o 225"2  02*2+0  9) 16,281 
W Součet 24,926 

98 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 24,926 3,85 95,97CS ÚRS 2024 01 
Onhine PSC https://podminky.ur*.c/item/CS URS 2024 01/783301401 

99 K 783315101 
standardní 

m2 24,926 85,00 2 118,71CS ÚRS 202401 

onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/783315101 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W ‚ 

W - renovace stávajících zárubní 
W "dveře ozn. Dl" 3*(0,225*2,02*2+0,9) 5,427 
W "dveře ozn. 02" 2*(0,225*2,02*2+o,7) 3,218 
W "dveře ozn. DS" 9*(o,225*2,02*2+0,9) 16,281 
W Součet 24,926 

100 K 783343101 
Záladní jednonásobný impregnační polyuretanový 

m2 24,926 85,00 2118,71 CS ÚRS 2024 
oiH 

0nline PSC https://podminkv.ur*.cz/tem/cS URS 2024 01/783343101 

K 783347101 
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 

m2 24,926 220,00 5483,72CS ÚRS 202401 

0n11ne PSC http*://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/783347101 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W ‚ 

W - renovace stávajících zárubní 
W "dveře ozn. Dl" 3*(0,225*2,02*2+0,9) 5,427 
W "dveře ozn. 02" 2"(0,225"2,02"2+0,7) 3,218 
W "dveře ozn. 05" 9"(0 225*2 02*2+0 9) 16,281 
W Součet 24,926 

[102j K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 724,258j 42,30 30 636,11 CS ÚRS 2024 01 
0nhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784121001 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W Stěny: 
W "m.č. 1.01" 18,7S*3,551,45*3,S*21,25*2 53,913 
W ' "m.č. 1.02" 10,S*3,551,25*2*2+0,8*2 33,875 
W "m.č. 1.03" 1l,25*3,S51,5*1,950,8*2 35,413 
W "m.č. 1.04" 131,160 

W "m.č. 1.05" 21,6*3,55((3,056+3,475)*l ‚6+3,6*1,8) 
54 150 (0,8*2*2+0,6*2*2) ' 

W "m.č. 1.06" 10,75*3,551,25*20,8*2 34,063 
W "m.č. 1.07" (4,05*3,S5)(3,35*1,6+0,8*2,2) 7,258 
W "m.č. 1.08" l4,76*3,5512,6*1,60,8*2 30,638 
W "m.č. 1.09" 24,05*3,550,8*2*32,4*1,9S*2 71,218 
W "mS. 1.10" (17,7*3,55)(5,83*l,6+0,8*2,2*22,4*l,95) 54,667 
W "m.č. 1.11" (l2,35*3,55)(7,3*1,6+2,4*1,95+0,8*2) 25,883 
W "m.č. 1.12" 9,8"3,55-0,8"2 33.190 
W "m.č. 1.13" 9,4*3,550,8*2 31,770 
W Mezisoučet 597,198 
W Stropy: 
W "m.č. 1.01" 17,3 17,300 
W "m.č. 1.04" 109,76 109,760 
W Mezisoučet 127,060 
W Součet 724,258 ‚ 

[jK 784111031 Omytí podkladuvmístnostechvdo 3,80m m2 724,258 26,10 18 903,13CS ÚRS 2024 01 
0n11ne PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784111031 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 91 948,12 

Strana 11 z 13 



1' 

Cenová so/ ‚I 
104 K 784111001 

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 
m2 924,670 3,85 3 559,98CS ÚRS 2024 ‚7' ' 

m 
Onhne PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/784111001 - 

‚ 
W Viz PD - výkresová a textová část 
w 

. 

W Stropy: 
W "mě. 1.01" 17,3 17,300 
W "mě. 1.02" 6,67 6,670 
W "mě. 1.03" 7,62 7,620 
W "mě. 1.04109,76 109,760 
W "mě. 1.05" 10,04 10,040 
W "mě. 1.06" 6,04 6,040 
W "mě. 1.07" 0,99 0,990 
W "mě. 1.08" 10,22 10,220 
W "mě. 1.09" 29,1 29,100 
W "mě. 1.10" 16,25 16,250 
W "mě. 1.11" 8,62 8,620 
W "mě. 1.12" 5,4 5,400 
W "m.č. 1.13" 4,66 4,660 
W Mezisoučet 232,670 
W Stěny: 
W "mě. 1.01" 18,75*3,555,1 61 ‚463 
W "mě. 1.02" 10,5*3,55 37,275 
W "mě. 1.03" 11,25*3,55 39,938 
W "mě. 1.04" 48,8*3,55 173,240 
W "mě. 1.05" 21 ‚6*3,55((3,056+3,475)*1 ‚6~3,6*1 ‚8) 59,750 
W "mě. 1.06" 10,75*3,55 38,163 
W "mě. 1.07" (4,05*3,55)(3,35*1,6) 9,018 
W "mě. 1.08" 14,7*3,55 52,185 
W "mě. 1.09" 24,05*3,552*4,56 76,258 
W "mě. 1.10" (17,7*3,55)(5,83*1,6)4,56 48,947 
W "mě. 1.11" (12,35*3,55)(7,3*1,6)4,56 27,603 
W "mě. 1.12" 9,8*3,55 34,790 
W "mě. 1.13" 94*355 33,370 
W Mezisoučet 692,000 
W Souěet 924,670 

1051 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 232,6701 10,001 2 326,70ICS  ÚRS 202401 
Online sc https://podminky.ur*.cz/item/C5 URO 2024 01/784171101 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W zakrytí v rámci maleb 
W 232,67 232,670 
W Součet 232,670 

1061 M  128323156 I fólie pro malířské potřeby zakrývací tI 4 1i 4x5m I m2  I 244, 3Ó4 I I o, oü I 2443,04 I CS ÚRS 2024 01 
W 232,67*1,05 'Přeoětené koeficientem množství' 244,304 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

160,6581 15,00 

16,930 
5,360 
1,760 
9,928 

11,680 

2 409,871CS ÚRS 2Ó24 01 K 1784171111 
Online sc 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

28323156 

1091 K 784181101 

Onhine sc 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W - 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m I m2 

https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/784171111 

Viz PO - výkresová a textová část 

zakrytí v rámci maleb 
Obklady: 
"mě. 1.05" (3,056+3,475)*1 .6+3,6*1,8 

"mě. 1.07" 335*16 

"mě. 1.08 - nové konstrukce a opravy" 1,1*1,6 

"mě. 1.10" 5,83*1,6+1,5*0,4 

"mě. 1.11" 7,3*1,6 

Ostatní konstrukce - okna, dveře atd' 
"celkem" 115 

fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 4 Ip 4x5m 
160,658*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnóstech v do 3,80 m 
https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/784181101 

Viz PO - výkresová a textová část 

Stropy: 
"m.ě. 1.01" 17,3 
"mě. 1.02" 6,67 
"mě. 1.03" 7,62 
"mě. 1.04" 109,76 
"mě. 1.05" 10,04 
"mě. 1.06" 6,04 
"mě. 1.07" 0,99 
"mě. 1.08" 10,22 
"mě. 1.09" 29,1 
"mě. 1.10" 16,25 
"mě. 1.118,62 
"mě. 1.12" 5,4 
"mě. 1.13" 4,66 
Mezisoučet 
Stěny: 
"m.ě. 1.01" 18,75*3,555,1 

"mě. 1.02" 10,5*3,55 
"mě. 1.03" 11,25*3,55 
"mě. 1.04" 48,8*3,55 
"mě. 1.05" 21,6*3,55((3,056+3,475)*1 ‚6+3,6*1,8) 

"mě. 1.06" 10,75*3,55 
"mě. 1.07" (4,05*3,55)(3,35*1,6) 

"m.č. 1.08" j4 7*3 55 
"mě. 1.09" 24,05*3,552*4,56 

"mě. 1.10" (17,7*3,55)(5,83*1,6)4,56 

"mě. 1.1 1" (12,35*3,55)(7,3*1,6)4,56 

"mě. 1.12" 9,8*3,55 

115,000 
160,658 

168,691 I 10,00 
168,691 

924,670 31,00 

1686,911CSÚR5202401 

28 664,77jCS ÚRS 2024 01 

m2 

m2 

17,300 
6,670 
7,620 

109,760 
10,040 

6,040 
0,990 

10,220 
29,100 
16,250 
8,620 
5,400 
4,660 

232,670 

61,463 
37,275 
39,938 

173,240 
59,750 
38,163 

9,018 
52,185 
76,258 
48,947 
27,603 
34,790 

Strana 12 Z 13 



Kód 

K 784211101 

0n11ne PSC 

Popis MJ 

"m.č. 1.1394*3,55 

Mezisoučet 
Součet 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
m2 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 

https://podminkyurs.cz/item/CS URI 2024 01/784211101 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

33,370 

692,000 
924,670 

924,670 55,00 50 856,85CS ÚRS 2024 01 

Strana 13 Z 13 



LIST SOUPISU PRACÍ

( Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - I .NP
Objekt:

SO.01 - Přízemí 1.NP
Soupis:

DI_O1_4c - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč:
Vyplň údaj

Pro

Zpr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

0:
DIČ:

0:

DIČ:

10:

DIČ:

0:
DIČ:

23. 4. 2024

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 48 002,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48002,11 21‚00% 10080,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 082,55

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko Datum a Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana I Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP 

Objekt: 
SO.01 - Přízemí 1.NP 

Soupis: 
DI_O1_4c - Vzduchotechnika 

Místo: Kolín 

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 
Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

751 - Vzduchotechnika 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 - Ostatní náklady 

4 

Datum: 23. 4. 2024 

Projektant: Jan Hošek 
Zpracovatel: Bc. Čermák 

Cena celkem [CZK] 

48002,11 

8 000,00 

8 000,00 

34 902,11 

34902,11 

5 100,00 

5 100,00 

Strana 2 z 4 



PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pa,ilon D - 1‚NP

80.01 - Přízemí 1.NP

DI_01_4c - Vzduchotechnika

Mĺsto: Kolín Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód Popis MJ MnožsM J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 002,11

HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

'Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
K 977151119 I

materiálů D přes 100 do 110 mm
0nline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/977151119

W "stavební přípomoc" 0,8

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
K 977151122 I

materiálů D přes 120 do 130 mm

Onhine PSC http5://podminkyurs.cz/item/CS URS 2024 01/977151122

W "stavební přípomoc"0,8

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

3 K 747000r01 Podružný montážní materiál - pěny, silikony pásky atd

W - veškerý přidružený spojovací a kompletační materiál

W

4 K 751133012
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého

potrubního nevýbušného D přes 100 do 200 mm

8 000,00

8 000,00

m 0,800 5 000,00 4 000,D0CS ÚRS 2024 01

0,800

m 0,800 5 000,00 4 000,00CS ÚRS 202401

0,800

34902,11

34902,11

kpl 1,000 I 000,00 I 000,00

1,000

kus 1,0001 I 913,00 1 913,00CS ÚRS 202401

2

Onhine PSC https://podminky.urs.cz,/item/CS U85 2024 01/751133012

ventilátor axiálnĺ diagonálnĺplastovýpro potrubí do DNI
5 M 429130,01 I I kus 1,000 4535,0O 4535,001

150mm I I
W Referenční výrobek: ventilátor KLIMATOM DVIS0

W 1 1.000

K 7513110r01 Montáž plastové jímkyé do 0,100 m2 kus 2,0001 200,001 400,001
W 2 2,000

M 42972481 plastová jímka pro talířový ventil do DN 100 mm kus 2,000 I 572,00 3144,00 CS ÚRS2024 01

W Referenční výrobek: EDF-SJ-100/75

W 2 2,000

8 j K 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm j kus j 2,0001 200,001 400,00ICS ÚRS 202401

0n11ne PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/751322011

P9 M 42972201
ventil talířový pro přívoda odvod vzduchuplastový D I I I

kus 2,0001 128,0Cl 256,00ICSÚRS20240I
I100mm I I

W 2 ' 2,000

K 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 2,000 250,00 500,00CS ÚRS 202401

Onhine PSC https://qodminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/751322012

ventil talířový pro přívod a odvod vzduchuplastový D
11 M 42972202 I

125mm _________________________
W 2 ____________________________________

Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na
12 _K _751398041 I

Ikruhové potrubí D do 300 mm
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/751398041

žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro
l3 M 42972901 I kus 1,0001 245,001 245,001CSÚR5202401

14 K 751398113 Montáž boxu stropního plastového kus 3,000 500,001 I 500,001CS ÚRS 202401

potrubí D 160mm I I

Online PSC https://podminky.urs.c/item/CS URS 2024 01/751398113

15 M 42973248 boX stropníplastovýpro rekuperace 125/2X75mm kus j 2,000 3 157,00 6314,00 CS ÚRS 2024 01 ‚

W Referenční výrobek: box OVA 125/2x75 pro DN 125 mm
W 2 2,000

16 M 429722r01 plastový distribuční box 75x6 mm kus 1,000 767,00 767,00

W Referenční výrobek: Dalap Flexitecri 1125 PADB 75x6

W 1 1,000

Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby D I I I
i m 3,5001 300,001 1 050,00ICS ÚRS 202401 J17 K 751525082 přes loodo200 mm I I I I I

Online PSC https://podminky.urs.cz./item/CS URS 2024 01/751525082 '

18 1 M 42981651 trouba pevná PVCD150mm do 45'C m 4,200 1 238,001 999,60 1CSÚR5202401 H
W 3*1+1*0,5 3,500

W 3,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 4,200

19 M 142981113 oblouk lisovaný Pz90*D 125mm kus 1,Ó00 245,00 245,00 Cs ÚRS 202401

W I 1,000

20 M 42981142 oblouk lisovaný Pz 45'D 150mm kus j 2,000 346,00 692,00 cs ÚRS 2024 01

W 2 2,000

21 M 42981677 přechod osový PVC DI/D2 = 125/l5omm kus 1,000 463,00j 463,00 cs ÚRS 2024 01

W 1 1,000

Strana 3 z 4

kus 2,000 140,00

2,000

kus 1,000 500,00

280,00 cs ÚRS 2024 01

soo,00lCs ÚRS 202401



PČ Typ Kód 

22 K 751537031 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soů ' 

' 

Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného ze \‚ 

dvou vrstev PVC s polyamidovou nebo poyethylenovou m 14,000 200,00 2 800,00 CS ÚRS 2024 01 " ' ‚.' 
tkaninou D do 100 mm 

Ontine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS VSS 2024 01/751537031 C 

[23 M 42981831 m 16,800 80,00 I 344,00 CS ÚRS 2024 01 '\ ' 

W Referenční výrobek: Dalap Flexitech RDASPB 75 L 
W 14 14,000 
W 14*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 16,800 

Uchycení potrubí kruhového na montovanou 
24 K 751572031 konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D do 100 m 14,000 300,00 4 200,00 CS ÚRS 202401 

L mm 
Onhine sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/751572031 

W 14 14,000 
Uchycení potrubí kruhového na montovanou 

25 K 751572032 konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D přes 100 m 3,500 300,00 1 050,00 CS ÚRS 202401 
do 200 mm 

Onhine P3O https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/751572032 

W 3,5 3,500 

26 K 998751101 
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechnikuvobjektech 

t 0,074 4115,00 304,51 CS ÚRS 202401 vyskydol2m 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/iteťn/CS URS 2024 01/998751101 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 100,00 

D VRN9 Ostatní náklady 5 100,00 

27 K 092100008 Stavební přípomoce D+M soubor 1,000 I 000,00 I 000,00 

W 1 1,000 
092103001 Nákiadynazkušební provoz hod 2,000 500,00 1000,00CSÚRS202401 

Online P5O https://podminky.urs.cz/item/CS VSS 2024 01/092103001 

W 2 2,000 
29 K 092103198 Parametrizace, nastavení, zprovoznění hod 6,000 350,00 2 100,O0 

W 6 6,000 

30 K 092103198.1 Proškolení, návodykobsluze soubor 1,000 500,00 500,0O 

W 1 1,000 

31 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 500,00 500,00 

W 1 1,000 ' 

Strana 4 z 4 



tavba: 
\ \ Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP 

\ \ ‚ 
Objekt: 

3 SO.01 - Přízemí 1.NP 

Soupis: 
DI_01_4e - Zdravotně technické instalace 

KSO: 
Místo: Kolín 

Zadavatel: 
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
Jan Hošek 

Zpracovatel: 
Bc. Čermák 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

lč: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

lč: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

23. 4. 2024 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Cena bez DPH 384 359,04 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 384 359,04 21,00% 80 715,40 

snížená ‚ 0,00 12,00% 

f
ena s DPH v CZK 465 074,44 

Projektant Zpracovatel 

Datum a DodDis: Razítko Datum a Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 8 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPUSU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP

Objekt:
5O.01 - Přízemí 1.NP

Soupis:
DI_01_4e - Zdravotně technické instalace

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

D16 - Ostatní

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

732 - Ústřední vytápění - strojovny

734 - Ústřední vytápěni - armatury

763 - Konstrukce suché výstavby

781 - Dokončovací práce - obklady

789 - Hodinové zúčtovací sazby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

384 359,04

27 653,67

7 974,45

17118,88

2 560,34

351 455,37

5 250,00

35412,70

59211,76

1000,00

138 296,19

31150,00

10000,00

1 800,00

54 000,00

8 334,72

7 000,00

5 250,00

Strana 2 Z 8



PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP

SO.01 - Přízemí 1.NP

f DI_01_4e - Zdravotně technické instalace

Místo: Kolín Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
sousta1

Náklady soupisu celkem 384 359,04

D HSV

DK
612135101

On11ne PSC
W
W

W

W

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/612135101

viz PD - oddíl Zil výkresová a textová část

"zapravení po instalacích"
35*003+1245*007+007*115+0 1*1,25+0,15*31,5

Součet

5,907

5,907

5,907

1 350,00

27 653,67

7 974,45

7 974,45CS ÚRS 202401

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 118,88
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 I I2 K 974031121 I m I 3,5001 89,901 314,65lCSÚRS2024o1mm I I I

Ostne PSC https://podminky.urs.cz/item/cs URS 2024 01/974031121

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část
W
W "stavební přípomoc- vodovod" 3,5 3,500

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 I
3 K 974031132 I I m I 12,4501 130,001 I 618,SOICS ÚRS 202401mm I I

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/974031132

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část
W
W "stavební přípomoc - kanalizace" 2,25 2,250
W "stavební přípomoc - vodovod" 10,2 10,200
W Součet 12,450

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 I I J
4 K 974031142 I m I 1,1501 149,001 171,351CSUR5202401rrtrrl I I I J

0n11ne PSC https://p*dminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/974031142

W viz PD - oddíl ZTI - výkresová a textová část
W
W "stavební přípomoc - kanalizace (odhad)" 1,15 1,150

5 K 974031153 I m 1,2501 157,501 196,881CSÚRS202401
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do

100mm I
onhine PSC https://podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2024 01/974031153 '

W viz PO - oddíl Zil - výkresová a textová část
W ‚

W "stavební přípomoc - kanalizace (odhad)" 1,25 1,250

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do
6 K 974031164 m 15,7501 290,001 4567,50ICSÚRS2024o1

150 mm I
0nhine PSC https://p*dminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/974031164

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část
W
W "stavební přípomoc - kanalizace (odhad)" 3,15*5 15,750
W Součet 15,750

IJádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
7 K 977151111 I m 0,6001 2500,001 1500,00ICSÚR$202401matériálů D do 35 mm I I

0n1ine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/977151111

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část
W
W "stavební přípomoc - vodovod" 0,3*2 0,600

H K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

m 0,7001 5 000,001 3 500,OOICS ÚRS 2024 01
' materiálů D přes 110 do 120 mm

0nhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/977151121

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část
W
W "stavební přípomoc - kanalizace (odhad)" 2*0,35 0,700
W Součet 0,700

K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

m 1,050 5 O00,00 5 250,00CS ÚRS 202401materiálů D přes 120 do 130 mm
0nline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/9771S1122

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část
W
W "stavební přípomoc - kanalizace (odhad)" 3*0,35 1,050
W - Součet 1,050

o 997

10 K 997013111

0nhine PSC

11 K 997013501

0nhine PSC

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budow v do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do I km se složením
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013501

08181 383,50

0,8181 271,50

i60,34______________

313,70105 ÚRS 202401

222,09105 ÚRS 202401

Strana 3z8



PČ Typ Kód Popis 

12 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skladku ZKD I km pres I km 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013509 

W 0,818*19 'Přepočtené koeficientem množství 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

13 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04 

Oni/ne PSC https://podminkyurs.cz/item/C.S L/RS 2024 01/997013871 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D D16 Ostatní 

14 K 78900r01 Napojení na stávající kanalizaci 

W. Součástí prací je: 
W - stavební přípomoc pro obnaženi stávajícího potrubí 
W - montážní a přípravné práce pro napojení potrubí 

- materiál spojený s montáži a propojení nového a stávajícího 
potrubí 

W - očištění stávajících rozvodů 
W - úklid a separace vzniklého odpadu 
W - zapravení konstrukce a kontrola těsnosti potrubí 

(provedeno u každé stoupačky) - napojení provedeno na 

W ležatou kanalizaci ve spodní části a v horní části na stávající 
vodorovnou kanalizaci 

W 5 
W Součet 

15 K 799-R0l Pomocný montážní materiál pro kanalizaci 

- montážní oomocn materiál, včetně nosičů a obiímek do 

MJ Množství 

15,542 

15,542 

0,818 

soubor 5,000 

Ib 

J.cena [CZKI Cena celkem ÍCZKI Cenová s
,7 

25,00 388,55CS ÚRS 2024 d\, 

2 000,00 1 636,00 CS ÚRS 2024 01 

351 455,37 

5 250,00 

750,00 3750,00  

5,000 
5,000 

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 

W 
instalačních předstěn 

W 
W I 1,000 -'S 

16 K P01251 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000! 500,00! 
W 1 1,000 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 35 412,70 

17 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 12,000 ! 37,00! 444,00!CS ÚRS 202301 

Onhine sc https//podminkyurs.cž/item/CS L/RS 2023 01/721171808 

W "odhad" 12 12,000 

18! K 721174026 Potrubí kanalizačnízPP odpadní ON 125 m 11,500! 1000,00 ! 11 500,00ICS ÚRS 202401 

0n1ine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721174026 

W potrubí HT 
W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvody HT 125" 35*2~2*225 11,500 
W Součet 11,500 

19 M 28615604 
Čístícítvarovka odpadní pro vysoké tep/otyHTREDN 

kus 5,000 263,00 I 315,00 CS ÚRS 202401 

W potrubí HT 
W "stoupací potrubí" 5 5,000 

W Součet 5,000 

20 ! K  1721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 I m 8,000! 239,50! I 916,00CS ÚRS 202401 

onhine sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721174043 

W potrubí HT 
W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvody HT 50" 2,5+1+2+1+1,5 8,000 

W Součet 8,000 

21 I K 1721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 I m  I 436,50! I 636,88!CS  ÚRS 202401 

0nline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721174044 

W potwbíHT 

W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvody HT 70" 3,75 3,750 

W Součet 3,750 

I 22 ! K  1721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací ON 110 m 18,000! 850,00! 15 300,00!CS  ÚRS 202401 

onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS L/RS 2024 01/721174045 

W potrubí HT 
W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvodyHT 1101+0,5+2*3+3*3,5 18,000 

W Součet 18,000 

123! K 1721194105 Vyvedeníaupevnění odpadních výpustek DN 50 I kus 10,000! 98,10! 981,00!CSÚRS 202401 
0n11ne PSC https://podminky.urs.ez/item/CS L/RS 2024 01/721194105 

W Viz PD ve stupni DSP 
W 
W "dřez" 1*2 2,000 

W "umyvadlo" 6+2 8,000 

W Součet 10,000 

L241 K  1721194107 VyvedeniaupevněníodpadníchvýpustekDN70 I kus  I 1,000! 119,001, 119,00I CSÚRS202401 I 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721194107 

W Viz PD ve stupni DSP . ' 

W 
W "sprchový kout" 1 1,000 

W Součet 1,000 

25 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ON 110 kus 7,000 146,00 1 022,00ICS ÚRS 202401 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721194109 

W "výlevka" 1 1,000 

W "WC" 1+5 6,000 

W Součet 7,000 

26 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 40,250 27,90 1122,98CS ÚRS 2024 01 

Oniine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS L/RS 2024 01/721290111 

Strana4z8 



' \ 
Kód Popis 

"kanalizace" 11,5+18+7+3,75 
Součet 

110 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech 

2 
vpřes6do12m  0,0651 859,001 55,841CS ÚRS 2024 01 

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

40,250 

J 0nline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998721102 

o 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 59 211,76 

/E[K /722130104 m 29,500 490,00 
1445500CSÚRS202401H 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz,'item/CS URS 2024 01/722130104 

W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvódy požární vody" 16,5+3+4+4+2 29,500 
W Součet 29,500 

K 722174021 
ob2íodovodníplastovéPPRsvarpolyfůzePN2o 

m 13,500 200,00 2700,00CSÚRS2o24o1 

Onhine sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/722174021 

W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W 'rozvody vodovod" 1,5+1+4+1+3+3 13,500 
W Součet 13,500 

L30 K 722'174022 oib:odovodní 
plastové PPR svar polyfúze PN 20 

m 52,500 220,00 11 550,00CS ÚRS 2024 O1 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/722174022 

W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
"rozvody vody" 

52 500 0,5+3+2+1,5+3+3+0,5+4,5+1+1+3+11+3,5+3+2+2+5+3 ' 

W Součet 52,500 

31 K 722174023 
oibodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 

m 2,000 250,00 500,O0CS ÚRS 202401 

Onhine PSC httpš://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/722174023 

W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvody vody"2 2,000 
W Součet 2,000 

______________________ ______________________ 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
32 K 722181211 termoizolačními trubicemi z PE ti do 6 mm DN do 22 m 66,000 81,80 5398,80 CS ÚRS 202401 

mm 
Online PSC https://podminky.ur*.czjitem/CS URS 2024 01/722181211 

W úroveň 1.NP 
W "DN 1613,5 13,500 
W "DN 20" 52,5 52,500 
W Součet 66,000 

_____________________ _____________________ 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
33 K 722181212 termoizolačními trubicemi z PE ti do 6 mm DN přes 22 m 31,500 90,00 ‚ 2 835,00 CS ÚRS 2024 01 

do 32 mm 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/722181212 

W úroveň 1.NP 
W "ON 25" 2+29,5 31,500 
W Součet 31,500 

34 j K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 24,000 255,50 6 132,00CS ÚRS 2024 01 
Onhine PSC https://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/722190401 

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část 
W 
W "zařizovací předměty" 5+1+2*2+6*2+2 24,000 
W Součet 24,000 ‚' 

35 K 722220122 Nástěnka pro baterii G 3/4" sjedním závitem pár 2,000 579,00 1 158,00CS ÚRS 202401 
Oniine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/722220122 

W "výlevka" I 1,000 
W "sprcha" 1 1,000 
W Součet 2,000 

36 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 5,000 413,50 2 067,50CS ÚRS 2024 01 
Onhine PSC https://podminky.urscž/item/CS URS 2024 01/722240122 

W 5 5,000 
37 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 4,000 526,00 2 104,00CS ÚRS 2024 01 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/722240123 

W 4 4,000 
38 K 722280106R00 TlakovézkouškyvodovodníhopotrubídoDN32 m 97,500 16,60 1618,50 

W Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 

W 29,5+13,5+52,5+2 97,500 
W Součet 97,500 

K 722280106R01 Tlakovézkoušky hydrantu soubor 1,000 1500,00 1500,00 ' 

W Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 

W 1 1,000 
W Součet 1,000 

[40 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 97,500 3700[ 3 607,50CS ÚRS 202401 

0nline PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2024 01/722290234 

K 722290r03 
Zjištění stavu stávajícího stoupacího potrubí vodovodu 

soubor 1 000 2 000,00 ••' 2 000 00 sondami, pred zahajemin stavebnich praci 

W 1 1,000 

42 K 7225r01 
Montážní materiál pro kotvení potrubí - objímky, 

soubor 1,000 I 500,00 1 500 00 nosice, pasky, hadice, pena atd. 
W "kompletní rozvody Zil" 1 1,000 

- montážní pomocný materiál, včetně nosičů a objímek do 
instalačních předstěn a podhledů 

K 998722102 
Přesunhmottonážníprovnitřnívodovodvobjektechv 

0,112 763,00 85,46CSÚRS202401 pres 6 do 12 m 
Onhíne PSC http*://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998722102 

Strana5 z 8 



soubor 1,000 

1 000,00 

I 000,00 1 000,00 

 

1,000 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 

Napojenĺ na stávající vodovod 

viz PO - oddíl Zil - výkresová a textová část 

- napojení bude provedeno dle požadavků PD 
- součástí napojení na stávající vodovod bude obnažení 
konstrukce 
- následné rĺapojení nového vodovodu na stávající rozvody 
- dodávka potřebných armatura dílů 
- kontrola těsnosti a následné zapravení kostrukce v místě 
provedeni napojení 
"mě. 1111 

44 K 7241000r01 

W 
W 
W 

W 

W 
W 

W 

W 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 138 296,19 

45 K 28696752r01 
'tlačítko ovládací chromované; pro ovládání zepředu; 

kus 5,000 960,00 4 800 00 
Ovladaci tlacitko Oleas, chrom; Ideal Standard0 

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část 
W 
W - veškeré technické požadavky a parametry viz PD 
W - případné další požadavky k dodávce WC viz PD 
W 
W 5 5,000 

46 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 I 405,00 I 405,00CS ÚRS 202401 

Onhine sc https://podminkyurscz/item/CS URS 2024 01/725119122 

W "m.č 1051 1,000 

47 M 64232051r01 kus 1,000 3 940,00 3 940,00 odvozeno z CS ÚRS 

W Stojící keramický klozet 
W Plastové sedátko s poklopem 
W Splachováni s možností úspory vody 
W Dodávka včetně připojovacího kolene 
W Dodávka včetně napouštěcího ventilu 
W - podrobnosti viz PD 
W I 1,000 

48 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 5,000 1 000,00 5 000,00CS ÚRS 202401 

Onhine sc https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725119125 

W "m.č. 1115 5,000 
W Součet 5,000 

49 M 64236021r01 
klozet keramický bílý zá věsný hluboké splachovánĺ 

kus 5,000 2 150,00 10 750,00 odvozeno z CS ÚRS 

W Závěsný dětský keramický klozet 
W Splachování s možností úspory vody 
W Dodávka včetně připojovacího kelena a těsnící sady 
W Dodávka včetně napouštěcího ventilu 
W - dodávka včetně prkénka s krycí deskou 
W 5 5,000 

50 K 725129101 Montáž pisoáru keramického kus 1,000 I 749,00 I 749,00CS ÚRS 202401 

Online sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725129101 

W "m.č. 1111 1,000 

51 M 64250901r01 urinál keramický bílý rozměr 390 X 580 mm kus 1,000 9 075,00 9 075,00 odvozeno z CS ÚRS 

W Dětský keramický pisoár 
W - automatický splachovač 
W - upevňovací sada 
W podrobnosti viz PD 
W 1 1,000 

52 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 8,000 I 010,00 8 080,00CS ÚRS 202401 

Online PSC httns://podminky.urs.cz/itm/C5 URS 2024 01/725219102 

W "mě. 1051 1,000 
W "m.č. 108" 1 1,000 
W "mě. 1106 6,000 
W Součet 8,000 

53 M 64211005r01 umyvadlo keramické závěsné bílé 450x400mm kus 2,000 I 800,00 3 600,00 odvozeno z CS ÚRS 

W Keramické hranaté umyvadlo se zaoblenými hranami 
W Rozměr 450x400 mm 
W Dodávka včetně krytí sifonu 
W - podrobnosti viz PD 
W 1+1 2,000 
W Součet 2,000 

54 M j64211032r01 umyvadlo keramické závěsné bílé 400X350mm kus j 6,000 I 730,00 10 380,00 odvozeno z CS ÚRS 

W Keramické hranaté umyvadlo se zaoblenými hranami 
W Rozměr 400x350 mm 
W Dodávka včetně krytí sifonu 
W - podrobnosti viz PD 
W 6 6,000 
W Součet 6,000 

55 K 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 1,000 2 175,00 2 175,O0CS ÚRS 2024 01 

Onhine PSC https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/725241901 

W "mě. 1101 1000 
W Součet 1,000 

56 M 55423000r01 vanička sprchová akrylátová čtvércová 800x800mm kus 1,000 4 520,00 4 520,00 odvozeno z CS ÚRS 

W Samonosná keramická bezbariérová čtvrtkruhová vanička 
W 1 1,000 

57 K 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000 1 735,00 1 735,00CS ÚRS 202401 

Onhine sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725244907 

Strana 6 z 8 



10000,00 

208,00 

570,00 

208,00 

330,00 

208,00 

10 000,00 odvozeno z CS ÚRS 

I 040,00 

2850,00 

I 248,00 CS ÚRS 2024 01 

I 980,00 CS ÚRS 2024 01 

6 240,00 CS ÚRS 2024 01 

O 

\ ' 'ďj Kód 

55495071r01 

W 
W 

LI 52916r01 
ü4294946r01 

J52 652 
Onhine PSC 
W 

i1 1098 
5291666 

Online PSC 
W 

Popis 

"mč110"1 
Součet 
zástěna sprchového koutu boční skleněná ti 6mm 

pevná na vaničku Š 800mm 

Dvoukřídlé provedení s posuvem 
- prosklední + nerez 
- podrobnosti viz PD 

Montáž držáku na toaletní papír 

5 

držák na toaletní papĺr 

Montáž dávkovače tekutého mýdla 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725291652 

6 

dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L 

Montáž háčku  

MJ Množství 

1,000 
1,000 

1' 000 

1,000 

kus 5,000 

5,000 

kus 5,000 

kus 6,000 

6,000 

kus j 6,000 

kus 30,000 

30,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

64 M 5544101r01 háČeknaručnĺky kus 30,000 200,00 6000,00 

65 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 I 791,00 1 791,00 CS ÚRS 2024 01 

onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725319111 

W "mě. 1.08" I 1,000 

ĹJ7 55231084 
dřez nerez vestavný matný 1300x500mm kus 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2024 01 

W - popis viz PD 
W I 1,000 

E
725339111 

Montážvýlevky soubor 1,000 1065,00 1 065,00CSÚRS202401 

Onhine sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725339111 

W "mě. 107" 1 1,000 

LIM 64271101r01 výlevka keramická bUá kus 1,000 6500,00 6 50QO0 odvozeno  z CS ÚRS 

W Stojící keramická výlevka s nerezovou mříží 

w Instalační sada 
w Splachování s možnosti úspory vody 
w podrobnosti viz PD 
W 1 1,000 

K 725813111 soubor 24,000 216,50 5196,00CSÚRS202401 1 
online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725813111 

W Viz. PD TZB - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr. 

W ' 

w "umyvadla" (1+1)*2+6*2 16,000 

w "dřez" 2 2,000 

W 'WC" 1+5 6,000 

w Součet 24,000 

70 M 55190003 
flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 

m 24,000 54,00 I 296,00 CS ÚRS 2024 01 
500mm 

71 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 2 015,00 2 015,00 CS ÚRS 2024 01 

Onhine PSC - https;//podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725822611 

W Bidetová baterie 
W "m.č. 1071 1,000 

K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 352,00 352,00CS ÚRS 202401 

0n11ne sc https://podminky.urs.cz./item/CS URS 2024 01/725829101 

W - popis viz PD 
W "mě. 1.081 1,000 

73 M 55143119 baterie dřezová s doinĺm výtokem výtok 1/2"xlOomm kus 1,000 2 630,00 2 630,00 CS ÚRS 2024 01 

74 K 725829131 
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 

kus 8,000 260,00 2080,00 CS ÚRS 2024 01 
typ 

Online PSC https://podminkv.urs.cl./item/CS URS 2024 01/725829131 

W "mě. 105" 1 1,000 

W "mě. 1081 1,000 

W "rn.č. 1106 6,000 

w Součet 8,000 

75 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 8,000 905,00 7240,00 CS ÚRS 2024 01 

Baterie sprchová podomítková s přepínačem a 

76 K 725841 r0l pohyblivým držákem včetně sprchové hadice a soubor 1,000 5 473,00 5 473,00 

L____ 
sprchové hlavy 

w Dodávka kompletní baterie včetně ostatního příslušenství 

W - dodávka včetně hadice a držáku 

W - dodávka včetně horní pevné části sprchy 

W "mě. 110" 1 1,000 

w Součet 1,000 

T1K 725980123 Dvířka 30/30 kus 8,0001 160,001 1 280,00ICS  ÚRS 2024 01 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/iterfl/CS URS 2024 01/725980123 

w Dvířka pro čisticí kus 
w "revizní dvířka kanalizace" 5 5,000 

w "revizní dvířka vodovod" 3 3,000 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998725102 

o 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 31150,00 

79 K 726111204 
Instalační předstěna pro montáž klozetu do masivní 

soubor 5,000 1 080,00 5400,00 CS ÚRS 202401 
zdene kce 

Onhine PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/726111204 

Strana 7 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenováv 

W - veškeré technické požadavky a parametry viz PD 
W - případné další požadavky k dodávce WC viz PD 
W - včetně kotvícího materiálu 
W 
W "mě. 1115 5,000 
W Součet 5,000 

55281700 konstwkcí ovládání zepředu hl 120mm stavební v kus 5,000 5 150, 00 25 750,00 CS ÚRS 2024 01 H M
montážní prvek pro závěsné WC do zděných I 

Ii080mm 
' I 

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 10 000,00 
Akumulační nádrž s přípravou TUV - elektrický bojler o 81 K 7322300r01& Isoubor 1,000 10000,00 10000,00 objemu 160 I 

W - Včetně připojení k vodovodu 
W - Kompletní dodávka včetně montáže 
W - Dodávka včetně nosičé a pomocného materiálu 
W 1 1,000 

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 800,00 
82 K 734229r01 Termostatický směšovač vody 20- 55"C DN 20 kus j 1,000 I 800,00 1 800,00 

W 1 1,000 

D 763 Konstrukce suché výstavby 54 000,00 
Dělící přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem I I I ‚ 

83 K 763411211 m2 3,600 15 000,001 54 000,OOICS URS 2024 01 t119,6mm I I I 
Onhine PSC https://podminky.urscz/item/CS URI 2024 01/763411211 

W "mě. 1114*0,5*1,8 
' 3,600 

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 334,72 

84 K 781491021 I I m2 2,880 1 244,00 3 582,72CS ÚRS 202401 
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým I 
tmelem na keramický obklad 

Oníine PSC https://podminky.urs,cz/item/CS URS 2024 01/781491021 

W "mě. 1106*0,6*0,8 2,880 
W Součet 2,880 

L

85 M 63465134 
I zrcadlo nemontované bronzové ti 4mm max rozměr I 

m2 3,168 1500,00 4752,00 CS ÚRS 2024 01 3210x2250mm I 
W 2,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,168 

D 789 Hodinové zúčtovací sazby 7 000,00 
Kompletace zařizovacích předmětů, dle výběru 

kpl 10,000 700,00 7 000,00 86 K 789012r01 
investora I I 

W viz.grafická čast PD 
W 10 10,000 
W Součet 10,000 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby ' 5 250,00 
87 K HZS13OI Hzs - ostatní nespecifikovaná stavební přípomoc hod 15,000 350,00 5 250,00CS ÚRS 202401 

Onhine PSC https://podminky.urscz/item/C5 URI 2024 01/HZS1IO1 

W 15 15,000 

‚4' 

Strana 8z 8 



\yCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Lba:

/ Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775 Kolín IV - Pavilon D - 1.NP

\ j0bjekt:

\ J SO.O1-Přízemĺl.NP
\/ Soupis:

J DI_01_4g - Rozvody NN

KS0: CC-CZ:
‚I Místo: Kolín Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: lČ:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Pr 0:

DIČ:

Zpracovatel: 0:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 527 013,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 527 013,00 21,00% 110 672,73

snížená 0,00 12,00% -.0,00

Cena s DPH v CZK 637 685,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Mš Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP

Objekt:
SO.01 - Přízemí 1.NP

Soupis:
DI_01_4g - Rozvody NN

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dl -

PSV - Práce a dodávky PSV

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

527 013,00

41 450,00

41 450,00

0,00

432 163,00

1 000,00

65 500,00

39118,00

143 820,00

17840,00

23 185,00

140 700,00

1 000,00

53 400,00

1 000,00

I 000,00

51 400,00

Strana 2 z 5



Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Množství

26,000

18,000

118,000

215,000

52,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

20,000

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

527 013,00

41 450,00

41 450,00

70,001 I 820,001

120,00 2 160,00

200,00 23 600,00

50,00 10 750,00

60,00 3 120,00

S,.

o;oo

432 163,00

I 000,00

I 000,00 I 000,00

65 500,00

2 500,00 2 500,00

50 000,00 50000,00

I 500,001 1 500,00

2500,00 2500,00

450,00 9 000,00

Cenová soustava

PRACÍ

Ň

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D 1.NP

fl.lekt:

Ň SO.01 - Přízemí 1.NP

soupis;
DI_O1_4g - Rozvody NN

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D9 Ostatní konstwkce a práce, bourání

kusJ1 033141
]Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na

' MVC nebo MVtl do 300 mm

kus971033148
{Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na

___________ MVC nebo MV ti do 300 mm

JVsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC
kus3 K 973031324

.FPido0iom2hldol5omm

4 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mmj m

Vysekání rýh pro vodiče v omítce/v podlaze MC š do
jm5 K 974082214

170 mm

D Dl

D PSV Práce a dodávky PSV

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

IK

Celková prohlídka elektrického rozvodu do 1 milionu

740991200 Kč vč. kontroly a měření napojovacího bodu, přívodu kus

NN

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém

jK 1742231100 Montáž rozvodné skříně do 50 kg 1i

8 M 35711615R1 Rozvaděč s označenĺm RI - viz výkr. E-03 jks

91K 74281166 PřípojniceMET

35711289R Příojnice MET Jks

lij K 74281111R Koordinace s investorem hod

-
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž __________

39 118,00 ________________

[Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená fl
12 K 743112115 I - m 420,000 20,00 8400,00

-
pevne
trubka elektroinstalačnĺ ohebná EN 500 86-1141

13 M 345710510 I m 420,000 10,00 4 200,00
I 2323/LPE-1 D22,9 mm _________ __________ ______________ ______________

Montáž trubka plastová ohebná D 13,5 mm uložená
14 K 743112112 - m 450,000 20,00 9 000,00

_________
pevne
trubka elektroinstalačníohebná EN 50086-1141

15 M 345710518 m 450,000 6,00 2700,00
2323/LPE -1 D 13 mm _________ __________ ______________ ______________

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ
16 K 743411111 fl ks 135,000 50,00 6750,00

_____________
KU68/2-i902, KOl25 ___________ _____________ ___________________ __________________

17 M 345715110 krabice přístrojóvá instalační KP68/1 kus 89,000 6,00 534,00
__________________

18 M 345715111 krabice přístrojová instalačnĺzPH 1902 vč. víčka kus 14,000 11,00 154,00

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 vč. svorek a
19 M 345715210 kus 32,000 50,00 I 600,00

________________
víčka ____________ ______________ _____________________ _____________________

Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ
20 K 743411121 kus 4,000 80,00 320,00

_____________
KOlo0, KO125 __________ ____________ _________________ _________________

21 M 10.033.023 Krabice KO125 KS 4,000 110,00 440,00 fl

Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ
22 K 743611121 ks 6,000 100,00 600,00

_____________
80x80mm I P54 s vývodkami ___________ ____________ __________________ __________________

Karbice ABOX 1P54 s vývodkami a svorkami do
23 M 354410730 ks 6,000 120,00 720,00

_____________
5x2,5mm2 ___________ ____________ __________________ __________________

24 K 718004521 Trubka PVC 50/41 m 60,000 25,00 1 500,00 ___________________

25 M 1340052887 Trubka PVC 50/41 m 60,000 20,00 1 1200,00
______________

26 K 743622200 Pomocný materiál set 1,000 500,001 500,00
__________________

L 1 4420290 Pomocný materiál (spojovaci označovací. .... ) set 1,000 500,00 500,00

D 744

28 K 744211111

29 M 341408260

30 K 744211112

31 M 341408270R

Elektromontáže - roy vodičů měděných

Montáž vodič Cu izolovaný sk.l do I kV žíla 0,35 až 6

mm2 do stěny
m

vodič silový s Cujádrem CY H07 V-U 6 mm2 rn

Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 dol kVžíla 10 až 16

mm2 do stěny
m

vodič silový s Cujádrem CY H07 V-U 10 mm2 m

140,000

140,000

50,000

20,000

35,00

25,00

80,00

37,00

143 820,00

4 900,00

3500,00

4 000,00

740,00

Strana3z5



PC Typ Kód 

32 M 341408272R 

33 K 744411220 

34 M 341110300R 

35 M 341110301R 

36 M 341110004R 

37 K 744411230 

341110380 

39 M 341110360 

Popis 

vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16 mm2 

Montáž kabel Cu sk.2 do I kV do 0,2Ó kg pod omítku 
stěn 

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1, 5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Ax1, 5 mm2 

Montáž kabel Cu sk.2 do I kV do 0,40 kg pod omítku 
stěn 

kabel silový 5 Cu jádrem CYKY 5x1, 5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3X2, 5 mm2 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množství 

30,000 

930,000 

810,000 

60,000 

60,000 

1100,000 

190,000 

9 10,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

60,00 I 800,00 

35,00 32 550,00 

15,00 12 150,00 

15,00 900,00 

13,00 780,00 

50,00 55 000,00 

25,00 4 750,00 

25,00 22 750,00 

Cenovás ‚111ĺ 

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče __________ ___________ 
17 840,00 

________________ 

K 1746211110 
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči 

kus 910,000 11,00 10 010,00 
na přístroji 

_____________ _______________ ______________________ ______________________ 

41 M 21060624 SVORKA WAGO 221-415 5x2,5 [ks 68,000 20,00 1 360,00 
_________________ 

42 M 68500231 ISVORKA ST SNA POTRUBI ks 4,000 40,00 160,00 
_________________ 

43 M 68500240 OZNAC. STÍ TEK C. I ks 62,000 5,00 310,00 
__________________ 

100 
44 M 345723090 páska stahovacĺ kabelová VPP 4/280 10,000 100,00 1 000,00 

____________________________________________ 
kus 

___________ _____________ ___________________ ___________________ 

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
45 K 746211140 kus 10,000 100,00 I 000,00 - ________________ 

na přístroji 
_____________ _______________ ______________________ _____________________ 

46 K 746591510 Montážpospojení kus 1,000 2000,00 2000,00 
________________ 

47 M 10.255.66 Sada hlavního pospojení KS 1,000 2 000,00 2 000,00 
_________________ 

- 
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů _______________________ 

23 185,00 
_________________ 

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
kus 5,000 100,00 50000f 48 K 747111111 -  _______________ 

obyčejné nebo vlhké ____________ 
I 

_____________ ____________________ ___________________ 

49 M 345357850R spínač jednopólový I0A IP20 - komplet kus 5,000 130,00 '650,00 
__________________ 

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
kus 17,000 150,00 2 550,00 50 K 747111184 -  ______________ 

obyčejné nebo vlhké 
___________ _____________ ___________________ __________________ 

51 M 345355361R spĺnač řazení 6 I0A 1P20 - komplet kus 13,000 135,00 I 755,00 
__________________ 

52 M 345355891R spínač řazení 6+6 bA lP20 - komplet kus 4,000 220,00 880,00 
_________________ 

kus 14,000 150,00 2 100,00 747111189 
Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí 

_____________ 
obyčejné nebo vlhké 

___________ ____________ __________________ _________________ 

54[M 345350051R spínač řazení 7 I0A 1P20 - komplet kus 14,000 190,00 2 660,00 
_________________ 

Montáž přepětová ochrana T4 do krabice KO68 pod ' 
kus 2,000 150,00 300,00 55 K 747145005 

zásuvku _____________ ______________ _____________________ ____________________ 

56 M 3450001 IR Přepětová ochrana T4 do krabice KO68 pod zásuvku kus 2,000 500,00 I 000,00 

57 K 74711202R Montáž ukončovací krabice do 5X2,5 mm2 lP65 kus 6,000 50,00 300,00 
_________________ 

58 M 10.060.504 Ukončovacĺ krabice do 5x2, 5 mm2 kus 6,000 100,00 600,00 
__________________ 

Montáž zásuvka zapuštěná bezšroubové připojení 
59 K 747161020 kus 26,000 120,00 3 120,00 

_______________ 
L+N+PE dvojí zapojení -  průběžná I koncová 

____________ ______________ ____________________ ___________________ 

60 M 345551030R zásuvka lnásobná 16A /230V- komplet 1P20 kus 6,000 125,00 750,00 
_________________ 

zásuvka lnásobná 16A / 230V- komplet lP20 s 
61 M 345551098R kus 20,000 125,00 2500,Ó0 

ochrannou bezpečností kiytkou 
___________ _____________ ___________________ __________________ 

62 K 747161340a Rámeček jednonásobný kus 38,000 20,00 . 760,00 
_________________ 

63 M 10.048.852Rb Rámeček jednonásobný kus 38,0001 25,00 950,00 
_________________ 

64 K 747161340a.I Rámeček dvojnásobný kus 7,000J 35,00 245,00 
_________________ 

65 M 10.048.852Rb.1 Rámeček dvojnásobný kus 7,0001 40,00 280,00 
_________________ 

66 K 747161342a Rámeček trojnásobný kus 3,000J 40,00 120,00 
__________________ 

67 M 10.048.854Rb lRámeček trojnásobný kus 3,0001 55,00 165,00 
_________________ 

68 K 7471621R jPodružný montážní materiál kus I,000[ 1 000,00 1 000,00 

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 
__________ 

140 700,00 
_________________ 

Montáž svítidlo LED / žárovkové / stropní / nástěnné / 
69 K 748121142 kus 37,000 500,00 18 500,00 

____________ 
přisazené/svěšené do2zdrojů 

__________ ___________ I ________________ ________________ 

A - Svítidlo LED 32W!38001m pr.480mm, Ra=80, krytí 
70 M 34814435R kus 3,000 I 250,00 3 750,00 

______________ 
1P40 

___________ _____________ ___________________ I __________________ 

B - Svítidlo LED 29W/42001m 600x600mm, přisazené 
71 M 34814435R1 kus 20,000 I 900,00 38000,00 ' 

____________ 
/svěšené, Ra=80, krytí lP40 

__________ ___________ ________________ ________________ 

C - Svítidlo LED 57W! 61001m přisazené / 
72 M 34814435R2 kus 13,000 4 000,00 52 000,00 

_____________ 
1195x295mm /Ra=80, krytí lP40 

__________ ____________ _________________ _________________ 

D - Svítidlo LED max 30W nástěnné! Ra=80, krytí min 
73 M 34814435R3 kus 1,000 I 000,00 I 000,00 - -  _____________ 

lP40 /s IR pohybovým  čidlem 
___________ ____________ __________________ _________________ 

Montáž svítidlo LED nástěnné / přisazené / svěšené / 
74 K 748121211 kus 10,000 500,00 5 000,00 
-- __________ 

lzdroj ________ _________ _____________ _____________ 

N - Svítidlo nouzové LED max 8W/min I hod/s 
75 M 348381000R1& kus 11,000 750,00 8 250,00 

piktogramy stropní! nástěnné/svěšené 

76 K 74899220R zkouška nouzových svítidel hodj 12,000 350,00 4 200,001 

77]K 748992300 Měření intenzity osvětlení souborJ 1,000 10000,00 10 000,00 

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 1 000,00 

Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací 

78 K 74991111 R materiál, svorky, závěsy, kabelová oka a - veškeré set I,000 1 000,00 I 000,00 
příslušenství k ochrannému pospojení 

Strana 4 z 5 



\Kód Popis MJ 

\/ 'VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 

JJ
54000 Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré ks 

D VRN7 Provozní vlivy 

E 7ub03000 práce ve výšce nad 3m soubor 

o VRN9 Ostatní náklady 

K 092103001 Náklady na zkušební provoz hod 

K 092103008 Staveništní připojení stavby vč. rozvaděče soubor 

K 092326575 Montáž protipožární ucpávky / manžety vč. certifikace ks 

092100200D 
Demontáže a úpravy elektroinstalace vč. materiálu ( 

______________ 
slaboproud k ulozeni pod omitku) 

M 347226676R Protipožární kabelová ucpávka /manžeta ks 

K 092100056 Likvidace odpadů 

K 092100008 Stavební přípomoce vč. materiálu hod 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

53400,00 

I 000,00 

1,000 I 000,00 I 000,00 

1 000,00 

1,000 I 000,00 1 000,00 

51 400,00 

24,000 350,00 8400,00 

l,000 I 000,00 1 000,00 

2,000 I 000,00 2 000,00 

60,000 450,00 27 000,00 

2,000 I 000,00 2 000,00 

1,000 500,00 500,00 

30,0001 350,001 10 500,00 

Cenová soustava 

Strana 5 Z 5 



Í LIST SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kólín IV - Pavilon D - 1.NP

Objekt:
SO.01 -Přízemí 1.NP

I

Soupis:
DI_Ol_4h - Slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč:
Vyplň údaj

Pro

Zpra

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:
DIČ:

23. 4. 2024

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 100 040,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 100 040,00 21‚00% 21 008,40

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH V CZK 121 048,40

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko Datum a Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPSU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP

Objekt:
SO.01 - Přízemí 1.NP

Soupis:
DI_01_4h - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dl -

PSV - Práce a dodávky PSV

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

100 040,00

3 340,00

3 340,00

0,00

69 400,00

2 000,00

17300,00

4 000,00

8 050,00

0,00

32 550,00

0,00

5 500,00

27 300,00

500,00

500,00

26 300,00

Strana 2 Z 4



PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1 NP

‚ SO.01 - Přízemí 1.NP

!upis:‚ Dl 01 4h - Slaboproudá elektrotechnika

(Místo: - - Kolín Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová
soustavaH

Náklady soupisu celkem 100 040,00

o HSV PráceadodávkyHSV 3 340,00

-
D 9 Ostátní konstrukce a práce, bourání 3 340,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na
kus 6,0001 70,001 42O,OO H1 K 971033141

____________
MVC nebo MV ti do 300 mm
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na

2 K 971033148
____________

MVC nebo MV ti do 300 mm
__________

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC
3 K 973031324

______________
p1 do 0,10 m2 hl do 150 mm

___________

4 fK 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm

kus 1,000

kus 8,000

m 20,000

120,00 120,00

200,00 1 600,00

60,00 1 200,00

0,00

69 400,00

2 000,00

25O,00 2 000,00

17 300,00
450,00 9 0Ó0,00

500,00 500,00

450,00 2 700,00

500,00 500,00

500,00 5Ó0,00

500,00 500,00

450,00 3 600,00

4 000,00

20,00 400,00

20,00 400,00

25,00 250,00

25,00 250,00

20,00 1 800,00

10,00 900,00

8 050,00

20,00 4 600,00

15,00 2 250,00

15,00 I 200,00

0,00

D Dl

D PSV

D 740

5 K 740991200

D 742

TK 742231100

35711289R

742231106

35711200R

742268485

TÄ
12 K 74281111R

D 743

13 K 743112115

14 M 345710510

15 K 743112117

345710940

743112156

18 j M 345715528

D 744

19 K 744411220

20 M 341110050

21 M 341110056R

D 746

Práce a dodávky PSV

Elektromontáže - zkoušky a revize
Celková prohlídka rozvodu vč měření paprsků UTP a

k
celková revize ei.zařízení

U5

Elektromontáže - rozvodný systém

Zapojení a úpravy ve stávajícím RACKu hod

Pomocný a doplňující matená/k úpravám bodu

Kontrola stávajících rozvodů / úpravy napojení

Materiálpro úpravy a napojenĺdle místních podmínek

Ochranné pospojení

Ochranné pospojení

Koordinace s provozovatelem / investorem

Elektromontáže - hrubá montáž
Montáž pomocná trubka plastová ohebná D 23 mm
uložená pevně

trubka elektroinstalační ohebná D23 mm

Montáž pomocná trubka plastová ohebná D 36 mm
uložená pevně

trubka elektroinstalační ohebná D36 mm

Montáž pomocná trubka plastová ohebná D 13,5 mm
uložená pevně

Trubka plastová ohebná D 13,5mm

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných
Montáž kabel Cu sk.2 do I kV do 0,20 kg pod omítku
stěn

Kabel sdělovací ÚTP cat 6

Kabel sdělovací SYKFY 5X2X0,5mm2

Elektromontáže - soubory pro vodiče

8,000

20,000

1,000

6,000

1,000

1,000

1,000

8,000

hod

kpl

ks

ks

hod

m

m

m

m

m

m

m

m

m

20,000

20,000

10,000

10,000

90,000

90,000

230,000

150,000

80,000

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů
__________ ____________ 32 550,00

_________________

Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v22] K 747161099& kus 3,000 100,00 300,00krabici ( MN) dvojí zapojení prostř. základní,vihké

23 M 345551245R zásuvka datová 2xRJ45komplet kus 3,000 250,00 750,00
__________________

24Ji 747161035 Kamera CCTV kus 1,000 2000,00 2000,00
_________________

Kamera CCTV - IPkamera - venkovni s maximálním
rozlišením videa 1920 x 1080 px, noční viděnís25 M 345551125R& I kus 1,000 5 000,00 5000,00maximálním dosvitem 20rn, 85 zorný úhelnebo Iepší I
vč. držáku a pouzdra a příslušenství

E 26 K 747161039 El. zámek 5-12V kus 1,000 1000,00 1000,00
________________

27 M 345551142R El.zámek5-12V kus 1,000 2500,00 2500,00

28 K 747161450 Videotablo(2 účastníci) kus 1,000 1000,00 1000,00
________________

29j M 345551136R Videotablo(2účastníci) kusj 1,000 3500,00 3500,00

Strana 3z4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK) 

Videotelefon se zobrazovací jednotkou dle standardů 
30 K 747161407 provozovatele (s uvolňovacím tlačítkem el. zámku kus 1,000 3 000,00 3 000,00 

______________ 
vstupních dveří) 

____________ ______________ ____________________ 

Videotelefon se zobrazovací jednotkou dle standardů 
31 M 345556788R provozovatele (s 'uvolňovacím tlačítkem el. zámku kus 1,000 7 000,00 7 000,00 

______________ 
vstupních dveří) 

___________ _____________ ___________________ 

32 K 747165507 WIFI router kus 1,000 I 000,00 I 000,00 

W/Fl router/přístupový bod: WiFi Access Points 
W/Fl 6, 802.11sIb/g/nlac/aX až 2400 Mb/s, Dua/-band, 

33 M 345556042R& kus 1,000 500000 500000 
WPA-PSK a WPA-Enterpnse, PoE (Power over 
Ethernet), QoS (Quality of Sen//ce) a MU-MIMO 

34 K7471621R Podružný montážní materiál kus 1,000 500,00 500,00 

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00 

o 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 
__________ ____________ 

5 500,00 

Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací 
35 K 74991111 R materiál, svorky, návlečky, označovací prvky a hod 10,000 450,00 4 500,00 

veškeré příslušenství 
____________ ______________ ____________________ 

Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a 
36 M 340550847R upevňovací materiál, svorky, návlečky, označovací ks 1000 I 000,00 I 000,00 

prvky a veškeré příslušenství 
___________ ____________ __________________ 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 300,00 

o VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00 

37 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - 3 paré soubor 1,000 500,00 500,00 

D VRN7 Provozní vlivy 500,00 

38 K 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 1,000 500,00 500,00 

D VRN9 Ostatní náklady _______________________ 26 300,00 

39 K 092103001 Náklady na zkušební provoz soubor 1,000 500,00 500,00 

40 K 092100008 Opatření proti prašnosti a úklid hod 10,000 350,00 3 500,00 

41 M 340520545R Opatření proti prašnosti a úklid ks 1,000 500,00 500,00 

42 K 092100860 Parametrizace, oživení a nastavení hod 24,000 450,00 10 800,00 

43 K 0921008000 Demontáž/ úpravy stávajících rozvodů hod 10,000 350,00 3 500,00 

44 K 092100008.1 Stavební přípomoce vč. materiálu hod 20,000 350,00 7 000,00 

45 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 500,00 500,OC 

Strana 4 Z 4 



/ \
\\

ĺCILISTSOUPJSU PRACĺ

‚
ýRekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP
bjekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

>7
Místo: Kolín

Zadavatel:
ĺ Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proj

Zp

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:

DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

23. 4. 2024

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně ' Sazba daně
25 000,00 21,00%

0,00 12,00%

v CZK

25 000,00

Výše daně
5 250,00

0,00

30 250,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: •Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana I z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 1.NP

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK)

25 000,00

25 000,00

1 000,00

7 000,00

8 000,00

1 000,00

2 000,00

6 000,00

Strana 2 Z 5



PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, KoIínIV - Pavilon D - 1 NP

kť

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady '

‚1ísto: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vyplň údaj

yp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce

PTK
013002000 Projektové práce

Náklady spojené s návaznou projektovou činností, která
nebyla předmětem zpracování PD, např. jako jsou:

W - dodatečná pasportizace staveb
W - hluková studie
W - dokumentace technického opatření
W - nabídkový rozpočet
W - rozpočet skutečného provedení stavby atd.
W

Součástí nákladů jsou i náklady na zpracování jednotlivých
W zpráv a případné dokumentace. Včetně tištěné a digitální kopie

v požadovaném množství.
W 1
W Součet

D VRN3 Zařízení staveniště

2 K 032002000 Vybavení staveniště

Náklady spojené se samotným vybavením staveniště -

oceněno na základě požadavků GO:
W součástí prací je mimo jiné následující:

- vybudování a správa buňkoviště, případně úprava
stávajících objektů pro vytvoření zázemí

W - zprovoznění komunikační sítě pro potřeby stavby
W - zřízení a úprava provizorních komunikací
W - zhotovéní a správa skládek na staveništi
W - ostatní náklady spojené s potřeboú stavebníka
W - osvětlení a zabezpečení staveniště
W
W Součet

3 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě

W Náklady spojené, mimo jiné 5:
W - připojení na stávající infrastrukturu
W - zprovoznění zažízení staveniště

- poplatky spojené s využitím elektrické energie, vody, plynu
atd.

W 1
W Součet

4 K 034002000 Zabezpečení staveniště

Náklady spojené se samotným vybavením staveniště -

oceněno na základě požadavků GD:
W sóučástí prací je mimo jiné následující:
W - oplocení staveniště

- opatření na ochranu stávajících konstrukcí, budov a
sousedních pozemků

W
„

dopravní značení na staveništi
W - osvětlení staveniště
W - strážní služba, případně zabezečovací systém
W - ochranné a provozní konstrukce
W 1
W Součet

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště

W Náklady spojené, mimo jiné s:
W - demolicí zařízení staveniště
W - konečnými terénními úpravami po odstranění staveniště

- rozebráním veškerých konstrukcí zajišťujicich chod a
bezpečnost staveniště

W - závěrečný úklid staveniště
W 1
W Součet

D VRN4 Inženýrská činnost

6 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření

W Náklady na zpracování, mimo jiné:
W - tlakových zkoušek
W -zkoušek těsnosti
W - hutnících zkoušek
W - zátěžových zkoušek atd.
W 1
W Součet

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 000,00

25 000,00

1 000,00

ubor 1,0O0 I O00,00 I 000,00

1,000
1,000

7 000,00

soubor 1,000 2 5O0,00 2500,00

1,000
1,000

soubor I
1,0001 1 500,00J 1 500,00

1,000
1,000

soubor I I
1,000j 1 500,001 1 500,00

1,000
1,000

soubor 1,000 1 500,00 I 500,00

1,000
1,000

8 000,00

soubor 1,000 I 000,0O I 000,00

1,000
1,000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] C \77 

7 K 044002000 Revize soubor 1,000 5000,00 5000,00 

Náklady na zpracování, mimo jiné, revize technických a 
technologických zařízení.. 

W 1 1,000 
W Součet 1,000 

8 K 045002000 Kompletační akoordinační činnost soubor 1,000 1000,00 1000,00 - 

Náklady na zajištění a dodržení spinění všech požadavků a 
podmínek: 

W - vyjádřeních vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy 

- zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s 
W pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců 

sítí 
-poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích 

W zpráv projektu; zajištění koordinační činnosti subdodavatelů 
zhotovitele 
-zajištění a provedení všech nezbytných opatření 

W organizačního a stavebně technologického charakteru k 
řádnému provedení předmětu díla 

W - předání všech dokladů o dokončené stavbě 
kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních 

W dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících 
z SOD 

W - náklady na kordinační práci dodávek mezi dodavateli 
- stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a 
doby realizace 
- vesměs se týká veškeré činnosti související se zakázkou - 

koordinace mezi jednotlivými subdodavateli 
W 1 1,000 
W Součet 1,000 

9 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost soubor 1,000 1 000,00 1000,00 

W Náklady vziklé v rámci inženýrské činnosti během výstavby: 
W - náklady na koordinaci kolizí jednotlivých profesí 
W - náklady na koordinaci subdodavatelů a dodavatelů 

- náklady na ostatní činnost mimo definici kompletačních a 
koordinačních činnosti 

W - náklady na kolaudační řízení 

W - náklady na součinnost veškerých účasníků stavebního řízení 

W 1 1,000 
W Součet 1,000 

D VRN6 Územní vlivy . 1 000,00 

10 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 I 000,00 I 000,00 

W GO určí sám zda bude potřbovat mimostaveništní dopravu 
nad rámec dílčích rozpočtů 

W 1 1,000 
W Součet 1,000 

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00 

11 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soubor 1,000 I 000,00 I 000,00 

W Náklady spojené, mimo jiné s: 
W - zajištění provozu místních komunikací a přístupu k objektu 
W - zajištění provozu v objektu 

- vytvoření provizorních konstrukcí - lávek, cest, odstavných 
ploch atd. 

W I 1,000 
W Součet 1,000 

K VRN700I-R Dočasné dopravní opatření sobor 1,000 1 000,00 l000,00 
Náklady na: vyhotoveni návrhu dočasného dopravního 
značení, 

-vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho 
projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi 

- dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich 
W rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby 

včetně následného odstranění. 
W - zřízení záborů před budovou apod. 
W 1 1,000 
W Součet 1,000 

o VRN9 Ostatní náklady 6 000,00 

13 K VRN40012-R Fotodokumentace prováděného díla soubor 1,000 1000,00 1000,00 

Náklady na zajištěni průběžné fotodokumentace provádění 
W díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou 

fotodokumentaci realizace díla. 
Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude 

W zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich 
zakrytím. 

W 1 1,000 
W - Součet 1,000 

14 K VRN9002-R Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 1 000,00 I 000,00 H 
Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného 
provedení stavby se zakreslením změn. 

W - součástí nákladu je i tištěná a digitální forma dokumentace 
W 1• 1,000 ' 

W Součet 1.000 

Strana 4 z 5 



°'P Kód Popis MJ 

‚ ' ' 

N9003a-R 
Vyrobnradrienska dokumentace - stavebni a 

soubor 

Výrobní a dílenská dokumentace se bude vztahahovat, mimo 
jiné, k následujícím částem: 

W 
W Stavební část: 
W - veškeré výrobky PSV 
W - zateplované, provětrávané prosklené fasády 
W - vzorky barevností 
W Statika: 
W - veškeré ocelové konstrukce 
W - veškeré betonové konstrukce (výkresy výztuže) 
W - veškeré ‚prefabrikované konstrukce 
W Ostatní: 
W - ostatní konstrukce spadající do stavební části 
W 1 
W Součet 

K VRN9003b-R 
dokumentace - souhrnná pro 

soubor 

Výrobní a dílenská dokumentace se bude vztahahovat, ke 
všem profesím zastoupených na stávbě. 

W 
V případě, že některá profese nebude požadovat výrobní a 

W dílenskou dokumentaci, na vyzvání bude o této skutečnosti 
informovat dodavatele. 

W 
W Součet 

17 K VRN9004-R Dokumentace změn před dokončením soubor 

W Zpracování a kompletace projektové dokumentace. 
W - součástí nákladu je i tištěná a digitální forma dokumentace 

- součástí nákladů je i zajištění veškerých povolení a jednání s 
úřady 
- součástí nákladu je zajištěni kooperace jednotlivých 
subjektů stavby 

W 1 
W Součet 

8 K VRN9005-R KompleXnízkoušky všech profesí soubor 

W Veškeré zkoušky potřebné ke zprovoznění objektu 
W 1 
W Součet  

Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,o00 1 000,00 I 000,00 

1,000 
1,000 

1,000 I 000,00 1 000,00 

1,000 
1,000 

1,000 1 000,00 I 000,00 

1,000 
1,000 

1,000 1 000,00 1 000,00 

1,000 
1,000 

Strana 5 z 5 



Harmonogram prací na „REKONSTRUKCE MŠ 
JERONÝMOVA 775, KOLÍN IV - PAVILON O" - I. Etapa 



1řTULACE STAVBY
R-24_18b

a: Rekonstrukce MS Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2NP

Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Uchazeč:
Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21‚00% 1465108,24

snížená 12,00% 0,00

Cenas DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 07444486
DIČ: CZ07444486

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

I 465 108,24

Výše daně
307 672,73

0,00

I 772 780,97

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko Datum a podpis: Razítko

Obieclm Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A sousů PRACÍ

Kód: R-24 18b

Stavba:
Ĺ RekonstrukceMŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

Místo: Kolín ' Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

-

4 ' •‚'

4', cJ

iů
'?%...

*O• /
coc o

23. 4. 2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO.02 Nadzemní patro 2NP

D2_01_01 Stavebně konstrukční část

D2_01_4a Vytápění

D2_01_4c Vzduchotechnika

D2_01_4e Zdravotně technické instalace

D2_01_4g Rozvody NN

D2_01_4h Slaboproudá elektrotechnika

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1465 108,24

I 440 108,24

666 304,60

16 108,59

50 206,95

155 000,10

460 858,00

91 630,00

25 000,00

I 772 780,97

1 742 530,97

806 228,57

19491,39

60 750,41

187 550,12

557 638,18
110 872,30

30 250,00

Strana 2 Z 2



LIST SOUPISU PRACÍ

4vba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

bjekt:
SO.02 - Nadzemní patro 2NP

Soupis:
D2_O1_01 - Stavebně konstrukční část

KS0:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč:
Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Pr

Zp

Poznámka:

Ď

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

23. 4. 2024

07444486

CZ07444486

Cena bez DPH 666 304,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 666 304,60 21‚00% 139 923,97

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 806 228,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podp Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana I z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPSU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

Objekt:
SO.02 - Nadzemní patro 2.NP

Soupis:
02_O1_O1 - Stavebně konstrukční část

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 666 304,60

HSV - Práce a dodávky HSV 137 075,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 29 566,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 722,91

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 36 796,42
96 - Bourání konstrukcí 15 000,00
98 - Demolice a sanace 8 308,80

997 - Přesun sutě 15 162,26

998 - Přesun hmot 623,94

PSV - Práce a dodávky PSV 529 229,34

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 415,50

763 - Konstrukce suché výstavby 107 043,12

766 - Konstrukce truhlářské 132 529,30

766.a - Truhlařské vnitřní 88 900,00

771 - Podlahy z dlaždic 56 785,23

776-Podlahy povlakové 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 84 144,96

783 - Dokončovací práce - nátěry 60 099,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 87 212,19

Strana2 z 12



pRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV -Pavilon D - 2.NP

SO.02 - Nadzemní patro 2.NP

/ D2_01_Ol - Stavebně konstrukční část

Místo: Kolín

Zadavatel: MěstoKolífl, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

666 304,60

D HSV PráceadodávkYHSV
137 075,26

Svislé a kom letní konstruk

hnps://podminkY.urs.1temIC5 UR5 2024 O1!31023?4l
On1ine PSC
W Viz PO - výkresová a textová část

W
W "otvory rozměru 200x150 mm" 8 8,000

W Součet
8,000

a osazovaovrchů

htps://podmintv.Ur./it*m/ URS 2024 01/612315416
Online PSC
W Viz PD - výkresová a textová část

W -.

W - stropy bezezměny

W - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti

"m.č. 2.05" 21‚6*3,23((3,056+3,475)*1,61.3,6*1‚8)-
W

47,238
(0,8*2*2+0,6*2*2)

W "m.č. 2.07" (4,05*3,23)(3,35*1‚6+0,8*2,2) 5,962

W "m.č. 2.08" 15*3,23(1,814,125+5,975)*1,6 29,410

https:/lpodminkv.UrS.CZ/item/CS URS 2024,01/619991001

W Viz PD - výkresová a textová část

W
W zakrytí podlah po celou dobu provádění stavebních prací

- výběr takové folie, která vydrží po celou dobu provádění
W prací

W 232,78
232,780

https:j/podminkY.urS.CZ/item/CS URS 2024 01/619991011

W Vrz PO . výkresová a textová část

W
W zakrytí podlah po celou dobu provádění stavebních prací

- výběr takóvé folie, která vydrží po celou dobu provádění
W 'praci

W 55,15
55,150

W Součet
55,150

ní konstrukce a ráce boura

https://podmiflky.Ur*.*zlitem/cs URS 2024 01/94910111?
onhne P
W Vrz PD - výkresová a textová část

W
W - po celou dobu výstaby a pro veškeré profese

W "m.č.2.01" 17,3
17,300

W "m.č. 2.02" 6,67
6,670

W "m.č. 2.03" 7,62
7,620

W "m.č. 2.04" 109,76
109,760

W "m.č. 2.05" 10,04
10,040

W "mě. 2.06" 10,5
10,500

W "mě. 2.070,99
0,990

W "m.č. 2.08" 10,22
10,220

W "mě. 2.09" 22,81
22,810

W "mě. 2.10" 16,25
16,250

W "m.č.2.11"9,34
9,340

W "mě. 2.12" 5,4
5,400

W "m.č.2.13"4,66
4,660

W "mě. 2.14" 1,22
1,220

http*://podniinkvUrSCZ/it*m/CS URS 2024 01/962031023

W Viz PO - výkresová a textová část

W
2 05" (2 35+0 6)*3 5 O

J968072456 Vybourání kovových dveMch zárubní pí přes2m2 454 353,00

Strana3 z 12

Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem



2,727 
2,727 
5,454 

5 000,00 

0,400 I 000,00 

82,610 35,00 

47,238 

5,962 
29,410 
82,610 

75,000 59,20 

75,000 
75,000 

232,780 139,00 

2 000,00CS ÚRS 2024 01 

400,00CS ÚRS 2024 01 

2 891 ‚35CS ÚRS 202401 

36 796,42 

4 44O,00CS ÚRS 202401 

32 356,42  

17,300 
6,670 
7,620 

109,760 
10,040 
10,500 

0,990 
10,220 
22,810 
16,250 

9,340 
5,400 
4,660 
1,220 

232,780 

1,000 I 2500,00 

15000,00 

2 500,00 

1,000 

1 ‚000 5 000,00 5 000,00 

1,000 

1,000 5 000,00 5000,00 

1,000 

1,000 2 500,00 2500,00 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenov ‚7 

https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/968072456 

Viz PD - výkresová a textová část 

"označení dveří -D3" 1*(1,35*2,02) 

"označeni dveří - D4" 1*(1,35*2,02) 

Souč e t _____________________ 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 150 do 180 mm 
m 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/977151124 

Viz PD - výkresová a textová část 

"m.č. 2.06" 0,4 
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti I a 2 v m2 

rozsahu přes 10 do 20% 
https://podminky.urs.ciiitem/CS .185 2024 01/978015331 

Viz PD - výkresová a textová část 

- nesoudržné omítky v rozsahu 10- 20% 
"m.č. 2.05" 21 ‚6*3,23((3,056+3,475)*1,6+3,6*1 ‚8)-

 

(0,8*2*2+0,6*2*2) 
"m.č. 2.07" (4,053,23)(3,35*1,6+O,8*2,2) 

"mě. 2.08" 15*3,23(1,8+4,125+5,975)*1,6 

Součet 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
2 

balkonových dveří pí přes 2,5 m2 
m 

https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/952901104 

75 
Součet 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m - vyčištění ploch a konstrukcí m2 

zasažených rekonstrukcí, včetně střešního pláště 

Viz PD - výkresová a textová část 

"m.č. 2.01" 17,3 
"m.č. 2.02" 6,67 
"m.č. 2.03" 7,62 
"m.č. 2.04" 109,76 
"mě. 2.05" 10,04 
"mě. 2.06" 10,5 
"m.č. 2.07" 0,99 
"m.č.2.08" 10,22 
"m.č.2.09" 22,81 
"m.č.2.10" 16,25 
"m.č. 2.11" 9,34 
"m.č. 2.12" 5,4 
"m.č. 2.13" 4,66 
"m.č. 2.14" 1,22 
Součet 

Bourání konstrukcí 

Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek, včetně 
soubor 

přesunu'hmot a skládkovného 
- demontáž nevyjmenovaných zařizovacích předmětů 
- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně 
kompletačních prvku (splachovací nadržky, vestavěné nosné 
systémy wc atd.) a technologie 
- detekce stávajících rozvodů 

- odvoz a likvidace na příslušné skládce 
- součástí položky je i veskerá manipulace s vybouranými 
hmotami a jejich uloožení na skládku 

Odpojení vodovodu včetně přesunu hmot a 
‚ soubor 

skladkovneho 
- demontáž nevyjmenovaných zařizovacích předmětů 
- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně 
kompletačních prvku (baterie, sifony atd.) a technologie 

- detekce stávajících rozvodů 
- odvoz a likvidace na příslušné skládce 
- součástí položky je i veskerá manipulace s vybouranými 
hmotami a jejich uložení na skládku 

Odpojení elektroinstalace - slaboproud, silnoproud, 
- - - ' ‚ soubor 

vcetne presunu hmot a skladkovneho 
- demontáž svítidel 
- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně 
kompletačních prvku (zásuvky, vypínače atd.) a technologie 

- detekce stávajících rozvodů 
- odborné odpojení elektrické soustavy, zřizení provizorního 
přístupu k el. energii 
- odvoz a likvidace na příslušné skládce 
- součástí položky je i veskerá manipulace s vybouranými 
hmotami a jejich uložení na skládku 
- zajištění proti úrazu proudem 

Odpojení topení otopné soustavy, demontáž včetně 
bo 

přesunu hmot a skládkovného 
sou 

- odpojení potrubí otopné soustavy 
- detekce stávajícího potrubí 

PČ Typ Kód 

Online PSC 
W 
W 
W 
W 

W_______ 

1J 77151124 

Onhine PSC 
W 
W 

977151911 

onhine PSC 

10 K 978015331 

On1ine PS0 
W 
W 
W 

W 

W 
W 
W 

D 95 

11 K 952901104 

online PSC 
W 

9529011r01 

D 96 

13 K 119001-RI 

W 

W 

W 
W 

W 

W 

14 K 119001-R2 

W 

W 

W 
W 

W 

W 

15 K 119001-R3 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

16K 119001-RS 

Strana 4 z 12 



1,000 

8 308,80 

m2 103,860 80,00 8 308,80CS ÚRS 202401 

47,238 

5,962 
29,410 
82,610 

10,040 
0,990 

10,220 
21,250 

103,860 

9,302 383,50 

15 162 

3 567,32CS ÚRS 2024 01 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

- ochrana nedemontovaných části topeni v rámci 
rekonstrukce, před poškozením 
- demontáž stávající otopné soustavy 

odvoz a likvidace na příslušné skládce 
- součástí položky je i veskerá manipulace s vybouranými 
hmotami ajejich uložení na skládku 

Demolice a sanace 
Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/985131311 

Viz PD - výkresová a textová část 

Stěny: 
"m.č. 2.05" 21 ‚6*3,23((3,056+3,475)*1,6~3,6*1 ‚8)-

 

(0,8*2*2~0,6*2*2) 

"m.č. 2.07" (4,O5*3,23)(3,35*1,6~O,8*2,2) 

"m.č. 2O8" 15*3,23(1,8~4,t25~5,975)*1,6 

Mezisoučet 
Podlahy: 
"m.č. 2.05" 10,04 
"m.č. 2.07" 0,99 
"m.č. 2.08" 10,22 
Mezisoučet 
Součet 

Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace 

\7 

D 98 

fL985131311 
0nline PSC 
W 
W 
W 

W 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

D 

181 K 997013152 

Onlíne sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013152 

Í 19 K 997013501 
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

t 9,302! 271 ‚50 2 525,49!CS ÚRS 202401 měziskládku do 1 km se složením I I 
Onhine PSC https://podminky.urs.c/item/CS URS 2024 01/997013501 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
t 176,738! 25,00! 4 418,45CS ÚRS 2024 01 20 K 997013509 

skládku ZKD 1 km přes 1km I I 
Online PSC https://podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2024 01/997033509 

W 9,302*19 'Přepočtené koeficientem množství 176,738 

21 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 9,302! 500,00! 4 651,OOICS ÚRS 2024 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

demoličního kód odpadu 17 09 04 

Online PSC https://podrninky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013871 

D 998 Přesun hmot 623,94 
I Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

22 K 998011009 I t 1,738 359,00 623,94CS ÚRS 202401 mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998011009 

D PSV Prácea dodávky PSV 529 229,34 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 415,50 

T1 K 
725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 207,00 207,00CS ÚRS 202401 1 

Onhine PSC https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/725110814 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 2.05" 1 1,000 
W Součet 1,000 

24 K 725210821 - Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 170,00 340,00 CS ÚRS 2024 01 

Onhine PSC https://podminky.urs.c/item/CS URS 2024 01/725210821 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 2.05" 1 1,000 
W "m.č. 2.08" I 1,000 
W Součet 2,000 

K 725310821 
Demontáždřezjednoduchýnaocelovékonzolebez 

soubor 1,000 175,00 175,00CSÚRS202401 

Online PSC http*://podminky;urs.cz/item/CS URS 2024 01/725310821 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 2.08" I 1,000 
W Součet 1,000 

L26 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 253,50 253,50CS ÚRS 2024 01 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz,/item/CS URS 2024 01/725330820 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 2.051 1,000 
W Součet 1,000 

K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,0O0 100,00 200,00CS ÚRS 2024 01 

Onhine PSC http*://podmi*ky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725820801 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 2.05" 1 1,000 
W "m.č. 2.08" I 1,000 
W Součet 2,000 

28 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 100,00 200,00CS ÚRS 202401 

Online PSC http*://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/725820802 

W Viz PD - výkresová a textová část 

Strana 5-z 12 



PČ Typ Kód Popis 

W 
W "mě. 2051 
W "mě. 2.081 
W 

K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých 

Online sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725860811 

W 2 

___________________________________________ ________________ 
20,00 40,00CS ÚRS 2024 

MJ Množství 

1,000 
1,000 
2,000 

kus 2,000 

2,000 

_________ ___ 

ĺ,;I
I

 
ĺI7 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenov. / / / 

/y 
D 763 Konstrukce suché výstavby 107 043,12 

m2 69,100 800,00 55 280,00CS ÚRS 202401 H K 763131411 
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD 

Online PSC https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/763131411 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "mě. 2.02' 6,67 6,670 
W "mě. 2.037,62 7,620 
W "mě. 2.06" 10,5 10,500 
W "mě. 2.08" 10,22 10,220 
W "mě. 2.09" 22,81 22,810 
W "mě. 2.12" 5,4 5,400 
W "mě. 2.13" 4,66 4,660 
W "mě. 2.14" 1,22 1,220 
W Součet 69,100 

H K 763131451 
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

m2 36,620 875,00 32 042,50CS ÚRS 2024 01 
spodní kce profil CD+UD 

Onhine PSC https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/763131451 

W VizPD - výkresová a textová část 
W 
W "mě. 20510,04 10,040 
W "mě. 2.07" 0,99 0,990 
W "mě. 2.10" 16,25 16,250 
W "m.č.2.11"9,34 9,340 
W Součet 36,620 

32 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 105,720 40,00 4'228,80CS ÚRS 2024 01 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/763131714 

33 K 763131751 MontážparotěsnézábranydoSDKpodhledu m2 105,720 45,00 4757,40CSÚRS202401 
Onhine PSC https://podminkyurs.cz/item/CS URS 2024 01/763131751 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W ‚ 

W "mě. 2.02" 6,67 6,670 
W "mě. 2.03" 7,62 7,620 
W "m.č.2.05" 10,04 10,040 
W "m.č.2.06" 10,5 10,500 
W "mě. 2.07" 0,99 0,990 
W "m.č.2.08" 10,22 10,220 
W "mě. 2.09" 22,81 22,810 
W "m.č. 2.10" 16,25 16,250 
W "mě. 2.11" 9,34 9,340 
W "m.č. 2.12" 5,4 5,400 
W "mě. 2.13" 4,66 4,660 
W "m.č. 2.14" 1,22 1,220 
W Součet 105,720 

M 28329027 
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu I I ‚ 

m2 118,776 45,00 5344,92 .CS URS 2024 01 
150g/m2 

W 105.72*1.1235 'Přeooětené koeficientem množství 118776 

K 763164525 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDFH2 12,5 m 3,230 I 250,00 4 037,50CS ÚRS 202401 

onhine sc 
W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "m.č. 2.08" 3,23 3,230 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
36 K 998763322 desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 t 1,352 I 000,00 1 352,00 CS ÚRS 2024 01 

dol2m 
Online PSC https://podminky.urs.cz/ítem/C5 URS 2024 01/998763322 

D 766 Konstrukce truhlářské 132 529,30 

[37 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 15,000 56,90 853,50CS ÚRS 202401 

Onhine PSC https://p*dminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/766491851 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "dveře ozn. Dl" 4 4,000 
W "dveře ozn. 02" 2 2.000 
W "dveře ozn. DS" 9 9,000 
W Součet 15,000 

38 K 766491853 Demontáž prahů dveří dvoukřídlových j kus 2,000 77,60 155,20CS ÚRS 2024 01 

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS (IPS 2024 01/766491853 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "označeni dveří - D3" 1 1,000 
W "označení dveří - D4" 1 1,000 
W Součet 2,000 

39 K 766691914 
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří P1  do 2 

kus 15,000 35,60 534,00 CS ÚRS 2024 01 
I. m2 ‚ 

On1ine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS UPS 2024 01/766691914 

W Viz PD - výkresová a textová část 
W 
W "dveřeozn.D1"4 4,000 
W "dveře ozn. D2" 2 2,000 
W 'dveře ozn. D5" 9 9,000 
W Součet 15,000 

t40 K 765695212 
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 

kus 15,000 140,00 2 100,00CS ÚRS 202401 
10cm 

Strana6 z 12 



4,000 
9,000 

13,000 

191,50 

2,000 500,00 

1,000 
1,000 
2,000 

2 500,00 

383,00CS ÚRS 2024 01 

I 000,00 CS ÚRS 202401 

2 500,00CS ÚRS 2024 01 

1,000 
1,000 

15,000 2 000,00 30 000,00 

1 317,00 

3 500,00 

3 500,00 

10000,00 

16 500,00 

4 600,00 

8,00 

I 053,60CS ÚRS 2024 01 

88 90000 

14 000,00 

7 000,00 

10000,00 

16 500,00 

41 400,00 

56 785,23 

170,00ICS ÚRS 202401 

15,000 
15,000 

0,800 

3,000 
1,000 
4,000 

EEI 
1,000 
1,000 
2,000 

E 
1,000 

1,000 

9,000 

5,000 
4,000 
9,000 

21 ‚250 

10,040 
0,990 

10,220 
2 1,250 

\\ \ ' Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

'1p PS ps://podminkv.urs.cz/itemICS URS 2024 02/766695212 

di 620mm Š 
kus 2,oOo 250,00 500,00 CS ÚRS 2024 01 

W "dveře ozn. 022 2,000 

W Součet 2000 

práh dveřní dřevěný dubovÝ ti 20mm di 820mm Š 
kus j 13,000 350,00 4 550,00 CS ÚRS 2024 01 

W Viz P0 - vykresová a teXtova cast 

W 
7 W "dveře ozn. DI"4 

W "dveře ozn. D5" 9 

W Součet 

/ĹJE 6695232 

Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š do 
kus 

0nhine PSC https://podminkv.urs.cřitem/cS URS 2024 01/766695232 _________________________ 

LEJ11a7212 

práh dveřnĺ dřevěný dubový ti 20mm di 1270mm Š 
kus 

W Viz PD - výkresová a textová část 

W 
w "označení dveří - D3" 1 

w "označení dveří - 04" 1 
w Součet 

ĺT 766812840 
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 

kus 
kovovych dI pres 1,8 do 2,1 m 

0nhine PSC https://podminky.urs.cz./item/CS URS 2024 01/766812840 

w Viz PD výkresová a textová část 

W 
W "m.č. 1.081 
w Součet 

Demontáž a následná zpětná montáž krytů radiátorů, v 

46 K 766825r01 rámci demontáže bude provedena renovace těchto kus 

krytů 

w Viz PD - výkresová a textová část 

W 
W V ceně jsou zahrnuty náklady na: 
W - demontáž krytů radiátorů 
W - uskladnění na dobu nezbytně nutnou 

W - renovace těchto krytů - obroučení, případné tmelení a nátěr 

W - zpětná montáž 
W - veškeré přesuny hmot 
W 15 
w Součet 

K 998766112 
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením 

mechanizace v objektech v pres 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky,urs.cz/item/CS URS 2024 01/998766112 

D 766.a Truhlařské_vnitřní __________ 

Ozn.DI - Dveře vnitřní otevíravé 800 x 1970 mm - 

48 K 76600.R-D1 piné, zavěšení do stávající ocelová zárubně, včetně ks 

kování_a_označení,_viz PD, D+M ___________ _________ 

W "levé" 3 
w "pravé" I 
w Součet 

Ozn.D2 - Dveře vnitřní otevíravé 600 x 1970 mm - 

49 K 76600.R-D2 piné, zavěšené do stávající ocelové zárubně, včetně ks 

kování a_označeni, viz PD, D+M ___________ 

w "levé" 1 
w "pravé" I 
w Součet 

Ozn. D3 - Dveře vnitřní otevíravé dvojkčídlé 1250 x 

50 K 76600 R-O3 
1970 mm - z 113 prosklené, vč. nové kovbvé zárubně a 

ks 
kování, požadavek na konstrukci zárubně a křídla viz 

PD, D + M _________ 

w "levé" I 

Ozn. D4 - Dveře vnitřní otevíravé dvojkčídlé 1250 x 

51 K 76600.R-D4 
1970 mm - z 113 prosklené, vč. nové kovové zárubně a 

ks 
kovani, s PO, pozadavek na konstrukci zarubne a 

křídla viz PD, D+M ___________ 

w "levé" 1 

Ozn.D5 - Dveře vnitřní otevíravé 900 x 1970 mm - z 

52 K 76600 R-D5 
1/3 prosklené, zavěšené do stávající ocelové ks 
zárubně,včetně kování, požadavek na konstrukci 

I zárubně a křídla viz PO, D+M ___________ 

W "levé"5 
W "pravé"4 
w Součet 

D 771 Podlahy z dlaždic 

53 J7.1111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 

Onhine PSC https://podminkv.urs.c2/itemlC5 URS 2024 01/771111011 

w Viz PD - výkresová a textová část 

W 
w -vyrovnání podkladu po bouracích pracích 

W "m.č. 2.05" 10,04 
W "m.č. 2.07" 0,99 
W "rn.č. 2.08" 10,22 
w Součet 

Strana 7 z 12 



PČ Typ Kód 

11011 

0nhne P30 

151011 

Onhine PSC 
W 

W 

W 
W 

W 

W 

71
E io 

0n11ne PSC 
W 

W 

W 

W 

W 

0n11ne PSC 
W 
W 
W 

W 

W 

EjI9761187 

EJ 9191 
0n11ne PSC 
W 

W 

L 57E 10 
0n1ine PSC 
W 

W 

W 

W 

W 

Onhine PSC 
W 
W 
W 

W 
W 
W 

EJEJ7E6o 
511 

Onhine PSC 
W 
W 
W 
W 

W 

Fi 771591115 
Online P30 

W 
W 

W 

W 
W 

1 59118 

0n11ne P30 
W 
W 

W 
W 
W 
W 

H781492251 

Onhine P30  

Popis MJ 

Nátěr penetrační na podlahu m2 

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm m2 
bJZodmin/cy.urscz/itern/cs URS 2024 01/771151011 
Viz PO - výkresová a textová část 

-vyrovnání podkladu po bouracích pracích 
"m.č. 20510,04 
"m.č. 2.070,99 
"m.č. 2.08" 10,22 
Součet 

b0ps/Lpp4eky.urs.cz,//tem/cs URS 2024 01/771471810 
Viz PO - výkresová a textová část 

"m.č. 2.05" 21,6-3,06-3,475-36 
"m.č. 2.07" 4,05 
"m.č. 2.08" 15-(4,125~5,975~18) 
Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm 

m 

hOPs//p.pdtr'.urs.cz/jtem/c URS 2024 01/771474113 
Viz PO - výkresová a textová část 

"m.č. 2.05" 21,6-3,06-3,47536 
"m.č. 2.07" 4,05 
"m.č. 2.08" 15-(4,125+5,975+18) 
Součet 

sokl keramický mrazuvzdorný povrch h/adký!lapovaný 
m t/do lOmm výšky přes 90do 120mm 

18,615*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

!15tE3//.p..odrnj!/.urscz/itern/cs URS 2024 01/771559191 
Viz PO - výkresová a textová část 
"m.č. 2.07" 0,99 
Součet 

óip.s//spdminkyurscz/jtem/cs URS 2024 01/771571810 
Víz PO - výkresová a textová část 

"m.č. 2.0510,04 
"m.č. 2.07" 0,99 
"mč. 2.08" 10,22 
Součet 

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
m2 cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 

b/2p.s//Podreinkyurscz/jtem/cs URS 2024 01/771574416 
Viz PO - výkresová a textová část 

-vyrovnání podkladu po bouracích pracích 
"m.č. 2.05" 10,04 
"m.č. 2.07" 0,99 
"m,č. 2.08" 10,22 

1 bakeramickáslinutámrazuvzdornápovrc - r 
hladký/matný ti do lOmm přes 9 do l2ks/m2 m2 
21,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 
Lzolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

m2 

h.edmmkyurscz/jtem/cs URS 2024 01/771591112 
Viz PO - výkresová a textová část 

-vyrovnání podkladu po bouracích pracích 
"m.č. 2.05" 10,04 
"mč. 2.07" 0,99 

Viz PO - výkresová a textová část 

"m.č. 2.05" 21,6 
"m.č. 2.07" 4,05 
"m.č. 2.08" 15 

Viz PO - výkresová a textová část 

- napojování soklů 
"m.č. 2.05" 21,6-3,06-3,47536 
"m.č. 2.07" 4,05 
"m.č. 2.08" 15-(4,125+5,975+18) 

\ / .b 
'Č

.,
 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenov 7 

10,040 

0,990 

10,220 

11,465 

4,050 

3,100 

18615 

11,465 

4,050 

3,100 

09901 2820j 
27,92!CS ÚRS 202401 

0,990 
o 990 

10,040 

0,990 

10,220 

700 OO 14875 OO CS ÚRS 

10,040 

0,990 

10,220 

1103Cl 200,001 2 206,00!CS ÚRS 202401 

10,040 

0,990 

21,600 

4,050 
‚ 

15,000 

11,465 

4,050 

3,100 
18,615 

18,615] 7000 J 1 303,O5JCS ÚRS 2024 01 

Strana 8 z 12 



67j M 119416005 

68/ K 998771112 

Popis 

Viz PO - vykresová a teXtova cást 

- ukončení soklu lištou 

"m.č. 2.05' 21,6-3,06-3475-3,6 

"mč. 2.074,05 

"m.č. 2.08" 15-(4,125+5,975~1.8) 

lišta ukonČovaCí z eloxovaného hliníku l0mm 

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s 

omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava 

11,465 
4,050 
3,100 

0,833 722,00 601,43CS ÚRS 2024 01 

onhine PSC LL22"0!"""'""'" - -  - 

D 
77:421311 

21h1 

781 Dokončovací ráce - obklad 
‚ 84 144,96 

71 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 35,168 3,85 135,40 CS ÚRS 202401 

onhine PSC https://podminkl5.urs.C2/item/CS URS 2024 01/781111011 

W Viz PD - výkresová a textová část 

W 
W "m.č. 2.05" (3,06+1,6+1,32)*1,6 9,568 

W "m.č. 2.073,35*1,6 5,360 

W "m.č. 2.08" (5,975+4,125+2,55)"1 ‚6 20,240 

W Součet 
35,168 

jE 1112 

Online PSC 

W 
W 
W 
W 

E 8113E 32 
0n11ne PSC 

W 
W 
W 
W 
W 

00CSÚRS2024 

https://pod'pinkY.UrS.CZ/1t*m/ URS 2024 01fl81131241 

https:/lpodminkv.urs.cz/item/cs URO 2024 01/781131242 

25,65: 

htps://podminkV.ur5/it*/ URO 2024 01/781131264 
Online PS 

W Viz PD - výkresová a textová část 

W 
W "m.č. 2.05" 4,05 

4,050 

W "m.č. 2.07" 21,6 
21 ‚600 

htps://podminkY.UrS.cZ/it_m/1 URS 2024 01/781151031 

W Viz PD - výkresová a textová část 

W 
W - vyrovnání podkladu po bouracích pracích 

W "m.č. 2.05" (3,06+1,6+1,32)*1,6 9,568 

W "m.č. 2.07" 3,35"1,6 
5,360 

W "m.č. 2.08" (5,975+4,125+2,55)"1.6 20,240 

https://podminkY.Ur$.CZ/itemi'CS URO 2024 01O81471810 

W Viz PD - výkresová a textová část 

W ' 

W "m.č. 2.05 (3,06+1,6+1,32)*1 ‚6 
9,568 

W "m.č. 2.07" 3,35"1,6 
5,360 

W "m.č. 2.08" (5,975+4,125+2,55)*1,6 20,240 

W Součet 

vým flexibilním Iepid 

Onhine PSC https://podminkY.urSC7/item/CS URO 2024 01/781472217 

W Viz PD - výkresová a textová část ‚ 

W 

W "m.č. 2.05" (3,06+1 ‚6+1,321*1 ‚6 9,568 

W "m.č. 2.07" 3,35"1,6 
5,360 

W "m.č. 2.08" (5,975+4,125+2,55)*1,6 20,240 

81 M 59761701 hadký/lesklý ti do lomm pře 

I 'Přepočtené koeficientem množ 

Strana9 z 12 

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách 
https:/!podminkl.Ur5CV'item/C_S URS 2024 01/781131112 

Viz PO - výkresová a textová část 

"mč. 2.05*(3,06+1,6+1,32)*10,5 

"m.č. 2.07" 335*05 

Součet 

Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styc 

htps//po4miflkY.Ur5.Z/ite/CS URS 2024 01/781131232 
dilatační spáry 

Viz PD - výkresová a textová část 

vedeno do výšky OSm 

"m.č. 2.05" 9"0,5 
"m.č. 2.07" 4"0,5 

m2 64465j 248,00 

62,790 
1,675 

64,465 

fo/ 15oo 

4,500 
2,000 
6,500 

15 987,32105 ÚRS 2024 01 

975,00tCS ÚRS 2024 01 



PČ Typ Kód 

82 K 781472291 

Popis 

Příplatek k montáži obkladů keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za pločhu do 10 m2 

MJ MnožsM 

m2 14,928 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenovás 

84,60 1 262,91 CS ÚRS 2024t 

Onuce PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/781472291 

W Viz PO - výkresová a textová část 

W "mě. 2.05" (3,06+1,6~1 ‚32)*1 ‚6 9,568 
W "m.č.2.07" 3,35*1,6 5,360 
W Součet 14,928 

3 
K 781492211 

'Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
m 4,800 67,70 324,96CSÚRS202401 

cementovým lepidlem I 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/781492211 

W Viz P1) - výkresová a textová část 
W 
W "mě. 2.051,6 1,600 
W *m.č. 2.08  2*1,6 3,200 
W Součet 4,800 

Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 
[84 K 781492251 m 26,131 67,70 I 769,07CS ÚRS 202401 

cementovým lepidlem 
Online PSC http*://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/781492251 

W Viz P1) - výkresová a textová část 
W 
W "mě. 2.05" 3,056+3,475+3,6 10,131 
W "m.č.2,07"3,35 3,350 
W "mě. 2.08" 5,975+4,125+2,55 12,650 
W Součet 26.131 

M 28342003 

K 781495115 

Onhne sc 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

871 K 998781102 

Online sc 

lišta ukončovací z PVC l0mm 

Spárování vnitřních obkladů silikonem 

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/781495115 

Viz P1) - výkresová a textová část 

"mě. 2.05" 5*1,6 

"mě. 2.07" 4*1,6 

"mě. 2.08" 5*1,6 

Součet 

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m 
https:j/podmánky.urs.cz/tem/C5 URS 2024 01/998781102 

m 30,931 100,00 

m 22,400 78,90 

8,000 
6,400 
8,000 

22,400 

0,950 722,00 

3093,10 CS ÚRS 202401 

I 767,36 CS ÚRS 2024 01 

685,90ICS ÚRS 202401 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 60 099,04 

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
88 K 783301313 m2 26,735 71,50 I 911,55CS ÚRS 202401 

odmašťovačem 
Online sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/783301313 

W 'Jiz PO - výkresová a textová část 
W 
W - renovace stávajících zárubní 
W "dveře ozn. Dl" 4*(0 225*2 02*2+0 9) 7,236 
W "dveře ozn. 1)2" 2*(0,225*2,02*2+0,7) 3,218 
W "dveře ozn. 05" 9*(0 225*2 02*2+0 9) 16,281 
W Součet 26,735 

89 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 26,735 3,85 102,93CS ÚRS 202401 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/783301401 

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
90[ K 783315101 I m2 26,735 85,00 2272,48CSÚRS202401 

zámečnických konstrukcí I I I ' 

Onhine sc https://podminky.tir*.cz/item/CS URS 2024 01/783315101 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W ‚ 

W - renovace stávajících zárubní 
W "dveře ozn. Dl" 4*(0,225*2,02*2~0,9) 7,236 
W "dveře ozn. 02" 2*(0,225*2,02*2+0,7) 3,218 
W "dveře ozn. 05" 9*(o 225"2  02*2+0 9) 16,281 
W Součet 26,735 

IZákladní jednonásobný impregnační polyuretanový I I ‚ 

91 K 783343101 I m2 26,7351 85,001 2 272,48iCS URS 202401 
nátěr zámečnických konstrukcí I 

Online P50 https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/783343101 

K 
783347101 

Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnickýchl I I ‚ 

I m2 I 26,7351 220,001 5881,70ICS URS 202401 
konstrukcí 

Onuce PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/783347101 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W . - renovace stávajících zárubní 
W "dveře ozn. Dl" 4*(0,225*2,02*2~0,9) 7,236 
W "dveře ozn. 02" 2*(0,225*2,02*2~0,7) 3,218 
W "dveře ozn. DS" 9*(0,225*2,02*2+0,9) 16,281 
W Součet 26,735 

93 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 696,753 42,30 29 472,65CS ÚRS 2024 01 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784121001 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W Stěny: 
W "mě. 2.01" 18,75*3,231,453,5*21,25*2 47,913 
W "m.č. 2.02" 10,5*3,231,25*292~0,8*2 30,515 
W "mě. 2.03" 11,25*3,231,5*l,950,8*2 31,813 
W ‚ "m.č. 2.04" 48,83,230,8*2*52,4*1,95*6 121 ‚544 

"m.č. 2.05" (21 ‚63,23)((3,056~3,475)*1 ‚6~3,6*1,8) 
(0,8*2*2+0,6*2*2) 

W "m.č. 2.06" 16,52*3,551,25*20,8*3 

W "m.č. 2.07" (4,05*3,23)(3,35*1,6~0,8*2,2) 

W "m.č. 2.08" (14,76*3,23)(5,975~4,125+2,55)*1 ‚6 
W "mě. 2.09" 21,23,550,8*2*32,4*1,95*2 

W "mě. 2.10" (17,7*3,23)(5,83*1,6~0,8*2,2*22,4*1,95) 

W "mě. 2.11" (1235*3,23)(7,3*1,6~2,4*1,95+0,8*2) 

W "mě. 2.12" 9,8*3,230,8*2 

Strana lOz 12 

‚4 

47,238 

53,746 
5,962 

27,435 
6 1,100 
49,003 
2 1,931 

30,054 



    

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

"m.č. 2.13" 94*3230,8*2 28762 

\‚ "J "m.č. 2.14 4,42*3,230,8*2 12,677 

Mezisoučet 569,693 

W Stropy: 
W "m.č. 2.01" 17,3 17,300 

W "m.č. 2.04" 109,76 109,760 

W Mežisoučet 127,060 

w Součet 696,753 

1I1 78411b031 Omytí podkladu v místnostech y do 3,80 m j m2 696,753 26,10 18 185,25CS ÚRS 2024 01 

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784111031 

D 784 
ľ 

K 784111001 

0nhne PSC 
W 

Dokončovací práce - malby a tapety 

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 
m2 

m 

Vrz PO výkresová a textová část 

87 212,19 

865,533 3,85 3 332,30CS ÚRS 2024 01 

W 
W Stropy: 
W 'm.č. 2.01"  17,3 17,300 

W "m.č. 2.02" 6,67 6,670 

W "m.č. 2.03" 7,62 7,620 

W "m.č. 2.04" 109,76 109760 

W "m.č. 2.05" 10,04 10,040 

W "m.č. 2.06" 10,5 10,500 

W "m.č. 2.07" 0,99 0,990 

W "m.č. 2.08" 10,22 10,220 

W "m.č. 2.09" 22,81 22,810 

W "m.č. 2.10" 16,25 16,250 

W "m.č. 2.11" 9,34 9,340 

W "m.č. 2.12" 5,4 5,400 

W "m.č. 2.13" 4,66 4,660 

W "m.č. 2.14" 1,22 1,220 

W Mezisoučet 232,780 

W Stěny: 
W "m.č. 2.01" 18,75*3,23_l ‚45*3,5*2 50,413 

W "m.č. 2.02" 10,5*3,231,25*2*2 28,915 

W "m.č. 2.03" 11,25*3,231 ‚5*1 ‚95 33,413 

W "m.č. 2.04" 48,8"3,23 157,624 

W "m.č. 2.05" (21,6*3,23)((3,056+3,475)*1 ‚6+3,6*1 ‚8) 52,838 

W "m.č. 2.06" 16,52*3,551,25*2 56,146 

W "m.č. 2.07" (4,053,23)(3,35*1,6) 7,722 

W "m.č. 2.08" (14,763,23)(5,975+4,125+2,55)*l ‚6 27,435 

W "m.č. 2.09" 21,2*3,552,4*1 ‚95*2 65,900 

W "m.č. 2.10" (17,7*3,23)(5,83*l,62,4*1,95) 52,523 

W "m.č. 2.11" (l2,353,23)(7,3*l ‚6+2,4*1 ‚95) 23,531 

W "m.č. 2.12" 9,8"3,23 31,654 

W "m.č. 2.13" 9,4*3,23 30,362 

W "mě. 2.14" 4,42*3,23 14,277 

W Mezisoučet 632,753 

W Součet 865,533 

[J K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 232,780 10,00 2 327,80CS ÚRS 202401 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz,'item/CS URS 2024 01.1784171101 

W Viz PO - výkresová a textová část 
W 
W zakrytí v rámci maleb 
W 232,78 232,780 

W Součet 232,780 

28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 411.1 4x5m m2 244,419 10,00 2 444,19 CS ÚRS 2024 01 

W 232,78"l,05 'Přepočtené koeficientem množství 244,419 

98 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 183,218 15,00 2 748,27CS ÚRS 202401 

Online PSC https://podmi*ky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784171111 

W Viz PD výkresová a textová část 
W 
W zakrytí v rámci maleb 
W Obklady: 
W "mě. 2.05" (3,056+3,475)"l,6+3,6"l,8 16,930 

W "mě. 2.073,35*1,6 5,360 

W "mě. 2.08" (5,975+4,125+2,55)"1,6 20,240 

W "m.č. 2.105,83*1,6 9,328 

W "m.č. 2.11" (7,3*1,6+2,4*1,95) 16,360 

W Ostatní konstrukce - okna, dveře atd' 
W "celkem" 115 115,000 

W Součet 183,218 

M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 41j.i 4x5m m2 192,379 10,00 1 923,79 CS ÚRS 2024 01 

W 183,218*1 ‚05 'Přepočtené koeficientem množství 192,379 

K 784181101 
Záldadní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetracel 

m2 865,533 31,00 26 831,52CS ÚRS 202401 

Online PSC 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784181101 

Víz PD - výkresová a textová část 

Stropy: 
"mě. 2.01" 17,3 
"m.č. 2.02" 6,67 
"m.č. 2.03" 7,62 
"mě. 2.04" 109,76 
"mě. 2.05" 10,04 
"mě. 2.06" 10,5 
"m.č. 2.07" 0,99 
"mě. 2.08" 10,22 
"m.č. 2.09" 22,81 
"m.č. 2.10" 16,25 
"m.č. 2.11" 9,34 
"m.č. 2.12" 5,4 
"m.č. 2.13" 4,66 

17,300 
6,670 
7,620 

109,760 
10,040 
10,500 
0,990 

10,220 
22.810 
16,250 
9,340 
5,400 
4,660 

Strana Ilz 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK] 

I "m.č. 2.141,22 
W Mezisoučet 
W Stěny: 
W "m.č. 2.01" 18,75*3,23l,45*3,5*2 

W "m.č. 2.02" 10,53,23l,25*2*2 

W "m.č. 2.03" 11,25*3,231 ‚5*1 ‚95 

W "m.č. 2.04" 48,8*3,23 

W "m.č. 2.05" (21 ‚6*3,23)((3,O56+3,475)*1 ‚6+3,6*1,8) 

W "m.č. 2.06" 16,52*3,551,25*2 

W "m.č. 2.07" (4,05*3,23)(3,35*1,6) 

W 'm .č. 2.08" (14,76*3,23)(5,975+4, 125+2,55)*1 ‚6 

W "m.č. 2.09" 21 ‚23,552,4*1 ‚95*2 

W "m.č. 2.10" (17,7*3,23)(5,83*1,62,4*1,95) 

W "m.č. 2.11" (12,35*3,23)(7,3*1 ‚6+2,4*1 ‚95) 

W "m.č. 2.12" 9,8*3,23 
W "m.č. 2.13" 9,4*3,23 
W "m.č.2.14"4,42"3,23 
w Mezisoučet 
w Součet 

784211101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

m2 
oderuvzdornych v mtstnostech v do 3,80 m 

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784211101 

1 ‚0 
232,780 

50,413 
28,915 
33,413 

157,624 
52,838 
56,146 
7,722 

27,435 
65,900 
52,523 
23,531 
31,654 
30,362 
14,277 

632,753 
865,533 

865,533 55,00! 47 604,321CS ÚRS 2024 01 

Strana 12 z 12 



\ €Í LIST SOUPISU PRÁCI

rŘekonstrlJkce MŠ Jeronýmova '775, Kolín IV - Pavilon D 2NP

tkt: '

SO.02 - Nadzemní patro 2.NP

02_01_4a - Vytápění

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Uchazeč:
Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Pro

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DIČ:

lč:
DIČ:

lC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

23. 4. 2024

07444486
CZ07444486

Cena bez DPH 16 108,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 16108,59 21,00% 3 382,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19491,39

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko Datum a Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPSU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2NP

Objekt:
SO.02 - Nadzemní patro 2.NP

Soupis:
D2_O1_4a - Vytápění

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

HZS - HZS

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK)

16 108,59

15292,99

3 241‚80

1 290,00

6811,19

3 950,00

815,60

815,60

Strana 2 Z 4



m 6,000 81,80 490,80CS ÚRS 202401

6,000

kus 1,000

1,000

kus 1,000

1,000

soubor 1,000

1,000

soubor 1,000

I 290,00

805,00 805,00CS ÚRS 2023 01

485,00 485,00CS ÚRS 2023 01

6811,19

1 000,00 1 000,00

I 000,00 1 000,00

MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV PaviloD - 2.NP

3O.02 - Nadzemní patro 2.NP

D2_01_4a - Vytápění

Místo: Kolín Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o. Zprac5vatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava]

Náklady soupisu celkem 16 108,59

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D
15X1 mm
https;//podminkv.urs.cz/item/CS ÚRS 2024 01/733221102

"rozvodý" 3+3

Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními

trubicemi z PE ti do 6 mm DN do 22 mm

3+3

Ústřpjvápění - armatury
Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G

1/2 PN 16 do 110*C bez hlavice ovládání
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/734221536

Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez
vypouštění
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/734261412

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Montážní materiál pro kotvení potrubí - objímky,
nosiče, pásky, hadice, pěna atd.
"kompletní rozvody topení" 1
- montážní pomocný materiál, včetně nosičů a objímek do
instalačních předstěn a podhledů

Napojení ria stávající otopnou soustavu

viz PD - oddíl ZTI - výkresová a textová část

D PSV

D 733

K 733221102

On!ine PSC

W

2 K 733811211

Online PSC
W

D 734

3 K 734221536

Onhine PSC

W

4 K 734261412

Onhine PSC

W

D 735

5 K 7355r01

W

W

6 K 7351000r01

15292,99

3241,80

m 6,000 458,50 2 751‚OOCS ÚRS 2024 01

W - napojení bude provedeno dle požadavků PD
- součástí napojení na stávající otopnou soustavu bude
obnažení konstrukce

W - následné napojení nového rozvodu na stávající rozvody
W - dodávka potřebných armatur a dílů

- kontrola těsnosti a následné zapravení kostrukce v místě
provedení napojení
- součásti napojení je i veškerá příprava pro přerušení
stávajících rozvodů

W I 1,000

7 K 735111810 Demontážotopnéhotěiesa litinového článkového m2 0,550 500,00 275,00CS ÚRS 202401

Onuce PSC https://podminky.urs.cz./item/CS URS 2024 01/735111810

W "stávající těleso" 0,5*1,1 0,550
W Součet 0,550

8 K 735160133
Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1

kus 1,000 4 500,00 4 500,O0CS ÚRS 2024 01

Online P50 https://podminky.urs.cz/item/CS L/RS 2024 01/735160133

W - včetně montážního příslušenství
W "nové otopné těleso" 1 1,000

9 K 998735102
pro otopná tělesa v objektech v

o,O26 392,0D 36,19CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998735102

D HZS HZS 3 950,00

10 K 799-MOl Doregulování hydrodynamických tlaků hod 3,000 350,00 1 050,00

W "otopná soustava" 3 3,000
W Součet 3,000

1 K 799-M02 Uvedení do provozu hod 3,00O 350,00 1050,00

W "otopná soustava" 3 3,000
W Součet 3,000

K 799M03 Napuštěníaodvzdušněrii soustavy soubor 1,000 350,00 350,00

W "otopná soustava" 1 1,000
W Součet 1,000

13 K 799-M04 Topná zkouška soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

W "otopná soustava" 1 1,000
W Součet 1,000

D M PráceadodávkyM 815,60

Strana 3z4



- 

- ů, 
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceno 

D 46-M Zemní práce při eXtr.mont.pracích 815,60 c' b' 

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných ‚ 

14 K 468101421 m 6,000 130,00' 780,OOICS URS 2023 0' zdechhlpřes3do5cmašdo5cm - 

OnHne PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/468101421 

W "otopná soustava" 6 6,000 
W Součet 6,000 

r 
K 469972111 

Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích 
O,O30 271,5o 8,15CS ÚRS 2023 01 \ 

dolkm I I I 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/469972111 

16 K 469972121 I t 0,5701 25,001 14,251CS URS 2023 01 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při I I ‚ 

elektromontážích za každý další I km I I 
Onhine PSC https://podminkyurs.cz/átem/CS URS 2023 01/469972121 

W 0,03*19 'Přepočtené koeficientem množství 0,570 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační I 

___________ 

N 17 K 469973123 skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a t 0,0301 440,001 13,2OICS ÚRS 2023 01 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 

Onhine PSC https://podminkyurscz/item/CS URS 2023 01/469973123 

PČ Typ Kód Popis 

Strana 4z4 



JLJST SOUPISU PRACÍ

• '?
o,. Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

bjekt:
50.02 - Nadzemní patro 2.NP

• Soupis:
D2_O1_4c -Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč:
Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Projektant:

Zpr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DIČ:

lč:

DIČ:

lč:

DIČ:

lC:

DIČ:

23. 4. 2024

07444486
CZ07444486

Cena bez DPH 50 206,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 206,95 21‚00% 10543,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 60 750,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana1 z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

Oblekt:
SO.02 - Nadzemní patro 2.NP

Soupis:
D2_01_4c - Vzduchotechnika

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

751 - Vzduchotechnika

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 23.4.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

50 206,95

8 000,00

8 000,00

37 106,95

37 106,95

5 100,00

5 100,00

Strana 2 Z 4



RÁCÍ

MŠ Jeronýmova 775. Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

30.02 - Nadzemní patro 2.NP

D2_O1_4c - Vzduchotechnika

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenovásoust1

Náklady soupisu celkem 50 206,95

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 100 do 110 mm

m 0,800

https://pódminkv.urs.cz/tem/CS URS 2024 01/977151119

0,800"stavební připomoc"0,8
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

m 0,800
materiálů D přes 120 do 130 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/977151122

"stavební přípomoc"0,8 0,800

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika

Podružný montážní materiál - pěny, silikony pásky atd kpl 1,000

- veškerý přidružený spojovací a kompletační materiál

1,000

8 000,00

8 000,00

5 000,00 4 000,00CS ÚRS 202401

5 000,00 4 O00,O0CS ÚRS 2024 01

37 106,95

37 106,95

I 000,00 1 000,00

1 913,00 I 913,00 CS ÚRS 2024 01

o HSV

:77151119

Oňline PSC
W

K 977151122

Ontne PSC
W

D PSV

D 751

K 747000r01

W

W

Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého
4 K 751133012 I kus

potrubního nevýbušného D přes 100 do 200 mm

Onuce PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/751133012

'ventilátor axiální diagonálníplastovýpro potrubí do DN
5 M 429130r01 I I kus 1,000 4535,0O 4535,00

1150 mm I I
W Referenční výrobek: ventilátor KLIMATOM DVISO
W 1 1,000

6 K 7513110r01 Montážplastovéjimkyédoo,100m2 kus j 2,000 200,00 400,00
W 2 2,000

7 M 42972481 plastová jímka pro talířový ventil do DN 100 mm kus 2,000 I 572,00 3 144,00 CSÚRS 2024
oi1

W Referenční výrobek: EDF-SJ-100/75
W 2 2,000

8 K 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 2,000 200,00 400,00CS ÚRS 2024 01
Onhne PSC https://podminky.urscz./item/CS URS 2024 01/751322011

M 42972201
I ventil talířový pro přívod a odvod vzduchuplastový D I I I I "I

kus 2,0001 128,001 256,00 ICS ÚRS 2024 01100mm I i I
W 2 2,000 '

10 K 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 2,O00 250,00 500,00CS ÚRS 2024 01

Online PSC . https://podminky.urs.c,/item/CS URS 2024 01/751322012

Ĺ
M 42972202

I ventil talířový pro přívoda odvod vzduchuplastový D I I I I I
kus I 2,0001 140,00 I 280,00 I CSÚRS 2024 01

125mnm I I I I
W 2 2,000

L
12 K 751398041

Montáž protidešťové žaluzie nebožaluziové klapky na I I I
kus I 1,000, 500,001 500,00CS ÚRS 202401kruhové potrubí D do 300 mm I

Online P50 https://podrninkyurs.cz,/item/CS URS 2024 01/751398041

13 I M 42972901 kus I 1,000 245,001 245,00ICSÚRS20240I
I žaluzie protidešťová plastová s pevnýmilamelami, pro I I I

IpotrubĺD160mm I I
K 751398113 Mbntáž boxu stropního plastového kus °ooI 500,001 1 500,00105 ÚRS 202401

Onšne PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/751398113

Lis! M 42973248 boX stropníplastovýpro rekuperace 125/2X75mm kus 2,000 3 157,00 6314,00 CSÚRS 2024 01
W Referenční výrobek: box OVA 125/2x75 pro DN 125 mm
W 2 2,000

L16 M 429722r01 plastový distribuční box 75x6 mm kus 1,000 767,00 767,00
W Referenční výrobek:Dalap Flexitech 1125 PADB 75x6
W 1 1,000

E
K 751525082

Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby D
m 3,500! 300,00! I 050,00!CS ÚRS 202401

přes 100d0200 mm I I ' I
OnIine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/751525082

18 M 42981651 trouba pevná PVCD lsomm do 45*O m 4,200 ! 238,00 ! 999,60 ! CSÚRS 20240I _J
W 3*1+1*0,5 3,500
W 3,5*1,2'Přepočtené koeficientem množství 4,200

M 42981142 oblouk lisovaný Pz 45*D 150mm kus 2,000 346,00 692,00 CSÚRS 2024 01
W 2 2,000

42981677 přechodosový PVC DI/D2 = 125/150mm kus 1,000 463,00 463,00 CSÚRS 2024 01
W 1 1.000

Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovanéhoze'
21 K 751537031 dvou vrstev PVC s polyamidovou nebo poyethylenovou m 18,000 200,00 3600,00 CS ÚRS202401

tkaninou Odo 100 mm

Strana3z4



PČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova souttk ' - ' 

0n1ine PSC 

I hadice ohebná neizolovaná z 2xPVC vrsÍvy a PA 
22 M 42981831 I m 21,600 " 80,00 I 728,00 CS ÚRS 202401 

tkaniny vyztužena drátem, délka lOm D 76mm 

W Referenční výrobek: Dalap Flexitech RDASPB 75 L I 
W 18 18,000 
W 18*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 21,600 

Uchycení potrubí kruhového na montovanou 

23 K 751572031 konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D do 100 m 18,000 300,00 5400,00 CS ÚRS 2024 01 
mm 

Online PSC https://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/751572031 

W 18 18,000 
Uchycení potrubí kruhového na montovanou 

24 K 751572032 konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D přes 100 m 3,500 300,00 1 050,00 CS ÚRS 2024 01 

do 200 mm 
0nline sc https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/751572032 

W 3,5 3,500 

K 998751101 
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 

0,090 4 115,00 370,35 CS ÚRS 2024 01 
vyskydo l 2m 

Onhine sc https//podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/998751101 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 100,00 

VRN9 Ostatní náklady 5 100,00 

L26 K 092100008 Stavební přípomoce D+M soubor 1,000 I 000,00 1 000,00 

W 1 1,000 

27 K 092103001 Náklady na zkušební provoz hod 2,000 500,00j 1 000,OOICS  ÚRS 202401 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/ětem/CS URS 2024 01/092103001 

W 2 2,000 

K 092103198 Parametrizace, nastavení, zprovoznění hod 6,000 350,00 2 100,00 

W 6 6,000 

29 K 092103198.1 Proškolení, návodykobsluze soubor 1,000 500,00 50000 

W 1 1,000 

30 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 500,00 500,00 

W 1 1,000 

Strana 4 z 4 



\\jY@Í'LIST SOUPISU PRACÍ
c,, avba:

'' Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D;- 2.NP

Objekt:

' \& 5O.02 - Nadzemní patro 2.NP
Soupis:

D2_Q1_4e - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč:
Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Pr

Zp

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:

DIČ:

lč:
DIČ:

23. 4. 2024

07444486
CZ07444486

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
155 000,10

0,00

Sazba dané
21‚00%
12,00%

155000,10

Výše daně
32 550,02

0,00

187 550,12CenasDPH V CZK

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soupsu pcí
Stavba:

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

Objekt:
SO.02 - Nadzemní patro 2.NP

Soupis:
O2_01_4e - Zdravotně technické instalace

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.ro.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV-PráceadodávkyHSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

D16 - Ostatní

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

732 - Ústřední vytápění - strojovny

789 - Hodinové zúčtovací sazby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZKJ

155 000,10

16257,46

4 079,70

9921,03

2 256,73

135 242,64

3 750,00

49 192,35

22 748,98

36 751;31

20 000,00

2 800,00

3 500,00

Strana 2 Z 6



9921,03

89,90 314,65CS ÚRS 202401

130,00 734,SOICS ÚRS 2024 01

149,00 186,2SICS ÚRS 202401

157,50 118,13CSÚRS202401

290,00 4 567,50ICS ÚRS 2024 01

2 500,00 I 500,OOICS ÚRS 2024 01

0,500 5000,00

0,500
0,500

2 500,OOICS ÚRS 202401

2256,73

0,721 383,50 276,50CSÚRS20240I

0,721 271,5O 195,75CSÚRS202401

13,699 25,00 342,48CS ÚRS 2024 01

13,699

3,022

3,022

3,500

1,150
4,500
5,650

1,250

0'750

0,750

15,750

15.750
15,750

0,600

‚IS PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2NP

‚ekt:

SO.02 - Nadzemní patro 2.NP

joupis:

D2_01_4e - Zdravotně technické instalace

Místo: Kolín Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

( Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 155 000,10

D HSV PráceadodávkyHSV 16 257,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 4 079,70

L[K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,022 I 35O,OO 4 o79,70CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cliitem/CS URS 2024 01/612135102

W viz PO - oddíl zTl - výkresová a textová část

W
"zapravení po instalacích"
3,5*0,03+5,65*0,07+1,2*0,07+0,75*0.1+15,75*0,15

W Součet

D9 Ostatní_konstrukce_a_práce,_bourání _____________________________________

ĺT 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30

m
mm _________________________

Online sc https://podminky.urs.c/item/CS URS 2024 01/974031121

W viz PO - oddíl Zil - výkresová a textová část

W
W "stavební přípomoc - vodovod" 3,5

K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70

m

I mm

Onhine sc https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/974031132

W viz PO - oddíl Zil - výkresová a textová část

W
w "stavební přípomoc - kanalizace" 1.15

W "stavební přípomoc - vodovod" 4,5

w Součet

K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70

m

[L mm

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/974031142

W viz PO - oddíl ZTl - výkresová a textová část

W
W "stavební přípomoc - kanalizace (odhad)" 1,25

K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do

m
100 mm _________________

Online PSC httys://podminky.urs.cz/tem/CS URS 2024 01/974031153

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část

W
w "stavební přípomoc - kanalizace (odhad)" 0,75

[Jľ_ 974031164

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do
m

Onhine PSC https://podminkyurs.cž/item/CS URS 2024 01/974031164

W viz PO - oddíl Zil - výkresová a textová část

W
w "stavební přípomoc - kanalizace (odhad)" 3,15*5

W Součet

K
977151111

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
m

materiálů D do 35 mm

Onhine sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/977151111

W viz PD - oddíl Zil - výkresová a textová část

W
w "stavební přípomoc vodovod" 0,3*2

8 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

m
materialu_D_pres_110_do_120 mm _________________

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS 095 2024 01/977151121

W viz PD - oddíl ZTI - výkresová a textová část

W '

W "stavební přípomoc - kanalizace (odhad)" 2*0,25

W Součet

D 997 Přesun sutě ____________________________________

997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovyvdo6_m ____________________________

Online_PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS 2024 01/997013111 ____________________________________________________

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskladku do 1 km se slozenim I
Onhine_PSC https://podměnky.urscz/item/CS URS 2024 01/997013501 ____________________________________________________

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Onhine PSC http*://podminkyurs.cz/item/CS 095 2024 01/997013509

W 0,721*19 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová sousta \  c' 
‚ 

'12 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 0,721 2 000,00 I 442,00 CS ÚRS 2024 01 ° 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ‚ 
demoličního kód odpadu 17 09 04 

(7 Online PSC https://podminky.urs.cz/ítem/CS URS 2024 01/997013871 

D PSV Práce a dodávky PSV 135 242,64 

D D16 Ostatní 3 750,00 
I
 

[JK 78900r01 Napojení na stávající kanalizaci soubor 3,000 750,00 2 250,00 

W Součástí prací je: 
W - propojení nové stoupačky se stávající částí stoupačky 
W 

W - stavební přípomoc pro obnažení stávajícího potrubí 
W - montážní a přípravné práce pro napojení potrubí 

- materiál spojený s montáží a propojeni nového a stávajícího 
potrubí 

W - očištění stávajících rozvodů 
W - úklid a separace vzniklého odpadu 
W - zapravení konstrukce a kontrola těsnosti potrubí 

(provedeno u každé stoupačky) - propojení stoupačky se 
stoupačkou vedenou z 1.NP 

W3 3,000 
W Součet 

141 K 799-ROI Pomocný montážní materiál pro kanalizaci soubor I 1,0001 I 000,001 1 000,00 

- montážní pomocný materiál, včetně nosičů a objímek do 
instalačních předstěn 

W 

W I 1,000 

15 K PoI251 Dokumentace skutečného provedení kpl i,000j 500,00 500,00 

W 1 1,000 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 49 192,35 

18 K 721171808 DemontážpotrubízPVCDpřes75do114 m 6,000 37,00 222,00CS ŮRS 202301 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721171808 

W "odhad" 6 6,000 

17 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 5,000 I 000,00 5 000,00CS ÚRS 202401 
Online sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721174026 

W potrubí HT 
W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvody HT 125" 2,5*2 5,000 
W Součet 5,000 ' 

18 M 28615604 
Čistíc! tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 

kus 2,000 263,00 526,00 CS ÚRS 2024 01 

W potrubí HT 
W "ventilační část potrubí" 2 2,000 
W Součet 2,000 

19 K 721174043 Potrubí kanaíizační z PP připojovací DN 50 j m 6,500 239,50 1 556,75CS ÚRS 202401 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721174043 

W potrubí HT 
W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvody HT 50" 3+1+1+1,5 6,500 
W Součet 6,500 

20 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 15,000 850,00 12 750,00CS ÚRS 202401 
Online sc https;//podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721174045 

W potrubí HT 
W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvody HT 110" 3+3*4 15,000 
W Součet 15,000 

21 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 22,500 850,00 19 125,00CS ÚRS 202401 J 
Onhine P80 https://podminky.ursci/item/CS URS 2024 01/721174063 

W potrubí HT 
W - rozvody budou upřesněny na stavbě 
W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "ventilační část potrubí" 5*4,5 22,500 
W Součet 22,500 

22 K 721194105 VyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN50 kus 3,000 98,10 294,30CSÚRS202401 
Onhine P80 https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721194105 

W Viz PD ve stupni DSP 
W 

W "dřez" 1 1,000 
W "umyvadlo" 2*1 2,000 
W Součet 3,000 

T2H 
K 721194109 VyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN 110 kus 2,000 146,00 292,00CSÚRS202401 

Onhne PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721194109 

W "výlevka" 1 1,000 
W "WC" 1 1,000 
W Součet 2,000 

24 K 721279153 
Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 

kus 5,000 500,00 2 500,OO 1CS ÚRS 202401 
ostatnitvo 

Online PSC' 

W 

25 I M 56231222 

K 721290111 

Coline PSC 

W 

W 

https://podminky.urscz/item/CS URS 2024 01/721279153 

5 
souprava ventilační střešní PP DN 110 s manžetou 
PVC-P I 

kus 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/721290111 

"kanalizace" 6,5+15 
Součet 

5,000 1 250,00 

2l,500 27,90 

21 ‚500 
21,500 

6 250,00 cs ÚRS 2024 01 

599,85105 ÚRS 202401 

Strana 4 Z 6 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ Cena celkem [CZ Cenová soustava 

í998721102 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech 

o,o89 859,oO 76,45CS ÚRS 2024 01 

online PSC http J/p d ky It ‚Cs URO 2024 01/998721102 

D 722 Zdravotechnika - vnitní vodovod 22 748,98 

(jK722174o21 
plastové PPR svar polyfúze PN 20 

m 16,000 200,00 3 200,00CS ÚRS 202401 

Online PSC https://podminky.urs.cditem/CS URO 2024 01/722174021 

W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvodyvodovod" 3+3+1+1+1+3+3+1 16,000 

J W Součet 16,000 
[K 

722174022 J:odrodní 
plastové PPR svar polyfúze PN 20 

m 22,000 220,00 4 840,00CS ÚRS 2024 01 

Oriline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/722174022 

W - dodávka a montáž včetně tvarovek 
W "rozvody vody" 3,5+3,5+3,5+2+3+1,5+1,5+3,5 22,000 
W Součet 22,000 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

30 K 722181211 termoizolačními trubicemi z PE ti do 6 mm ON do 22 m 38,000 81,80 3 108,40 CS ÚRS 202401 
mm 

Online PSC https://podminky.urs.c.z/item/CS URO 2024 01/722181211 

W úroveň 1.NP 
W "ON 16" 16 16,000 
W "ON 20" 22 22,000 
W Součet 38,000 

[i K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku ON do 25 kus 9,000j 255,50 2 299,50CS ÚRS 2024 01 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/722190401 

W viz PO - oddíl Zil - výkresová a textová část 
W 
W "zařizovací předměty" 2*2+2+1+2 9,000 
W Součet 9,000 

K 722220122 Nástěnka pro baterii G 3/4" sjedním závitem pár 1,000 579,00 579,00CS ÚRS 202401 
OniinePSC https:/,/podminky.ur*.cz,/item/CS URO 2024 01/722220122 

W "výíevka 1 1,000 
W Součet 1,000 

33 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR ON 20 kus 4,000 413,50 I 654,00CS ÚRS 2024 01 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URO 2024 01/722240122 

W 4 4,000 

K 722280106R00 TlakovézkouškyvodovodníhopotrubidoON32 m 38,000 16,60 630,80 

W Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 

W 16+22 38,000 
W Součet 38,000 

I 351 K 722280106R01 Tlakovézkouškyhydrantu soubor1 1,000 isoo,00l IS0Q,001 

W Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečení konců potrubí. 

W 1 1,000 
W Součet 1,000 

36 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 38,000 37,00 I 406,00CS ÚRS 202401 

Onhine PSC https://podminky.ur*.cz,'0tem/CS URO 2024 01/722290234 

K 722290r03 
Zjištění stavu stávajícího stoupacího potrubí vodovodu I 

soubor1 1,0001 2000,001 2000,001 
sondami, před zahájemín stavebních prací 

W I 1,000 

Montážní materiál pro kotvení potrubí - objímky, 
38 K 7225r01 I .. soubor 1,000 1 I 500,00 

nosce, pásky, hadice, pěna atd. I I 
W "kompletní rozvody Zil" 1 1,000 

- montážní pomocný materiál, včetně nosičů a objímek do 
W 

instalačních předstěn a podhledů 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

39 K 998722102 I t 0,041 763,00 31,28CS ÚRS 2024 01 
lPřes6do12m I I I 

Onuce PSC https://podminky.urs.cz/iterc/CS URS 2024 01/998722102 

o 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 751,31 

40 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 405,00 I 405,00CS ÚRS 202401 
Onhine PSC https://podminky.ur*.ciJitem/CS URO 2024 01/720119122 

W "m.č. 2.05" 1 1,000 

klozet keramický kombinovaný hluboké splachování 
kus 1,000 3 940,00 3 940,00 odvozeno z CS ÚRS 41 M 64232051r01 

vodorovný bĺlý 630x360x770mm 

W tojIci keramický klozet 
W Plastové sedátko s poklopem 
W Splachování s možnosti úspory vody 
W Dodávka včetně připojovacího kolene 
W Dodávka včetně napouštěcího ventilu 
W - podrobnosti viz PO 
W 1 1,000 

L42 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000 I 010,O0 2 020,00CS ÚRS 2024 01 

Online PSC https://podminky.ur*.cz/item/CS URS 2024 01/725219102 

W "m.č. 2.05" 1 1,000 
W "m.č. 2.08" 1 1,000 
W Součet 2,000 

[f M 64211005r01 umyvadlo keramické závěsné bílé 450x400mm kus 2,000 1 800,00 3 600,00 odvozeno z CS ÚRS 
W . Keramické hranaté umyvadlo se zaoblenými hranami 
W Rozměr 450x400 mm 
W Dodávka včetně krytí sifonu fl 
W - podrobnosti viz PO 
W 1+1 2,000 
W Součet 2,000 

Strana 5 Z 6 



‚ 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustr 

44 K 725291652 Montáždávkovačetekutého mýdla kus 2,000 208,00 416,00CSÚRS202401 0, 

Onhine PSC https://podminky.urs.cz/itern/CS JAS 2024 01/725291652 

W 2 2,000 

45 j M 55431098 dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L kus 2,000 330,00 660,00 CS ÚRS 2024 01 

46 K 725291666 Montáž háčku kus 2,000 208,00 416,00 CS ÚRS 2024 01 
Oniine PSC https//podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725291666 

W 2 2,000 

47 M 5544101r01 háčeknaručnĺky kus 2,000 200,00 400,00 

48 K 7252916r01 Montáž držáku na toaletní papír kus 1,000 208,00j 208,00 
W 1 1,000 

M 642946r01 držák na toaletní papír kus 1,000 570,00 570,00 

50 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 1 791 ‚00 1 791,00 CS ÚRS 2024 01 

Onhine sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725319111 

W "m.č. 1.08" 1 1,000 

51 M 55231084r02 dřez nerez vestavný matný 685x685 mm j kus 1,000 3 500,00 3 500,00 
W - popis viz PD 
W I 1,000 

52 K 725339111 Montážvýlevky souboý 1,000 I 065,00 I 065,00CS ÚRS 202401 

Onhine PSC https://podminky.urs.c7jítem/CS URS 2024 01/725339111 

W "m.č.2.07"1 1,000 

53 M 64271101r01 výlevka keramická bílá kus 1,000 6 500,00 6 500,00 odvozeno z CS ÚRS 
W Stojící keramická výlevka s nerezovou mříží 
W Instalační sada 
W Splachování s možností úspory vody 
W - podrobnosti viz PD 
W 1 1,000 

54 K 725813111 soubor 7,000 216,50 1515,50CSÚRS202401 

Onhine sc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725813111 

W Viz. PD TZB - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr. 
W ‚ 

W "umyvadla" 2*2 4,000 
W "dřez" 2 2,000 
W "WC" I 1,000 
W Součet 7,000 

55 M 55190003 
flexi hadice ohebná sanitám! D 9x13mm FF 1/2" 

m 7,000 54,00 378,00 CS ÚRS 2024 01 

K 725822611 

0n1ine PSC 
W 
W 

K 725829101 

Onhine sc 
W 
W 

M 155143119 

59 K 725829131 

2 Ii (jtĺlt!I 

Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725822611 

Bidetová baterie 
"m.č. 2.07" 1 

Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725829101 

- popis viz PD 
"m.č. 2.08" 1 

baterie dřezová s dolním výtokem výtok 1/2"xlOomm 

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 

soubor 1,000 2 015,00 

1,000 

kus 1,000 352,00 

1,000 

kus 1,000 2 630,00 

kus 2,000 260,00 

2 015,00 CS ÚRS 2024 01 

352,00CS ÚRS 2024 01 

2630,00 CS ÚRS 202401 

520,Ó0CS ÚRS 2024 01 

Oniine sc httpg://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725829131 

W "m.č.205" 1 1,000 
W "m.č. 208" I 1,000 
W Součet 2,000 

60 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková I kus 2,000 905,00 I 810,00 CS ÚRS 2024 01 

61 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 6,000 160,00 960,00 CS ÚRS 2024 01 
Onhine PSC https//podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/725980123 

W Dvířka pro čisticí kus 
W "revizní dvířka kanalizace" 3 3,000 
W "revizní dvířka vodovod" 3 3,000 
W Součet 6,000 

62 K 998725102 
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

0,086 928,00 79,81 CS ÚRS 2024 01 objektech v pres 6 do 12 m 
Onhine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998725102 ' 

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 20 000,00 

63 K 73223Oo1 
Akumulační nádrž s přípravou TUV - elektrický bojler o 

soubor 2,000 10 000,00 20 000 00 
objemu 160 

W - Včetně připojení k vodovodu 
W - Kompletní dodávka včetně montáže 
W - Dodávka včetně nosiče a pomocného materiálu 
W 2 2,000 

D 789 Hodinové zúčtovací sazby 2 800,00 

64 K 789012r01 
Kompletace zařizovacích předmětů, dle výběru 

kp 4,000 700,00 2 800,00 
investora 

W viz.grafická čast PD I 
W 4 4,000 
W Součet 4,000 

o HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 500,00 

Li K HZSI3O1 Hzs-ostatní nespecifikovaná stavební přípomoc hod 10,000 350,00 3 500,00CS ÚRS 202401 
0n1ine PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/HZSIIOI 

W 10 10,000 

Strana 6 z 6 



JCÍ UST SOUPSU PRACÍ

N \ Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2NP

0blekt:
SO.02 Nadzemní patro 2.NP

Soupis:
D201_4g - Rozvody NN

KSO:

V
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Uóhazeč:
Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Pro

Zp

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

lč:
DIČ:

IC:

DIČ:

23. 4. 2024

07444486
CZ07444486

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

(crn DPH

Základ daně

460 858,00
0,00

Sazba daně
21‚00%

12,00%

460 858,00

Výše daně
96780,18

' 0,00

v CZK ( D3.,IO

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uch
Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 5



REKAPTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

Objekt:
8O.02 - Nadzemní patro 2.NP

Soupis:
D2_01_4g - Rozvody NN

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9- Ostatnĺ konstrukce a práce, bourání

Dl -

PSV - Práce a dodávky PSV

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

460 858,00

42 840,00

42 840,00

0,00

364 618,00

1 000,00

63 500,00

42 512,00

109 320,00

18726,00

27 310,00

101 250,00

I 000,00

53 400,00

1 000,00

1 000,00

51 400,00

Strana 2 z 5



Množství

28,000

18,000

122,000

224,000

52,000

1,000

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

460 858,00

42 840,00

____________ 42 840,00

70,00 I 960,00

120,00 2 160,00

200,00 24 400,00

50,00 11 200,00

6000 3 120,00

...0,00

364 618,00

1 000,00

I I 000,00

Cenová soustava

1,000

1,000

1,000

1,000

20,000

2 500,00

50000,00

I 000,00

I 000,00

450,00

63 500,00

2 500,00

50000,00

I 000,00

I 000,00

9 000,00

.4') nl') nn

‚IS PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

‚íekt:
SO.02 - Nadzemní patro 2.NP

Soupis:
0201_4g - Rozvody NN

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o HSV PráceadodávkyHSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D doGO mm na

kus
MVC nebo MV ti do 300 mm

971033148
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na

kus
MVC nebo MV ti do 300 mm

_J
973031324

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC
kus

pí do 0,10 rn2 hl do 150 mm

4 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mrnlrn

ĺT974o822'4

Vysekání rýh pro vodiče v omítce / v podlaze MC š do
rn

L& 70 mm

D Dl

u PSV Práce a dodávky PSV

o 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

H

Celková prohlídka elektrického rozvodu do I milionu

K 740991200 Kč vč. kontroly a měření napojovacího bodu, přívodu kus

NN

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém

K 742231100 Montáž rozvodné skříně do 50kg ks

M 35711615R1 Rozváděč s označenĺm R2 - viz výkr. E-04 ks

K 74281166 Přípojnice PLP ks

10 M 35711289R Přípojnice PLP ks

H1 K 74281111R Koordinace S investorem hoc

D (4I teiromoniaze - niuua iiiuiite ___________ ____________ __________________ __________________

Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená
12 K 743112115 - rn 420,000 20,00 8 400,00

- _________
pevne _______ ________ ____________' ____________

trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141
13 M 345710510 m 420,000 10,00 4 200,00

_____________
2323/LPE-1D22,9 mm ___________ ____________ __________________ __________________

Montáž trubka plastová ohebná D 13,5 mm uložená
14 K 743112112 m 510,000 20,00 10 200,00

________
pevně
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141

15 M 345710518 m 510,000 6,00 3060,00

___________
23231LPE-1D 13 mm _________ __________ ______________ ______________

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ

161 K 743411111 ks 146,000 50,00 7 300,00

_____________
KU68/2-1902, KO125 ___________ ____________ __________________ __________________

171 M 345715110 krabice př/strojová instalační KP 68/1 kus 96,000 6,00 576,00
__________________

18 M 345715111 krabice přístrojová instalačnízPH 1902 vč. víčka kus 16,000 11,00 176,00

kus 34,000 50,00 I 700,0019 M 345715210
krabice univerzální z PHKU 68/2-1903 vč. svorek a

_______________
víčka _____________ ______________ _____________________ _____________________

Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ
20 K 743411121 kus 4,000 80,00 320,00

____________
KO100, KO125 ___________ ____________ __________________ __________________

21 M 10.033.023 Krabice KO125 KS 4,000 110,00 440,00
_________________

Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ
22 K 743611121 ks 7,000 100,00 700,001

________________
80x80mm I P54 s vývodkami ___________ ____________ __________________ __________________

23 M 354410730 ks 7,000 120,00 840,00Karbice ABOX lP54 s vývodkami a svorkami do
1 __________________

________________
5x2,5rnm2 _____ __________ ____________ _________________ _________________

K 718004521 Trubka PVC 50/41 80,000 25,00 2 000,00j

25 M 340052887 Trubka PVC 50/41 m 80,000 20,00 1600,00
_________________

26 K 743622200 Pomocný materiál set 1,000 500,001 500,00
__________________

L27 M 1354420290 Pomocný materiál (spojovac označovací.....) set [ 1,000 500,00 500,00 ___________________

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 109 i0,00

Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do I kV žíla 0,35 až 6

mm2 do stěny 2000001 35,001
7 000,00

281
K 744211111

m

29 I M 1341408260 I vodič silový s Cujádrem CY H07 V-U 6 mm2 I m 200,000 25,00 5 000,00

'Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16
K 744211112 I m 40,000 80,00 3 200,00

mm2 do stěny ____________

31 M 341408270R vodič silový s Cujádrem CYHO7 V-U 10 mm2 I rn 20,000 37,OOj 740,00

Strana 3 Z 5



PČ Typ Kód 

32 M 341408272R 

33 K 744411220 

34 M 341110300R 

35 M 341110301R 

36 M 341110004R 

37 K 744411230 

38 M 341110380 

39 M 341110360 

40 K 744411230.1 

41 M 341110308 

42 I M 341110300 

Popis 

vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16 mm2 

Montáž kabel Cu sk.2 do I kV do 0,20 kg pod omítku 
stěn 

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3X1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3AX1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2AX1, 5 mm2 

Montáž kabel Cu sk.2 do I kV do 0,40 kg pod omítku 
stěn 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5X1, 5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 

Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,70 kg pod omítku 

stěn 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx10 mm2  

Množství 

20,000 

910,000 

790,000 

60,000 

60,000 

220,000 

2 10,000 

940,000 

96,000 

20,000 

10,000  

J.cena [CZK] 

60,00 

35,00 

15,00 

15,00 

13,00 

50,00 

25,00 

25,00 

50,00 

45,00 

135,00  

Cena celkem [CZK] 

I 200,00 

31 850,00 

11850,00 

900,00 

780,00 

11 000,00 

5 250,00 

23500,00 

4 800,00 

900,00 

I 350,00 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Cenová 

 

t 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 
_______________________ 

18 726,00 
_________________ 

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
kus 956,0001 11,00 10 516,00 f 1 17462hhhb0 napřístroji 

___________ ____________ __________________ _________________ 

Eti1 21o6o624 SVORKA WAGO 221-415 5X2,5 ks 76,000! 20,00 1520,00 
______________ 

45 M 68500231 SVORKA ST SNA POTRUBI ks 4,000 40,00 160,00 
_________________ 

46 M 68500240 OZNAC.STI TEK C.1 ks 66,000 [ 5,00 330,00 
________________ 

100 
47 M 345723090 páska stahovací kabelová VPP 4/280 10,000 100,00 I 000,00 

______________ ____________________________________________ kus 
___________ _____________ ___________________ __________________ 

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
48 K 746211140 kus 12,000 100,00 I 200,00 - -  _______________ 

na přístroji 
_____________ ______________ _____________________ ____________________ 

49 K 746591510 Montáž pospojení kus 1,000 2000,00 2 000,00 
_________________ 

50 M 10.25566 Sada lokálního pospojení KS 1,000 2 000,00 2 000,00 
_________________ 

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů __________ ___________ 
27 310,00 

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
600,00 ' 51 K 747111111 kus 6,000 100,00 

- 
obyčejné nebo vlhké 

___________ _____________ ______________________________________ 
52 M 345357850R spínač jednopólový IOA lP20-komplet kus 6,000 130,00 ! 780,00! 

I Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
kus 17,000 150,00 2 550,00! 53 K 747111184 

obyčejné nebo vlhké 
__________ ___________ _______________ _______________ 

54 M 345355361R spínač řazen! 6 IOA lP20 - komplet kus 13,000 135,00 I 755,00 
__________________ 

55 M 345355891R spínač řazení 6+6 IOA lP20 - komplet kus 4,000 220,00 880,00 
__________________ 

Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí 
kus 14,000 150,00 2 100,00 56 K 747111189 

____________ 
obyčejně nebo vlhké 

__________ ___________ ________________ _______________ 

57 M 345350051R spínač řazení 7 10A lP20 - komplet 14,000 190,00 2 660,00 
_________________ 

Montáž přepětová ochrana T4 do krabice KO68 pod 
I kus 3,000 150,00 450,00 58 K 747145005 

zásuvku
_____________ ______________ _____________________ ____________________ 

59 M 34500011 R Přepětová ochrana T4 do krabice KO68 pod zásuvku kus 3,000 500,00 I 500,00 

60 K 74711202R Montážukončovací krabice do 5X2,5 mm2 1P65 kus 7,000 50,00 350,00 
_________________ 

61 M 10.060.504 Ukončovací krabice do 5x2, 5 mm2 kus 7,000 100,00 700,004 ' 

Montáž zásuvka zapuštěná bezšroubové připojení 
62 K 747161020 kus 34,000 120,00 4 080,00 

_______________ 
L+N+PE dvojí zapojení - průběžná / koncová 

____________ ______________ ____________________ ____________________ 

63 M 345551030R zásuvka lnásobná 16A /230V- komplet 1P20 kus 8,000 125,00 I 000,00 
__________________ 

zásuvka lnásobná 16A /230V- komplet lP20 s 
64 M 345551098R kus 26,000 125,00 3250,00 

ochrannou bezpečností k,ytkou 
___________ _____________ ___________________ ___________________ 

65 K 747161340a Rámeček jednonásobný kus 59,000 20,00 1180,00 
__________________ 

66 M 10.048.852Rb Rámeček jednonásobný kus 59,000 25,00 I 475,00 
_________________ 

67 K 747161340a.1 Rámeček dvojnásobný kus 7,0001 35,00 245,00 
________________ 

68 M 10.048.852Rb. I Rámeček dvojnásobný kus 7,000 ! 40,00 j 280,001 
_________________ 

691K I747I61342a Rámeček trojnásobný kus 5,000! 40,00! 200,001 
__________________ 

70 M 
j 
10.048.854Rb Rámeček trojnásobný kus 5,000 ! 55,00 ! 275,00 1 

71 K J7471621R Podružný montážní materiál kus 1,000! I 000,00 ! 1 ooa,00! 

- lni fl flfl 

Montáž svítidlo LED I žárovkové I stropní / nástěnné ' 
19000,00 72 K 748121142 kus 38,000 500,00 

______________ 
přisazené / svěšené do 2 zdrojů 

____________ _________ ____________________ ___________________ 

F
M 34814435R 

A - Svĺtidlo LED 32W!38001m pr.480mm, Ra=80, ktytí1 
3,000 1 250,00 3 750,00 

______________ 
lP40 

___________ _____________ ___________________ __________________ 

B - Svítidlo LED 29W!42001m 600X600mm, přisazené 
74 M 34814435R1 kus 22,000 I 900,00 41 800,00 

______________ 
/svěšené, Ra=80, k,yt! lP40 

___________ _____________ ___________________ __________________ 

I C - Svítidlo LED 57W! 61Ó0lm přisazené / ' 

75 M 34814435R2 kus 1,000 4 000,00 ' 4 000,00 
_____________ 

1195x295mm/Ra=80, krytí 1P40 ' ‚ 
_________________ 

C - Svítidlo LED 57W! 61001m přisazené / 
76 M 34814435R3 1195x295mm !Ra=80, krytí 1P40 - STÁVAJÍC! po kus 12,000 500,00 6 000,00 

kontrole 

Montáž svítidlo LED nástěnné / přisazené / svěšené! 
77 K 748121211 kus 10,000 500,00 5 000,00 

___________ 
1 zdroj 

_________ __________ ______________ ______________ 

N - Svítidlo nouzové LED max 8W/min I hod/s 
78 M 348381000R1& kus 10,000 750,00 7 500,00 

piktogramy stropní / nástěnné! svěšené 

79 K 74899220R zkouška nouzových svítidel h0d1 12,0001 350,00 ' 4 200,00 
_________________ 

80 K 748992300 Měření intenzity osvětleni soubor] i,000 10 00000! 10000,00 

Strana 4 Z 5 



Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

/ 749 Elektromontáže - ostatnípráce a konstrukce 

Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací 

‚1 K 74991111 R materiál, svorky, závěsy, kabelová oka a - veškeré set 
příslušenství k ochrannému pospojení 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 

82 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré ks 

D VRN7 Provozní vlivy 

071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 

o VRN9 Ostatní náklady 

Jj092103001 Náklady na zkušební provoz Fhod 

85 K 092103008 Staveništní připojení stavby vč. rozvaděče soubor 

K 092100200D 
Demontáže a úpravy elektroinstalace vč. materiálu ( 

______________________ 
slaboproud k ulozeni pod omitku) 

87 K 092326575 Montáž protipožární ucpávky/ manžety vč. certifikace ks 

M 347226676R Protipožární kabelová ucpávka Imanžefa ks 

89 K 092100056 Likvidaceodpadů kpl 

90 K 092100008 Stavební přípomoce vč. materiálu hod  

1 000,00 

I 000,00 

53 400,00 

I 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

51 400,00 

8 400,00 

1 000,00 

27 000,00 

2 000,00 

2000,00 

500,00 

10 500,00 

1,000 I 000,00 

1,0001 1 000,00 

1,000 I 000,00 

24,000 350,00 

1,000 I 000,00 

60,000 450,00 

2,000 I 000,00 

2,000 I 000,00 

1,000 500,00 

30,000 350,00 

Strana5z5 



YCÍ UST SOUPSU PRACÍ

iavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D -2.NP

Objekt:
5O.02 - Nadzemní patro 2.NP

Soupis:
D2_O1_4h - Slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Uchazeč:
Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Pr

Zpr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IC:

DIČ:

23. 4. 2024

07444486

CZ07444486

Cena bez DPH 91 630,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 91 630,00 21,00% 19 242,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

enas DPH V CZK 110872,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana1 z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

Objekt:
SO.02 Nadzemní patro 2NP

Soupis:
D2_01_4h - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dl -

PSV - Práce a dodávky PSV

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRNI - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

‚7

O

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

91 630,00

3 340,00

3 340,00

0,00

64 590,00

2 250,00

17300,00

5 040,00

16 100,00

-0,00

17900,00

0,00

6 000,00

23 700,00

500,00

500,00

22 700,00

Strana 2 z 4



D Dl

D PSV

D 740

5 I K 740991200

D 742

6 K 742231100

7 M 35711289R

8 K 742231106

9 M 35711200R

10 K 742268485

11 M 35711289R.1

12 K 74281111R

D 7

2

3

13 K 743112115

14 M 345710510

15 K 743112117

16 M 345710940

17 K 743112156

18 M 345715528

D 744

19 K 744411220

20 M 341110050

21 M 341110056R

D 746

Práce a dodávky PSV

Elektromontáže - zkoušky a revize

Celková prohlídka rozvodu vč měření paprsků UTP a
kus

celková revize el.zařízení

Elektromontáže - rozvodný systém

Zapojení a úpravy ve stávajícím RACKu hod

Pomocný a doplňujĺcí materiálk úpravám bodu

Kontrola stávajících rozvodů / úpravy napojení

Materiálpro úpravy a napojení dle místnĺch podmínek

Ochranné pospojení

Ochranné pospojení

Koordinace s provozovatelem / investorem

Elektromontáže - hrubá montáž

Montáž pomocná trubka plastová ohebná D 23 mm

uložená pevně

trubka elektroinstalační ohebná D23 mm

Montáž pomocná trubka plastová ohebná D 36 mm

uložená pevně

trubka elektroinstalační ohebná D36 mm

Montáž pomocná trubka plastová ohebná D 13,5 mm
uložená pevně

Trubka plastová ohebná D 13,5mm

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

Montážkabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku

stěn

Kabelsdělovací ÚTP cat 6

Kabelsdělovací SYKFY 5X2x0,5mm2

Elektromontáže - soubory pro vodiče

hod

kpl

ks

ks

hod

m

m

m

m

m

m

m

m

m

9,000

20,000

1,000

6,000

1,000

1,000

1,000

8,000

26,000

26,000

20,000

20,000

100,000

100,000

460,000

390,000

70,000

‚"IS PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

ýjekt:
SO.02 - Nadzemní patro 2.NP

Soupis:
D2_01_4h - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Kolín Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 630,00

D HSV PráceadodávkyHSV 3 340,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 340,00

TTK 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na

kus 6,000 70,00 420,00
IML rieoo MV II OO .uu mm

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na
2 K 971033148 MVC nebo MV tI do 300 mm

iVysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC
3 K 973031324

p1 do 0,10 m2 hl do 150 mm

4 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm

120,00 120,00

200,00 I 600,00

60,00 I 200,00

0,00

64 59Q,O0

2 250,00

250,001 2250,00

17 300,00

450,00 9 000,00

500,00 500,00

450,00 2 700,00

500,00 500,00

500,00 500,00

500,00 500,00

450,00 3 600,00

5 040,00

20,00 520,00

20,00 520,00

25,00 500,00

25,00 500,00

20,00 2 000,00

10,00 1 000,00

16 100,00

20,00 9 200,00

15,00 5 850,00

15,00 I 050,00

0,00

kus 1,000

kus 8,000

m 20,000

-
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů __________ ___________

17 900,00
________________

Montážzásuvka chráněná bezšroubové připojení v
22j K 747161099 1 kus 4,000 100,00 400,00

krabici(MN)dvojí zapojení prostř. základní,vlhké

23 M 345551245R zásuvka datová 2xRJ45 komplet 4,000 250,00 100O,00 __________________
1Videotelefon se zobrazovací jednotkou dle standardů

24 K 747161407 provozovatele (5 uvolňovacím tlačítkem el. zámku kus 1,000 3000,00 3000,00

- -
vstupních dveří)

_____________ ______________ _____________________ ___________________

Videotelefon se zobrazovacíjednotkou dle standardů 1
25 M 345556788R provozovatele (s uvolňovacím tlačítkem el. zámku kus 1,000 700O,00 700O,00

vstupních dveří) I __________ ___________ ______ ________ ________________

26 K 747165507 WlFl router kusj 1,000 I 000,00 I 000,00
WlFl router/přístupový bod: WiFi Access Points

WiFi 6, 802.11s/b/g/n/ac/aX až 2400 Mb/s, Dua/-band,
27 M 345556042R& kus 1,000 5000,00 500O,00

WPA-PSK a WPA-Enterprise, PoE (Power over
Ethernet), QoS (Quality ot Service) a MU-MIMO I _____________________________________

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

28 K 7471621R Podružný montážní materiál kus 1,O00 50O,OO 5OO,0O 

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00 

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 6 000,00 
Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací 

29 K 74991111 R materiál, svorky, návlečky, označovací prvky a hod 10,000 500,00 5 000,00 
veškeré příslušenství 

Podružný, spojovac připojovac kotevnía 
30 M 340550847R upevňovací materiál, svorky, návlečky, označovací ks 1,000 I 000,00 1 000,00 

pivky a veškeré příslušenství 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 700,00 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00 
31 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby- 3 paré soubor 1,0O0 500,00 500,00 

D VRN7 Provozní vlivy 500,00 

32 K 071103000 prácevevýšcenad3m soubor 1,000 500,00 500,o0 

D VRN9 Ostatní náklady 
__________ 22 700,00 

_______ 

33 K 092103001 Náklady na zkušební provoz soubor 1,000 500,0O 500,00 

34 K 092100008 Opatření proti prašnosti a úklid hod 10,000 350,00 3 500,00 
_________ 

35 M 340520545R Opatření proti prašnosti a úklid ks 1,000 500,00 500,00 
_________ 

36 K 092100860 Parametrizace, oživení a nastavení hod 16,000 450,00 7 200,00 
_________ 

37 K 092100800D Demontáži úpravy stávajících rozvodů hod 8,000 35O,00 2800,00 
________ 

38 K 092100008.1 Stavební přípomoce vč. materiálu hod 22,000 350,00 7700,00 
_________ 

39 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 500,00 500,00 

Strana 4 z 4 



Sazba daně
21‚00%
12,00%

25 000,00

Výše daně

5 250,00
0,00

n flflfl

LIST SOUPISU pRACÍ

tavba
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín lVPavilon D - 2.NP

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Kolín

ĺ
Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč:
Vaňkát provádění staveb s.r.O.

proj

Zprac

poznámka

Základ daně

DPH základní
25 000,00

0,00

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024

IČ:
DIČ:

iČ: 07444486

DIČ: CZ07444486

IC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

v CZK

ena ‚'-'

Zpracovatel

Projektant

Datum a poapiS:

Datum

RazítkO

Razítko

podpis

UchazeC

Datum a podpis:
Razítko

Strana I Z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

25 000,00

25 000,00

I 000,00

7 000,00

8 000,00

1 000,00

2 000,00

6 000,00

Strana 2 Z 5



1,000
1,000

1,000
1,000

1 500,00

8 000,00

1000 100000 1000,00

1,000
1,000

Strana 3 z 5

'IS PRACÍ

Rekonstrukce MŠ Jeronýmova 775, Kolín IV - Pavilon D - 2.NP

4ekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Uchazeč: Vaňkát provádění staveb s.r.o.

Č Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D

013002O0O
::eot1c

a

a y spojene s n vaznou proje ovouctnnostl, er

nebyla predmetem zpracováni PO, napr. jako jsou:

W - dodatečná pasportizace staveb

W -hluková studie

W - dokumentace technického opatření

W - nabídkový rozpočet

W - rozpočet skutečného provedení stavby atd.

W
Součástí nákladů jsou i náklady na zpracování jednotlivých

W zpráv a případné dokumentace. Včetně tištěné a digitální kopte

v požadovaném množství.

W I ‚

W Součet

oceněno na základě požadavků GO:

W součástí prací je mimo jiné následující:

- vybudování a správa buňkoviště případně úprava

stávaiících objektů pro vytvoření zázemí

W - zprovoznění komunikační sítě pro potřeby stavby

W - zřízení a úprava provizorních komunikací

W - zhotovéní a správa skládek na staveništi

W - ostatní náklady spojené s potřebou stavebníka

W - osvětlení a zabezpečení staveniště

W 1

W Náklady spojené, mimo jiné 5:

W - připojení na stávající infrastrukturu

W - zprovóznění zažízení staveniště

- poplatky spojené s využitím elektrické energie, vody, plynu

atd.

W

Naklady spojene se samotnym vybavenim staveniste -

oceněno na základě požadavků GO:

W součástí prací je mimo jiné následující:

W - oplocení staveniště

- opatření na ochranu stávajících konstrukcí, budov a

sousedních pozemků

W - dopravní značení na staveništi

W - osvětlení staveniště

W - strážní služba, případně zabezečovací systém

W - ochranné a provozní konstrukce

W

W Nakíady spojene, mimo jme 5:

W - demolicí zařízení staveniště

W - konečnými terénními úpravami po odstranění staveniště

- rozebráním veškerých konstrukcí zajišťujicích chod a

bezpečnost staveniště

W - závěrečný úklid staveniště

W
W Součet

W Naklady na zpracovani, mimo jme:

W - tlakových zkoušek

W - zkoušek těsnosti

W - hutnících zkoušek

W - zátěžových zkoušek atd.

W 1

W Součet

MJ Množství

soubor 1,000

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Jcena (CZK] Cena celkem [CZK)

25 000,00

25 000,00

1 000,00

1 000,00 I 000,00

Cenová soustava

1,000
1,000

7 000,00

soubor 1,000 2500,00 2 500,00

1,000
1,000

soubor 1,000 1 500,00

1,000
1,000

i,000 I 500,00

1 500,00

I 500,00



PČ 'Vp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová 

7 K 044002000 Revize soubor 1,000 5000,00 5000,00 

Náklady na zpracování, mimo jiné, revize technických a -\ 
technologických zařízení. \\ . 

W Součet 1,000 

8 K 045002000 Kompletačnía koordinační činnost soubor 1,000 1000,00 1000,00 

Náklady na zajištění a dodržení spinění všech požadavků a 
podmínek: 

W - vyjádřeních vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy 

- zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s 
W pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců 

sítí 
-poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích 

W zpráv projektu; zajištění koordinační činnosti subdodavatelů 
zhotóvitele 
-zajištění a provedení všech nezbytných opatření 

W organizačního a stavebně technologického charakteru k 
řádnému provedení předmětu díla 

W - předání všech dokladů o dokončené stavbě 
kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních 

W dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících 
zSOD 

W - náklady na kordinační práci dodávek mezi dodavateli 
- stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a 
doby realizace 
- vesměs se týká veškeré činnosti související se zakázkou - 
koordinace mezi jednotlivými subdodavateli 

W ‚1 1,000 
W Součet 1,000 

9 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost soubor 1,000 1000,00 100000 

W Náklady vziklé v rámci inženýrské činnosti během výstavby: 
W - náklady na koordinaci kolizí jednotlivých profesí 
W - náklady na koordinaci subdodavatelů a dodavatelů 

W - náklady na ostatní činnost mimo definici kompletačních a 
koordinačních činnosti 

W - náklady na kolaudační řízeni 

W - náklady na součinnost veškerých účasníků stavebního řízení 

W 1 1,000 
W Součet 1,000 

D VRN6 Územní vlivy 1 000,00 

10 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 I 000,00 1 000,00 

W GD určí sám zda bude potřbovat mimostaveništní dopravu 
nad rámec dílčích rozpočtů 

W 1 1,000 
W Součet 1,000 

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00 

K 071002000 Provoz investora, třetích osob soubor 1,000 1000,00 1000,00 

W Náklady spojené, mimo jiné s: 
W - zajištění provozu místních komunikací a přístupu k objektu 
W - zajištění provozu v objektu 

W - vytvoření provizorních konstrukci - lávek, cest, odstavných 
ploch atd. 

‚ 
W 1 1,000 
W Součet 1,000 

112 K  VRN700I -R Dočasné dopravní opatření sobor 1,0001 I 000,001 1 000,001 
W Náklady na: vyhotovení návrhu dočasného dopravního 

značení, 

W -vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho 
projednáni a odsouhlaseni s dotčenými orgány a organizacemi 

- dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich 
W rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby 

včetně následného odstranění. 
W - zřízení záborů před budovou apod. 
W ‚ 1 1,000 
W Součet 1,000 

D VRN9 Ostatní náklady 6 000,00 

13 K VRN40012-R Fotodokumentace prováděného díla soubor 1,000 1000,00 I 000,00 

Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace prováděni 
W díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou 

fotodokumentaci realizace díla. 
Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude 

W zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich ' ' 

zakrytím. 
W 1 1,000 
W Součet 1,000 

VRN9002-R Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 1000,00 1000,00 

Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného 
provedení stavby se zakreslením změn. 

W - součástí nákladu je i tištěná a digitální forma dokumentace 
W 1 1,000 
W Součet 1,000 

Strana 4 z 5 



\' Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem CZK1 Cenová soustava 

K VRN9003a-R 
Výrobní a dílenská dokumentace - stavební a 

soubor 1,000 I 000,00 I 000,00 
konstrukcni cást 
Výrobní a dílenská dokumentace se bude vztahahovat, mimo 
jiné, k následujícím částem: 

2 w 
W Stavební část: 
W - veškeré výrobky PSV 
W - zateplované, provětrávané i prosklené fasády 
W - vzorky barevností 
W Statika: 
W - veškeré ocelové konstrukce 
W - veškeré betonové konstrukce (výkresy výztuže) 
W - veškeré prefabrikované konstrukce 
W Ostatní: 
W - ostatní konstrukce spadající do stavební části 
W 1 1,000 
W Součet 1,000 

F1 VRN9003b-R 
Výrobní a dílenská dokumentace - souhrnná pro 

soubor 1,000 I 000,00 1 000,00 
veskeré profese 
Výrobní a dílenská dokumentace se bude vztahahovat, ke 
všem profesím zastoupených na stavbě. 

W 
V případě, že některá profese nebude požadovat výrobní a 

W dílenskou dokumentaci, na vyzvání bude o této skutečnosti 
informovat dodavatele. 

W 1 1,000 
W Součet 1,000 

17 K VRN9004-R Dokumentace změn před dokončením soubor 1,000 I 000,00 I 000,00 

W Zpracování a kompletace projektové dokumentace. 
W - součástí nákladu je i tištěná a digitální forma dokumentace 

- součástí nákladů je I zajištění veškerých povolení a jednání s 
úřady 
- součástí nákladu jel zajištění kooperace jednotlivých. 
subjektů stavby 

W 1 1,000 
W Součet 

. 
1,000 

18 K VRN9005-R Komplexní zkoušky všech profesí soubor 1,000 I 000,00 1 000,00 

W Veškeré zkoušky potřebné ke zprovoznění objektu 
W 1 1,000 
W Součet 1,000 

Strana 5 Z 5 



Harmonogram prací na ‚!REKONSTRUKCE MŠ 
JERONÝMOVA 775, KOLÍN IV - PAVILON D« - II. Etapa 


